
Eil. nr. Antraštė, autorius 

1 Lietuvos raudonoji knyga / Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija. - Vilnius [i.e. Kaunas], 2007. - 799, [1] p 

2 Transporto infrastruktūra / Adolfas Baublys, Aidas Vasilis Vasiliauskas. - Vilnius, 2005. - 463, [2] p., įsk. virš 

3 Transporto infrastruktūra / Adolfas Baublys, Aidas Vasilis Vasiliauskas. - Vilnius, 2005. - 463, [2] p., įsk. virš 

4 Transporto infrastruktūra / Adolfas Baublys, Aidas Vasilis Vasiliauskas. - Vilnius, 2005. - 463, [2] p., įsk. virš 

5 Informacijos valdymas biomedicinos ir gamtos mokslų studijose / Liudvikas Kaklauskas, Gražina Lamanauskienė. - Šiauliai, 2007. - 47, [1] p 

6 Savarankiško mokymosi vadyba / Liudvikas Kaklauskas, Gražina Lamanauskienė. - Šiauliai, 2007. - 43, [1] p 

7 Prekybos žmonėmis pavojai ir prevencinė veikla mokykloje / [atsakinga redaktorė Audra Sipavičienė. - Vilnius, 2005. - 178, [1] p 

8 Pirminės narkomanijos prevencijos bendruomenėje vykdymas / Narkotikų kontrolės departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės. - [Vilnius], 
2005. - 113 p 

9 Mokykla be narkotikų / [Rasa Aškinytė, Laima Bulotaitė, Marijona Černiauskienė, Aleksandra G. Davidavičienė, Danutė Jakučiūnienė, Elena 
Motiejūnienė, Loreta Stonienė, Audronė Šuminienė, Rita Vainauskienė]. - Vilnius, 2002. - 154, [1] p 

10 Paauglių narkotikų vartojimas Lietuvoje ir Europoje / Aleksandra G. Davidavičienė. - Vilnius, 2004. - 56 p 

11 Paauglių narkotikų vartojimas Lietuvoje ir Europoje / Aleksandra G. Davidavičienė. - Vilnius, 2004. - 56 p 

12 Narkotikų kontrolės depertamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės metinis pranešimas / parengė Narkotikų kontrolės depatramentas prie 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės. - Vilnius, 2004- 

13 Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos nacionalinės programos vykdymas. - [Vilnius, 1998]. - 22, [53] lap 

14 Narkotinių medžiagų vartojimo prevencija švietimo įstaigose / A.G. Davidavičienė. - Vilnius, 2002. - 24 p 

15 Cigaretės, alkoholis ir narkotikai / Laima Bulotaitė. - Vilnius, 2003. - 20 p 

16 Kaip vertinti prevencijos efektyvumą / [Audronė Astrauskienė, Inga Bankauskienė, Vilma Janulytė, Vytautas Gasperas, Ona Grimalauskienė, Vida 
Leonienė, Ranata Žibaitytė]. - Vilnius, 2007. - 51, [1] p 

17 Vaikų socialinės atskirties prevencija: realijos ir perspektyvos / Švietimo ir mokslo ministerija, Klaipėdos universitetas. Pedagogikos fakultetas. 
Socialinės pedagogikos katedra. - Klaipėda, 2006. - 222, [1] p 

18 Mokymo apie visuomenės informavimo procesus ir žmogaus teises bendrojo lavinimo mokyklų mokiniams programa / Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministerija. - Vilnius, 2006. - 12, [2] p 

19 Mokymo apie visuomenės informavimo procesus ir žmogaus teises bendrojo lavinimo mokyklų mokiniams programa / Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministerija. - Vilnius, 2006. - 12, [2] p 

20 Kas žinotina šeimai apie narkotikus / Valstybinis psichikos sveikatos centras. - Vilnius, [2001]. - 38 p. 

21 Narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos ugdymo institucijose patirtis, problemos ir perspektyvos / [sudarė Danutė Jakučiūnienė, 
Aleksandra Davidavičienė]. - Vilnius, 2004. - 203, [5] p 

22 Apie priklausomybę sukeliančias medžiagas ir jų vartojimo prevenciją ugdymo institucijose / Marijona Černiauskienė. - Vilnius, 2000. - 63 p 

23 Apie priklausomybę sukeliančias medžiagas ir jų vartojimo prevenciją ugdymo institucijose / Marijona Černiauskienė. - Vilnius, 2000. - 63 p 

24 Apie priklausomybę sukeliančias medžiagas ir jų vartojimo prevenciją ugdymo institucijose / Marijona Černiauskienė. - Vilnius, 2000. - 63 p 

25 Alkoholį ir kitus narkotikus vartojantys moksleiviai / Aleksandra G. Davidavičienė. - Vilnius, 1999. - 49, [2] p 

26 Alkoholį ir kitus narkotikus vartojantys moksleiviai / Aleksandra G. Davidavičienė. - Vilnius, 1999. - 49, [2] p 

27 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 

28 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 

29 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 

30 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 



31 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 

32 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 

33 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 

34 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 

35 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 

36 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 

37 Narkotikų vartojimo ir ŽIV/AIDS prevencija ugdymo institucijose / Aleksandra G. Davidavičienė, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2000. - 47, [1] p 

38 Mokykla ir nusikalstamumo prevencija / Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 1996. - 139 p. -  (Prevencinė pedagogika) 

39 Narkomanija ir AIDS - vienykime atsaką / Sveikatos apsaugos ministerija, Lietuvos AIDS centras. - Vilnius, 2000. - 52, [4] p 

40 Socialiai pažeidžiamų jaunuolių integracijos į darbo rinką modelis / [Lietuvos Respublikos] socialinės apsaugos ir darbo ministerija, [Viešosios politikos 
ir vadybos institutas]. - Vilnius, 2007. - 22 p 

41 Prekyba moterimis ir vaikais / [Evaldas Karmaza, Algimantas Šimaitis, Giedrė Kvieskienė, Marija Barkauskaitė, Renata Garckija, Elena Kasperavičiūtė, 
Odeta Merfeldaitė, Sandra Valantiejienė, Diana Ingelevič]. - Vilnius [i.e. Kaunas, 2003. - 81, [2] p 

42 Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos programa / [parengė Jovita Petrauskaitė, Rasa Krakauskienė]. - Vilnius, 2006. - 39 p 

43 Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos programa / [parengė Jovita Petrauskaitė, Rasa Krakauskienė]. - Vilnius, 2006. - 39 p 

44 Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos programa / [parengė Jovita Petrauskaitė, Rasa Krakauskienė]. - Vilnius, 2006. - 39 p 

45 Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos programa / [parengė Jovita Petrauskaitė, Rasa Krakauskienė]. - Vilnius, 2006. - 39 p 

46 Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos programa / [parengė Jovita Petrauskaitė, Rasa Krakauskienė]. - Vilnius, 2006. - 39 p 

47 Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos programa / [parengė Jovita Petrauskaitė, Rasa Krakauskienė]. - Vilnius, 2006. - 39 p 

48 Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos programa / [parengė Jovita Petrauskaitė, Rasa Krakauskienė]. - Vilnius, 2006. - 39 p 

49 Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos programa / [parengė Jovita Petrauskaitė, Rasa Krakauskienė]. - Vilnius, 2006. - 39 p 

50 Alkoholio ir kitų narkotikų vartojimo prevencija mokykloje / Laima Bulotaitė. - Vilnius, 1999. - 24 p 

51 Alkoholio ir kitų narkotikų vartojimo prevencija mokykloje / Laima Bulotaitė. - Vilnius, 1999. - 24 p 

52 Alkoholio ir kitų narkotikų vartojimo prevencija mokykloje / Laima Bulotaitė. - Vilnius, 1999. - 24 p 

53 Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programa / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 
2006. - 30, [2] p 

54 Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programa / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 
2006. - 30, [2] p 

55 Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programa / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 
2006. - 30, [2] p 

56 Apie narkotikus ir narkomaniją tėvams / Dalia Jurgaitienė, Rita Vainauskienė. - [Klaipėda, 2001. - 11, [1] p 

57 Rizikos grupės vaikai / Sigita Ignatovičienė, Rita Žukauskienė. - Vilnius, 1999. - 21, [2] p 

58 Vaiko teisių konvencijos nagrinėjimo pradinėse mokyklose metodika / [parengė Jolanta Strutinskaitė]. - Vilnius, 1999. - 46, [2] p 

59 Stabdyk nusikalstamumą / [leidybinė grupė: Alfredas Vilbikas, Viktoras Jeremėja, Eligijus Skuja]. - Šiauliai, 1997. - 47, [1] p 

60 Aš – eismo dalyvis / [Vigilijus Sadauskas, Rima Ažubalytė, Rasa Aškinytė-Degėsienė, Rūta Čižauskaitė-Stanaitienė, Vaidas Giršvildas, Kęstutis 
Saniukas. - Vilnius, [2007]. - 63, [1] p 

61 Kaip mokyti saugaus eismo / [Vigilijus Sadauskas, Rima Ažubalytė, Rasa Aškinytė-Degėsienė, Rūta Čižauskaitė-Stanaitienė, Vaidas Giršvildas, 
Kęstutis Saniukas. - Vilnius, [2007]. - 142, [1] p 

62 Mano teisės / [piešė Ilona Noraitienė]. - Vilnius, 1997. - 3 d 



63 Mano teisės / [piešė Ilona Noraitienė]. - Vilnius, 1997. - 3 d 

64 Savigalba ir savigalbos grupių steigimas / [Arne Schanche Andersen, Laima Bulotaitė, Carol Ann Cortese, Ona Grimalauskienė, Astrid Kvinge, Solgjorg 
Talseth, Rita Vainauskienė]. - [Vilnius], 2002. - 48 p 

65 Sveikatos versmės. - Panevėžys, 2000. - 109, [2] p 

66 Seksualinė prievarta prieš vaikus / [Pedagoginis-psichologinis centras. - Vilnius, 2000. - 26, [1] p 

67 Narkotikai ir narkomanija / Laima Bulotaitė. - Vilnius, 2004. - 222, [1] p 

68 Vaikų, turinčių specialiųjų mokymosi poreikių, ugdymas / ŠPI. Spec. pedagogikos fak. - Šiauliai, 1995. - 269 p 

69 Mokymo(si) proceso valdymo kompetencija, mokant matematikos ir informacinių technologijų pagal mokinių galias, poreikius ir polinkius / Šiaulių 
miesto savivaldybės švietimo centras, Šiaulių Didždvario gimnazija. - [Šiauliai, 2008]. - 96 p 

70 Kalbos paribiai ir užribiai / Egidijus Zaikauskas. - Vilnius, 2007. - 190, [2] p 

71 Didysis matematikos žinynas / [Manfred Hoffmann. - Kaunas, 2007. - 384 p 

72 Mokinio žinynas / [Roma Greičiūtė, Danutė Miklienė, Danguolė Zigmuntavičienė, Petras Lozda, Alvida Lozdienė, Honorata Malevska, Regina 
Jasiūnienė, Virgina Valentinavičienė, Valentina Dagienė, Viktoras Dagys, Inga Žilinskienė]. - Vilnius, 2007. - 654, [2] p 

73 Biologijos enciklopedija / Algirdas Gutauskas, Rita Urbanavičienė. - Kaunas, 2006. - 231, [1] p 

74 Pasaulio valstybės / Benjaminas Mašalaitis. - Kaunas, 2007. - 390, [1] p 

75 Pasaulio geografijos enciklopedija ir viso pasaulio atlasas / Gillian Doherty, Anna Claybourne ir Susanna Davidson. - Kaunas, 2004. - 400 p 

76 Lietuva / [redakcinė kolegija: Algirdas Gaižutis … [et al.]. - Kaunas, [2005]. - 407, [1] p 

77 Apie AIDS noriu žinoti viską / Saulius Čaplinskas, Loreta Stonienė. - Vilnius, 2003. - 47, [1] p 

78 Pedagogų kompetencijų raiška ugdymo procese / Europos Sąjunga. Europos socialinis fondas, [Lietuvos Respublikos]švietimo ir mokslo ministerija, 
Pedagogų profesinės raidos centras. - Vilnius, [2007]. - 325, [2] p 

79 Pedagogų kompetencijų raiška ugdymo procese / Europos Sąjunga. Europos socialinis fondas, [Lietuvos Respublikos]švietimo ir mokslo ministerija, 
Pedagogų profesinės raidos centras. - Vilnius, [2007]. - 325, [2] p 

80 Pedagogų kompetencijų raiška ugdymo procese / Europos Sąjunga. Europos socialinis fondas, [Lietuvos Respublikos]švietimo ir mokslo ministerija, 
Pedagogų profesinės raidos centras. - Vilnius, [2007]. - 325, [2] p 

81 Pedagogų kompetencijų raiška ugdymo procese  
/ Europos Sąjunga. Europos socialinis fondas, [Lietuvos Respublikos]švietimo ir mokslo ministerija, Pedagogų profesinės raidos centras. - Vilnius, 
[2007]. - 325, [2] p 

82 Mokomoji medžiaga švietimo centrų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo programoms / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Mokytojų 
kompetencijos centras. - [Vilnius, 2007]. - 183, [1] p 

83 Mokomoji medžiaga švietimo centrų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo programoms / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Mokytojų 
kompetencijos centras. - [Vilnius, 2007]. - 183, [1] p 

84 Proaktyvus mokymasis. - [Vilnius, 2007]. - 516 p 

85 Proaktyvus mokymasis. - [Vilnius, 2007]. - 516 p 

86 Proaktyvus mokymasis. - [Vilnius, 2007]. - 516 p 

87 Proaktyvus mokymasis. - [Vilnius, 2007]. - 516 p 

88 Mokyklos darbo kokybės vadyba / Europos Sąjunga. Europos socialinis fondas, [Lietuvos Respublikos]švietimo ir mokslo ministerija, Pedagogų 
profesinės raidos centras. - [Vilnius, 2007. - 180 p 

89 Mokyklos darbo kokybės vadyba / Europos Sąjunga. Europos socialinis fondas, [Lietuvos Respublikos]švietimo ir mokslo ministerija, Pedagogų 
profesinės raidos centras. - [Vilnius, 2007. - 180 p 

90 Mokyklos darbo kokybės vadyba / Europos Sąjunga. Europos socialinis fondas, [Lietuvos Respublikos]švietimo ir mokslo ministerija, Pedagogų 



profesinės raidos centras. - [Vilnius, 2007. - 180 p 

91 Mokyklos darbo kokybės vadyba / Europos Sąjunga. Europos socialinis fondas, [Lietuvos Respublikos]švietimo ir mokslo ministerija, Pedagogų 
profesinės raidos centras. - [Vilnius, 2007. - 180 p 

92 Pedagoginės sistemos tobulinimas. - [Vilnius, 2007]. - 420, [1] p 

93 Pedagoginės sistemos tobulinimas. - [Vilnius, 2007]. - 420, [1] p 

94 Pedagoginės sistemos tobulinimas. - [Vilnius, 2007]. - 420, [1] p 

95 Pedagoginės sistemos tobulinimas. - [Vilnius, 2007]. - 420, [1] p 

96 Pedagoginės sistemos tobulinimas. - [Vilnius, 2007]. - 420, [1] p 

97 Kaip atpažinti vaiko gabumus / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras. - Vilnius, 2008. 
- 78, [1] p 

98 Kaip atpažinti vaiko gabumus / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras. - Vilnius, 2008. 
- 78, [1] p 

99 . 2006. - 2006. - 87, [1] p 

100 Praeities galia / Sandro Veronesi. - Vilnius, 2007. - 215, [1] p 

101 Mūsų vidinis laikrodis / Jürgen Zulley, Barbara Knab. - Vilnius, [2004]. - 222, [2] p 

102 Vaiko teisės ir pareigos / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2004. - 60 p 

103 Vaiko teisės ir pareigos / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2004. - 60 p 

104 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

105 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

106 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

107 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

108 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

109 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

110 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

111 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

112 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

113 Bendrieji Europos kalbų, mokymosi, mokymo ir vertinimo metmenys / [iš anglų kalbos vertė Inga Hilbig, Elvyra Petrašiūnienė, Joana Pribušauskaitė, 
Virginija Stumbrienė, Aušra Tamošaitienė, Aušra Valančiauskienė, Loreta Vilkienė]. - Vilnius, 2008. - 337, [1] p 

114 Bendrieji Europos kalbų, mokymosi, mokymo ir vertinimo metmenys / [iš anglų kalbos vertė Inga Hilbig, Elvyra Petrašiūnienė, Joana Pribušauskaitė, 
Virginija Stumbrienė, Aušra Tamošaitienė, Aušra Valančiauskienė, Loreta Vilkienė]. - Vilnius, 2008. - 337, [1] p 

115 Sue Cowley mokymo klinika / Sue Cowley. - Vilnius, 2006. - 153, [1] p 

116 Šiuolaikinis mokymas / Geoff Petty. - Vilnius, 2006. - 667, [2] p 

117 Šiuolaikinis mokymas / Geoff Petty. - Vilnius, 2006. - 667, [2] p 

118 Tarptautinis matematikos ir gamtos mokslų tyrimas / Nacionalinis egzaminų centras. - Vilnius, 2008. - 82 p 

119 Tarptautinis matematikos ir gamtos mokslų tyrimas / Nacionalinis egzaminų centras. - Vilnius, 2008. - 68 p 

120 Tarptautinis matematikos ir gamtos mokslų tyrimas / Nacionalinis egzaminų centras. - Vilnius, 2008. - 58 p 

121 Verslumo pradmenys / British Council, Švietimo kaitos fondas, University of Durham, Durham Business School. - Kaunas, 2004. - 79, [1] p 

122 Verslumo pradmenys / British Council, Švietimo kaitos fondas, University of Durham, Durham Business School. - Kaunas, 2004. - 79, [1] p 

123 Verslumo ugdymas mokykloje / Valentinas Gudėnas, Rita Kavaliauskaitė, Gitana Kazimieraitienė, Violeta Kreivėnienė, Edmundas Kvederis, Ramunė 



Rimkuvienė, Aušra Papirtienė, Irena Platakienė, Ingrida Saunorienė, Danguolė Tamošiūnienė, Daliutė Vasiliauskaitė, Anelė Vitkauskienė, Lilė 
Žukauskienė. - [Vilnius, 2007]. - 186 p 

124 Verslumo ugdymas mokykloje / Valentinas Gudėnas, Rita Kavaliauskaitė, Gitana Kazimieraitienė, Violeta Kreivėnienė, Edmundas Kvederis, Ramunė 
Rimkuvienė, Aušra Papirtienė, Irena Platakienė, Ingrida Saunorienė, Danguolė Tamošiūnienė, Daliutė Vasiliauskaitė, Anelė Vitkauskienė, Lilė 
Žukauskienė. - [Vilnius, 2007]. - 186 p 

125 Verslumo ugdymas mokykloje / Valentinas Gudėnas, Rita Kavaliauskaitė, Gitana Kazimieraitienė, Violeta Kreivėnienė, Edmundas Kvederis, Ramunė 
Rimkuvienė, Aušra Papirtienė, Irena Platakienė, Ingrida Saunorienė, Danguolė Tamošiūnienė, Daliutė Vasiliauskaitė, Anelė Vitkauskienė, Lilė 
Žukauskienė. - [Vilnius, 2007]. - 186 p 

126 Verslumo ugdymas mokykloje / Valentinas Gudėnas, Rita Kavaliauskaitė, Gitana Kazimieraitienė, Violeta Kreivėnienė, Edmundas Kvederis, Ramunė 
Rimkuvienė, Aušra Papirtienė, Irena Platakienė, Ingrida Saunorienė, Danguolė Tamošiūnienė, Daliutė Vasiliauskaitė, Anelė Vitkauskienė, Lilė 
Žukauskienė. - [Vilnius, 2007]. - 186 p 

127 Verslumo ugdymas mokykloje / Valentinas Gudėnas, Rita Kavaliauskaitė, Gitana Kazimieraitienė, Violeta Kreivėnienė, Edmundas Kvederis, Ramunė 
Rimkuvienė, Aušra Papirtienė, Irena Platakienė, Ingrida Saunorienė, Danguolė Tamošiūnienė, Daliutė Vasiliauskaitė, Anelė Vitkauskienė, Lilė 
Žukauskienė. - [Vilnius, 2007]. - 186 p 

128 Suaugusiųjų pilietinis švietimas / David L. Boggs. - Vilnius, 2007. - 143, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

129 Suaugusiųjų pilietinis švietimas / David L. Boggs. - Vilnius, 2007. - 143, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

130 Suaugusiųjų pilietinis švietimas / David L. Boggs. - Vilnius, 2007. - 143, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

131 Suaugusiųjų pilietinis švietimas / David L. Boggs. - Vilnius, 2007. - 143, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

132 Suaugęs besimokantysis: klasikinis požiūris į suaugusių švietimą / Malcom S. Knowles, Elwood F. Holton, Richard A. Swanson. - [Vilnius], [2007]. - 
336, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

133 Suaugęs besimokantysis: klasikinis požiūris į suaugusių švietimą / Malcom S. Knowles, Elwood F. Holton, Richard A. Swanson. - [Vilnius], [2007]. - 
336, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

134 Suaugęs besimokantysis: klasikinis požiūris į suaugusių švietimą / Malcom S. Knowles, Elwood F. Holton, Richard A. Swanson. - [Vilnius], [2007]. - 
336, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

135 Teorijos ir praktikos sąveika / Horst Siebert. - Vilnius, [2007]. - 151, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

136 Teorijos ir praktikos sąveika / Horst Siebert. - Vilnius, [2007]. - 151, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

137 Teorijos ir praktikos sąveika / Horst Siebert. - Vilnius, [2007]. - 151, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

138 Teorijos ir praktikos sąveika / Horst Siebert. - Vilnius, [2007]. - 151, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

139 Kertinės suaugusiųjų švietimo ir mokymo idėjos / Malcolm Tight. - Vilnius, [2007]. - 187, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

140 Kertinės suaugusiųjų švietimo ir mokymo idėjos / Malcolm Tight. - Vilnius, [2007]. - 187, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

141 Kertinės suaugusiųjų švietimo ir mokymo idėjos / Malcolm Tight. - Vilnius, [2007]. - 187, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

142 Kertinės suaugusiųjų švietimo ir mokymo idėjos / Malcolm Tight. - Vilnius, [2007]. - 187, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

143 Matematinio raštingumo pagrindai / [parengė Nijolė Cibulskaitė, Vida Žilevičienė]. - Vilnius, [2007]. - 247, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

144 Matematinio raštingumo pagrindai / [parengė Nijolė Cibulskaitė, Vida Žilevičienė]. - Vilnius, [2007]. - 247, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

145 Matematinio raštingumo pagrindai / [parengė Nijolė Cibulskaitė, Vida Žilevičienė]. - Vilnius, [2007]. - 247, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

146 Matematinio raštingumo pagrindai / [parengė Nijolė Cibulskaitė, Vida Žilevičienė]. - Vilnius, [2007]. - 247, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

147 Teisė kiekvienam / [parengė Rima Ažubalytė, Nijolė Letukienė]. - Vilnius, [2007]. - 159, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

148 Teisė kiekvienam / [parengė Rima Ažubalytė, Nijolė Letukienė]. - Vilnius, [2007]. - 159, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

149 Teisė kiekvienam / [parengė Rima Ažubalytė, Nijolė Letukienė]. - Vilnius, [2007]. - 159, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

150 Teisė kiekvienam / [parengė Rima Ažubalytė, Nijolė Letukienė]. - Vilnius, [2007]. - 159, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 



151 Pažinkime Europą / [parengė Gediminas Vitkus, Marija Prokopčik]. - Vilnius, [2007]. - 143, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

152 Pažinkime Europą / [parengė Gediminas Vitkus, Marija Prokopčik]. - Vilnius, [2007]. - 143, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

153 Pažinkime Europą / [parengė Gediminas Vitkus, Marija Prokopčik]. - Vilnius, [2007]. - 143, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

154 Pažinkime Europą / [parengė Gediminas Vitkus, Marija Prokopčik]. - Vilnius, [2007]. - 143, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

155 Ekonominio gyvenimo mitologija ir kasdienybė / [parengė Liutauras Degėsys, Gintautas Bužinskas]. - Vilnius, [2007]. - 191, [1] p. -  (Suaugusiųjų 
švietimas) 

156 Ekonominio gyvenimo mitologija ir kasdienybė / [parengė Liutauras Degėsys, Gintautas Bužinskas]. - Vilnius, [2007]. - 191, [1] p. -  (Suaugusiųjų 
švietimas) 

157 Ekonominio gyvenimo mitologija ir kasdienybė / [parengė Liutauras Degėsys, Gintautas Bužinskas]. - Vilnius, [2007]. - 191, [1] p. -  (Suaugusiųjų 
švietimas) 

158 Ekonominio gyvenimo mitologija ir kasdienybė / [parengė Liutauras Degėsys, Gintautas Bužinskas]. - Vilnius, [2007]. - 191, [1] p. -  (Suaugusiųjų 
švietimas) 

159 Mokymosi pagrindai / [parengė Vilija Lukošiūnienė, Arūnas Bėkšta]. - Vilnius, [2007]. - 263, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

160 Mokymosi pagrindai / [parengė Vilija Lukošiūnienė, Arūnas Bėkšta]. - Vilnius, [2007]. - 263, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

161 Mokymosi pagrindai / [parengė Vilija Lukošiūnienė, Arūnas Bėkšta]. - Vilnius, [2007]. - 263, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

162 Pilietinio dalyvavimo pagrindai / [parengė Mindaugas Libikas, Rita Vargalytė]. - Vilnius, [2007]. - 239, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

163 Pilietinio dalyvavimo pagrindai / [parengė Mindaugas Libikas, Rita Vargalytė]. - Vilnius, [2007]. - 239, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

164 Pilietinio dalyvavimo pagrindai / [parengė Mindaugas Libikas, Rita Vargalytė]. - Vilnius, [2007]. - 239, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

165 Kompiuterinio raštingumo pagrindai / [parengė Valentina Dagienė, Inga Žilinskienė]. - Vilnius, [2007]. - 259, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

166 Kompiuterinio raštingumo pagrindai / [parengė Valentina Dagienė, Inga Žilinskienė]. - Vilnius, [2007]. - 259, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

167 Kompiuterinio raštingumo pagrindai / [parengė Valentina Dagienė, Inga Žilinskienė]. - Vilnius, [2007]. - 259, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

168 Bendravimo pagrindai / [parengė Rasa Kučinskienė, Giedrė Tumosaitė]. - Vilnius, [2007]. - 251, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

169 Bendravimo pagrindai / [parengė Rasa Kučinskienė, Giedrė Tumosaitė]. - Vilnius, [2007]. - 251, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

170 Bendravimo pagrindai / [parengė Rasa Kučinskienė, Giedrė Tumosaitė]. - Vilnius, [2007]. - 251, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

171 Moters pasaulis / [parengė Rasa Aškinytė-Degėsienė, Jūratė Kanapinskaitė]. - Vilnius, [2007]. - 159, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

172 Moters pasaulis / [parengė Rasa Aškinytė-Degėsienė, Jūratė Kanapinskaitė]. - Vilnius, [2007]. - 159, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

173 Moters pasaulis / [parengė Rasa Aškinytė-Degėsienė, Jūratė Kanapinskaitė]. - Vilnius, [2007]. - 159, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

174 Bendravimo pagrindai / [parengė Rasa Kučinskienė, Giedrė Tumosaitė]. - Vilnius, [2007]. - 251, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

175 Kasdienio ir socialinio gyvenimo tikrovė / [parengė Liutauras Degėsys, Gintautas Bužinskas, Rasa Aškinytė-Degėsienė, Jūratė Kanapinskaitė]. - 
Vilnius, [2007]. - 183, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

176 Kasdienio ir socialinio gyvenimo tikrovė / [parengė Liutauras Degėsys, Gintautas Bužinskas, Rasa Aškinytė-Degėsienė, Jūratė Kanapinskaitė]. - 
Vilnius, [2007]. - 183, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

177 Kasdienio ir socialinio gyvenimo tikrovė / [parengė Liutauras Degėsys, Gintautas Bužinskas, Rasa Aškinytė-Degėsienė, Jūratė Kanapinskaitė]. - 
Vilnius, [2007]. - 183, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

178 Paralelinis mąstymas / Edward de Bono. - Vilnius, [2007]. - 199, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

179 Paralelinis mąstymas / Edward de Bono. - Vilnius, [2007]. - 199, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

180 Paralelinis mąstymas / Edward de Bono. - Vilnius, [2007]. - 199, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

181 Medialus pasaulis ir suaugusiųjų švietimas / Manuela Pietraß. - Vilnius, [2007]. - 127, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

182 Medialus pasaulis ir suaugusiųjų švietimas / Manuela Pietraß. - Vilnius, [2007]. - 127, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 



183 Medialus pasaulis ir suaugusiųjų švietimas / Manuela Pietraß. - Vilnius, [2007]. - 127, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

184 Mokymosi visą gyvenimą praktika / Norman Longworth. - Vilnius, [2007]. - 205, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

185 Mokymosi visą gyvenimą praktika / Norman Longworth. - Vilnius, [2007]. - 205, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

186 Suaugusiųjų mokymosi metmenys / Griff Foley. - Vilnius, [2007]. - 351, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

187 Suaugusiųjų mokymosi metmenys / Griff Foley. - Vilnius, [2007]. - 351, [1] p. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

188 Vienu žvilgsniu / Viv East, Linda Evans. - Vilnius, 2008. - 179, [1] p 

189 Vienu žvilgsniu / Viv East, Linda Evans. - Vilnius, 2008. - 179, [1] p 

190 Vienu žvilgsniu / Viv East, Linda Evans. - Vilnius, 2008. - 179, [1] p 

191 Vienu žvilgsniu / Viv East, Linda Evans. - Vilnius, 2008. - 179, [1] p 

192 Pedagogų profesinės raidos centro 2008 metų kvalifikacijos tobulinimo projektai. - Vilnius, 2007. - 398 p 

193 Kaip parengti kvalifikacijos tobulinimo programą / Nijolė Bankauskienė, Aldona Augustinienė, Nijolė Čiučiulkienė. - Kaunas, 2008. - 152, [1] p 

194 2008-2009 mokslo metų bendrieji ugdymo planai / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2008. - 64 p 

195 Duomenų rinkimas vidaus auditui? Tai visai neskauda / Albinas Kalvaitis. - Vilnius, 2007. - 121, [1] p. -  (Į pagalbą mokyklai) 

196 Lietuva. Švietimas regionuose / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Mokyklų tobulinimo programos B komponentas. - Vilnius, 2005- 

197 Metodinė veikla mokytojo ir mokinio kompetencijoms ugdyti / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Pedagogų profesinės raidos centras. 
- Vilnius, 2008. - 142, [1] p 

198 Mokytojų rengimo ugdyti specialiųjų poreikių turinčius vaikus bendrojo ugdymo klasėse gairės / [sudarytojai Regina Labinienė, Teresa Aidukienė, Finn 
Christensen. - Vilnius, 2003. - 39, [1] p 

199 Mokytojų rengimo ugdyti specialiųjų poreikių turinčius vaikus bendrojo ugdymo klasėse gairės / [sudarytojai Regina Labinienė, Teresa Aidukienė, Finn 
Christensen. - Vilnius, 2003. - 39, [1] p 

200 Mokytojų rengimo ugdyti specialiųjų poreikių turinčius vaikus bendrojo ugdymo klasėse gairės / [sudarytojai Regina Labinienė, Teresa Aidukienė, Finn 
Christensen. - Vilnius, 2003. - 39, [1] p 

201 Inkliuzinis ugdymas užsienio mokslininkų akiratyje / [sudarytojai Regina Labinienė, Teresa Aidukienė, Inger Tinglev. - Vilnius, 2003. - 45, [1] p 

202 "Mokykla visiems" kuriame šiandien / Šiaurės ir Baltijos šalių projektas "Mokykla visiems. - Vilnius, 2003. - 111, [1] p 

203 Edukacija: patirtis ir naujovės / leidinio sudarytoja Angelina Liaudanskienė. - [Kaunas; Vilnius, [2008]. - 80 p 

204 Edukacija: patirtis ir naujovės / leidinio sudarytoja Angelina Liaudanskienė. - [Kaunas; Vilnius, [2008]. - 80 p 

205 Edukacija: patirtis ir naujovės / leidinio sudarytoja Angelina Liaudanskienė. - [Kaunas; Vilnius, [2008]. - 80 p 

206 Edukacija: patirtis ir naujovės / leidinio sudarytoja Angelina Liaudanskienė. - [Kaunas; Vilnius, [2008]. - 80 p 

207 Ugdymo metodų dermės / leidinio sudarytoja Angelina Liaudanskienė. - [Kaunas; Vilnius, [2008]. - 80 p 

208 Ugdymo metodų dermės / leidinio sudarytoja Angelina Liaudanskienė. - [Kaunas; Vilnius, [2008]. - 80 p 

209 Ugdymo metodų dermės / leidinio sudarytoja Angelina Liaudanskienė. - [Kaunas; Vilnius, [2008]. - 80 p 

210 Ugdymo metodų dermės / leidinio sudarytoja Angelina Liaudanskienė. - [Kaunas; Vilnius, [2008]. - 80 p 

211 Vaikų ir jaunimo rengimo šeimai programų rengimas / Stasė Ustilaitė, Vida Gudžinskienė, Danutė Jakučiūnienė, Algirdas Petronis, Andrius 
Narbekovas, Gintautas Vaitoška, Birutė Obelenienė. - Vilnius, 2007. - 203, [1] p 

212 Ko reikia šiuolaikiniam mokytojui / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. - 
Vilnius, 2008. - 174, [1] p 

213 Ko reikia šiuolaikiniam mokytojui / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. - 
Vilnius, 2008. - 174, [1] p 

214 Ko reikia šiuolaikiniam mokytojui / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. - 



Vilnius, 2008. - 174, [1] p 

215 Ko reikia šiuolaikiniam mokytojui / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. - 
Vilnius, 2008. - 174, [1] p 

216 Ko reikia šiuolaikiniam mokytojui / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. - 
Vilnius, 2008. - 174, [1] p 

217 Ko reikia šiuolaikiniam mokytojui / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. - 
Vilnius, 2008. - 174, [1] p 

218 Ko reikia šiuolaikiniam mokytojui / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. - 
Vilnius, 2008. - 174, [1] p 

219 Įrodymais pagrįstas mokymas / Geoff Petty. - Vilnius, 2008. - 494, [2] p 

220 Įrodymais pagrįstas mokymas / Geoff Petty. - Vilnius, 2008. - 494, [2] p 

221 Matas ir Amadu / [tekstai Ariane Le Fort - Valèrie Michaux. - Liuksemburgas; Bruxelles, 2007. - [36] p., nepag. -  (Vystymasis) 

222 Metodiniai patarimai užsienio kalbų mokymui pradinėse klasėse / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Pedagogų profesinės raidos 
centras. - Vilnius, 2009. - 156 p 

223 Metodiniai patarimai užsienio kalbų mokymui pradinėse klasėse / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Pedagogų profesinės raidos 
centras. - Vilnius, 2009. - 156 p 

224 Metodiniai patarimai užsienio kalbų mokymui pradinėse klasėse / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Pedagogų profesinės raidos 
centras. - Vilnius, 2009. - 156 p 

225 29 projektai paaugliams / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo plėtotės centras, Lietuvos katechetikos centras. - Vilnius, 
2008. - 47, [1]  p 

226 Tvarioji lyderystė / Andy Hargreaves, Dean Fink. - [Vilnius], 2008. - 270 p 

227 Tvarioji lyderystė / Andy Hargreaves, Dean Fink. - [Vilnius], 2008. - 270 p 

228 Besimokanti mokykla / Peter M. Senge, Nelda Cambron-McCabe, Timothy Lucas, Bryan Smith, Janis Dutton, Art Kleiner. - [Vilnius], 2008. - 575, [1] p 

229 Besimokanti mokykla / Peter M. Senge, Nelda Cambron-McCabe, Timothy Lucas, Bryan Smith, Janis Dutton, Art Kleiner. - [Vilnius], 2008. - 575, [1] p 

230 Mokymas žinių visuomenėje / Andy Hargreaves. - Vilnius, 2008. - 215, [1] p 

231 Asmenybė ir darbai / Jonas Laužikas. - Kaunas, 1991. - 96, [2] p 

232 Bendravimo ir informavimo krizės atveju vadovas / [vertė Kristina Tumosienė, Rūta Židelytė]. - Vilnius, 2005. - 55, [1] p 

233 Praskriejo kaip vėjas / Jonas Krivickas. - Šiauliai, 2006. - 223, [1] p. -  (Šiaulių miesto garbės piliečiai) 

234 Turiningi ir saugūs vaikų renginiai / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Vilniaus pedagoginio universiteto Socialinės komunikacijos 
institutas, Viešoji įstaiga "Viskas darbdaviams. - Šiauliai; Vilnius, 2007. - 114, [2] p 

235 Informacinės technologijos / Vaino Brazdeikis, Arvydas Verseckas. - Kaunas, 2007. - 144 p 

236 Biologija / Kęstutis Grinkevičius, Gedas Batulevičius, Miroslava Stančik. - Kaunas, 2007. - 128, [8] p. -  (Mokytojo knyga) 

237 Realaus turinio matematikos uždaviniai pasiekimų patikrinimams ir brandos egzaminams / Vincas Tamašauskas, Jūratė Balsevičienė, Algirdas Pintulis. 
- Šiauliai [i.e. Radviliškis, 2009. - 49, [1] p 

238 100 matematikos uždavinių ir jų sprendimai / Aistė Venclovienė, Vincas Tamašauskas. - Šiauliai, 2005. - 71, [1] p 

239 Matematikos uždaviniai pasiekimų patikrinimams ir brandos egzaminams / Algirdas Pintulis, Vincas Tamašauskas. - Šiauliai [i.e. Radviliškis, 2009. - 35, 
[1] p 

240 Biologija tau / Gareth Williams. - 1-asis leid., 2007 [m. tiražas]. - Vilnius, 2007. - 2 kn 

241 Literatūros šaltiniai / Kęstutis Urba. - Kaunas, [2007]. - kn 



242 Lietuva, Europa, Pasaulis / Elena Valančienė. - Kaunas, 2007. - 72, [1] p., įsk. virš 

243 Paskui rasos lašą / Rimantas Krupickas. - Kaunas, 2007. - 95, [1] p 

244 Lietuva. Europa. Pasaulis / Sigita Dijokienė. - Kaunas, 2007. - 114, [2] p. -  (Mokytojo knyga) 

245 Fizika / Giedrė Kvietkauskienė, Palmira Pečiuliauskienė. - Kaunas, 2007. - 174, [1] p. -  (Mokytojo knyga) 

246 Biologija tau / Gareth Williams. - 1-asis leid., 2007 [m. tiražas]. - Vilnius, 2007. - 2 kn 

247 Bendroji geografija / Virginijus Gerulaitis, Darius Česnavičius. - Kaunas, 2007. - 3 kn 

248 Lietuva, Europa, Pasaulis / Elena Valančienė, Sigita Dijokienė. - Kaunas, 2007. - 196 p 

249 Lietuvių kalbos kontroliniai testai / Dainora Eigminienė, Jurgita Petrauskaitė. - Kaunas, 2007. - 71, [1] p 

250 Lietuvių kalbos kontroliniai testai / Dainora Eigminienė, Jurgita Petrauskaitė. - Kaunas, 2007. - 71, [1] p 

251 Informacinės technologijos / Tatjana Balvočienė, Nijolė Kriščiūnienė. - Kaunas, 2007. - 238, [2] p 

252 Teisė kiekvienam / [sudarytojai ir specialieji redaktoriai Ričardas Totoraitis, Rima Ažubalytė. - Vilnius, [2004]. - 251, [1] p 

253 Teisė kiekvienam / [sudarytojai ir specialieji redaktoriai Ričardas Totoraitis, Rima Ažubalytė. - Vilnius, [2003]. - 389, [2] p 

254 Politologijos pagrindai / Evaldas Bakonis. - Kaunas, 2006. - 111, [1] p 

255 Matematika / Sergejus Sokolovas, Toma Giedraitienė-Lileikienė, Nijolė Laučiuvienė, Juozas Intas. - Kaunas, 2007. - 320 p 

256 Super English 1 / Virginija Rupainienė, Asta Antulienė, Beata Baskakovienė, Irena Norkūnaitė, Irma Šneiderienė, Ramutė Žemionienė. - Kaunas, 2006. 
- 28, [1] p., įsk. virš 

257 Super English 1 / Virginija Rupainienė, Asta Antulienė, Beata Baskakovienė, Irena Norkūnaitė, Irma Šneiderienė, Ramutė Žemionienė. - Kaunas, 2006. 
- 142, [2] p 

258 Super English 1 / Virginija Rupainienė, Asta Antulienė, Beata Baskakovienė, Irena Norkūnaitė, Irma Šneiderienė, Ramutė Žemionienė. - [1-asis 
leidimas, 2006 [m. tiražas]. - Kaunas, 2006. - 67, [1] p 

259 Super English 1 / Virginija Rupainienė, Asta Antulienė, Beata Baskakovienė, Irena Norkūnaitė, Irma Šneiderienė, Ramutė Žemionienė. - Kaunas, 2006. 
- 143, [1] p 

260 Super English 2 / Virginija Rupainienė, Beata Baskakovienė, Algis Prekeris Braun, Romualda Liutkuvienė, Irma Šneiderienė. - Kaunas, 2007. - 143, [1] 
p 

261 Super English 2 / [Virginija Rupainienė, Beata Baskakovienė, Algis Prekeris Braun, Romualda Liutkuvienė, Irma Šneiderienė]. - Kaunas, 2007. - 23, [1] 
p., įsk. virš 

262 Super English 2 / Virginija Rupainienė, Beata Baskakovienė, Algis Prekeris Braun, Romualda Liutkuvienė, Irma Šneiderienė. - Kaunas, 2007. - 67, [1] p 

263 Super English 2 / Virginija Rupainienė, Beata Baskakovienė, Algis Prekeris Braun, Romualda Liutkuvienė, Irma Šneiderienė. - Kaunas, 2007. - 143, [1] 
p 

264 Žaidžiu žodžiu / Jonas Šukys. - Kaunas, 2007. - 103, [1] p. -  (Šok) 

265 Prima / Friederike Jin, Lutz Rohrmann, Milena Zbranková. - Kaunas, 2007. - 80 p 

266 Prima / Friederike Jin, Lutz Rohrmann, Milena Zbranková. - Kaunas, 2007. - 79, [1] p 

267 Prima / Friederike Jin. - Kaunas, 2007. - 103, [1] p 

268 . Kn. 1. - 2007. - 63, [9] p 

269 Biologijos praktikos darbai / Margarita Purlienė, Renata Boguško]. - Kaunas, 2007. - 38, [2] p 

270 . [Nr.] 1. - 2007. - 47, [2] p., įsk. virš 

271 . D. 1. - 2008. - 119, [1] p 

272 Bios 7 / Edvardas Baleišis, Vilija Zdanevičienė. - Vilnius, [2008]. - 2 d 

273 Lietuva. Europa. Pasaulis / sudarė Gražina Ambrutienė, Regina Krušinskienė. - Kaunas, 2007. - 56 p 



274 . [Nr.] 1. - 2006. - 72, [1] p 

275 Matematika kiekvienam / Elena Janavičienė, Danutė Gudelienė. - Kaunas, 2007. - 55, [1] p 

276 Etikos pratybos 5 klasei / Adrijana Saulytė, Regina Dirginčienė. - Kaunas, 2007. - 72, [1] p., įsk. virš 

277 Etika / Adrijana Saulytė, Regina Dirginčienė. - Kaunas, 2007. - 102, [1] p 

278 Etika / Adrijana Saulytė, Regina Dirginčienė. - Kaunas, 2007. - 143, [1] p. -  (Mokytojo knyga) 

279 Mokslininkų pėdomis / Daiva Bigelienė, Loreta Geleževičiūtė, Virginija Juknienė, Elena Motiejūnienė, Juozas Raugalas, Saulė Vingelienė, Genovaitė 
Vitalienė. - Kaunas, 2007. - 2 d. -  (Šok) 

280 Lingo lego laduto / Vilija Janušauskienė, Loreta Žvironaitė. - Kaunas, 2007. - 2 d. -  (Šok) 

281 . Kn. 1. - 2007. - 76, [3] p 

282 Žaidžiu žodžiu / Vida Marcišauskaitė, Danguolė Mikulėnienė. - Kaunas, 2007. - 2 d. -  (Šok) 

283 Palikimas / Jūratė Litvinaitė. - 1-asis leid., 2008 [m. tiražas]. - Kaunas, 2008. - 2 sąs. -  (Šok) 

284 Lingo lego laduto / Vilija Janušauskienė, Loreta Žvironaitė. - Kaunas, 2007. - 2 kn. -  (Šok) 

285 Mokslininkų pėdomis / Loreta Geleževičiūtė, Virginija Juknienė, Igna Kirkutytė-Aleknienė, Elena Motiejūnienė, Juozas Raugalas, Saulė Vingelienė, 
Genovaitė Vitalienė. - 1-asis leid., 2009 [m. tiražas]. - Kaunas, 2009. - 2 kn. -  (Šok) 

286 Žaidžiu žodžiu / Vida Marcišauskaitė, Danguolė Mikulėnienė. - 1-asis leid., 2009 [m. tiražas]. - Kaunas, 2009. - 2 kn. -  (Šok) 

287 Matematika kiekvienam / Achim Brunnermeier, Andreas Herz, Fritz Kammermeyer, Heinrich Kilian, Hans-Ulrich Rübesamen, Jürgen Sauer, Jürgen 
Zechel. - 1-asis leid., 2007 [m. tiražas]. - Kaunas, 2007. - 2 kn 

288 Kūlgrinda / sudarė Vilija Janušauskienė ir Loreta Žvironaitė]. - Kaunas, 2007. - 143, [1] p. -  (Šok) 

289 Palikimas / [Jūratė Litvinaitė]. - Kaunas, 2007. - d. -  (Šok) 

290 Matematika kiekvienam / [Irmgard ir Anton Wagner. - Kaunas, 2006. - 60 p 

291 Mokslininkų pėdomis / [Loreta Geleževičiūtė, Virginija Juknienė, Igna Kirkutytė-Aleknienė, Elena Motiejūnienė, Juozas Raugalas, Saulė Vingelienė, 
Genovaitė Vitalienė. - Kaunas, 2007. - 2 d. -  (Šok) 

292 Matematika kiekvienam / parengė vadovėlio autoriai. - Kaunas, 2007. - 48 p 

293 Matematika kiekvienam / Achim Brunnermeier, Andreas Herz, Fritz Kammermeyer, Heinrich Kilian, Hans-Ulrich Rübesamen, Jürgen Sauer, Heidrun 
Weber, Jürgen Zechel. - Kaunas, 2007. - [120] p. -  (Mokytojo knyga) 

294 Žaidžiu žodžiu / Vida Marcišauskaitė, Danguolė Mikulėnienė. - Kaunas, 2007. - d 

295 Lingo lego laduto / [Vilija Janušauskienė, Loreta Žvironaitė]. - Kaunas, 2007. - 2 d. -  (Šok) 

296 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Ana Jankelevič. - Kaunas, 2006. - 127, [1] p 

297 Golden key / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Barkauskaitė, Virgina Kerdokienė, Rasa Petružienė, Asta Poteliūnaitė, Salomėja Šatienė, 
Inga Veberienė. - 1-asis leid., 2009 [m. tiražas]. - Kaunas, 2009. - 143, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

298 Golden key / Rūta Barkauskaitė, Virgina Kerdokienė, Salomėja Šatienė, Inga Veberienė. - Kaunas, 2007. - 40, [1] p., įsk. virš. -  (Šok) 

299 Golden key / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Barkauskaitė, Virgina Kerdokienė, Rasa Petružienė, Asta Poteliūnaitė, Salomėja Šatienė, 
Inga Veberienė. - 1-asis leid., 2008 [m. tiražas]. - Kaunas, 2008. - 3 kn. -  (Šok) 

300 Golden key / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Barkauskaitė, Virgina Kerdokienė, Rasa Petružienė, Asta Poteliūnaitė, Salomėja Šatienė, 
Inga Veberienė. - 1-asils leid., 2008 [m. tiražas]. - Kaunas, 2008. - 67, [1] p. -  (Šok) 

301 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2007. - 3 kn. -  (Šok) 

302 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2007. - 3 d. -  (Šok) 

303 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - 1-asis leid., 2008 [m. tiražas]. - Vilnius, 2008. - 3 d. -  (Šok) 

304 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2007. - 3 d. -  (Šok) 



305 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Danguolė Bučienė. - Kaunas, 2006. - 143, [1] p 

306 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Danguolė Bučienė. - Kaunas, 2006. - 48 p 

307 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Liubov Valinčienė. - Kaunas, 2007. - 64, [1] p., įsk. virš 

308 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Liubov Valinčienė. - Kaunas, 2007. - 143, [1] p 

309 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Liubov Valančienė. - Kaunas, 2007. - 48 p 

310 The Flaming tower / by Skomantas. - Kaunas, 2002. - 214 p. -  (Tales from The Baltic) 

311 The Fen Wolf / by Skomantas. - Second printing. - Kaunas, 2002. - 144 p. -  (Tales from the Baltic) 

312 Belaisvis / Skomantas. - 2-asis, patais. leid. - Vilnius, 2003. - 161, [2] p. -  (XIII amžiaus sakmės) 

313 Vilkė / Skomantas. - 2-asis, patais. leid. - Vilnius, 2003. - 126, [3] p. -  (XIII amžiaus sakmės) 

314 Of Gods & holidays / edited by Jonas Trinkūnas. - Vilnius, 1999. - 214, [1] p 

315 Užkeiktas lobis / Skomantas. - Kaunas, 1995. - 151, [1] p 

316 Ventės kalvis / Skomantas. - Kaunas, 1997. - 156, [2] p. -  (Skomantas) 

317 Dievų valia / Skomantas. - Kaunas, 1995. - 161, [2] p 

318 Šiaulių mūšis / Skomantas. - Vilnius, [2003]. - 203, [5] p 

319 Šėtono legatas / Skomantas. - Vilnius, [2001]. - 259, [2] p 

320 Šarvai Naugardo kunigaikščiui / Skomantas. - Kaunas, 1997. - 165 p 

321 Mindaugo sūnus / Skomantas. - Kaunas, 1998. - 168, [43 p. -  (Skomantas) 

322 Liepsnojantis bokštas / Skomantas. - Vilnius, 1999. - 173, [3] p 

323 Jundos lemtis / Skomantas. - Kaunas, 1997. - 154, [3] p 

324 Atpildo strėlė / Skomantas. - Kaunas, 1994. - 172 p. -  (Skomantas) 

325 Un peuple sort de prison / Vytautas Landsbergis. - [Vilnius, 2007. - 489, [1] p 

326 Nesaties kodas / Valiancin Akudovič. - Vilnius, [2008]. - 200, [4] p 

327 Tėvai ir vaikai / Selemonas Paltanavičius. - Kaunas, 2008. - 36 p. -  (Mano pirmoji gamtos enciklopedija) 

328 Rankos lavinimo pratybos / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - Kaunas, 2006. - 2 d. -  (Rengiuosi į mokyklą) 

329 Rankos lavinimo pratybos / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - 1-asis leid., 2007 [m. tiražas]. - Kaunas, 2007-. - 2 d. -  (Rengiuosi į mokyklą) 

330 Aus baus bus medaus / sudarė Česlovas Navakauskas. - Kaunas, 2007. - 8, [1] p., įsk. virš. -  (Pradinuko biblioteka) 

331 Mano knygelės / Justinas Marcinkevičius. - Kaunas, 2008. - 8, [1] p., įsk. virš. -  (Pradinuko biblioteka) 

332 Man reikia šunelio / Valdemaras Kukulas. - Kaunas, 2007. - 8, [1] p., įsk. virš. -  (Pradinuko biblioteka) 

333 Kad būtų linksma / Juozas Erlickas. - Kaunas, 2007. - 8, [1] p., įsk. virš. -  (Pradinuko biblioteka) 

334 Skaičius ir skaitmuo / Jolanta Bartkutė. - Kaunas, 2007. - 31, [1] p., įsk. virš. -  (Rengiuosi į mokyklą!) 

335 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Natalija Kliorienė. - Kaunas, 2005. - 135, [1] p 

336 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė. - Vilnius, 2007. - 159, [1] p. -  (Šok) 

337 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė. - Vilnius, 2007. - 2 d. -  (Šok) 

338 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė. - Vilnius, 2007. - 2 kn. -  (Šok) 

339 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2006. - 3 kn 

340 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2006-2007. - 3 d 

341 Pupa / [Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2006. - d 

342 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2006-2007. - 3 d 

343 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė. - Vilnius, 2007. - [88] lap. -  (Šok) 



344 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Ana Jankelevič, Natalija Kliorienė. - Kaunas, 2006. - 71, [1] p 

345 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Natalija Kliorienė, Ana Jankelevič, Danguolė Bučienė. - Kaunas, 2006. - 63, [1] p 

346 Golden key / sudarė Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Barkauskaitė, Virgina Kerdokienė, Rasa Petružienė, Asta Poteliūnaitė, Salomėja 
Šatienė, Inga Veberienė. - Kaunas, 2007. - [162] iliustr. lap. -  (Šok) 

347 Nuotolinio mokymo universitetinė socialinio darbo programa aukštąjį išsilavinimą turintiems neįgaliesiems / [parengė Benas Gudinavičius]. - Šiauliai, 
2007. - 30, [1] p 

348 Neįgalių moterų dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas / [parengė Benas Gudinavičius]. - Šiauliai, 2007. - 19, [1] p 

349 Tarpininkavimo programa neįgaliųjų profesinei adaptacijai užtikrinti / [parengė Benas Gudinavičius]. - Šiauliai, 2007. - 55, [1] p 

350 Profesiniam pasirengimui skatinti skirta programa neįgaliesiems, kurie dėl nepakankamų darbinių įgūdžių ir bendrųjų gebėjimų yra nepasirengę mokytis 
profesinėje mokykloje / [parengė Benas Gudinavičius]. - Šiauliai, 2007. - 39, [1] p 

351 Tarpininkavimo programa įsidarbinimo situacijoje / [parengė Benas Gudinavičius]. - Šiauliai, 2007. - 19, [1] p 

352 Profesinio konsultavimo kvalifikacijos kėlimo programa darbo biržos specialistams, pedagogams, kitiems mediatoriams / [parengė Benas Gudinavičius]. 
- Šiauliai, 2007. - 40, [1] p 

353 Profesinio konsultavimo ir bendrųjų gebėjimų ugdymo programa neįgaliesiems, norintiems studijuoti aukštosiose mokyklose, bet tam dar 
nepasirengusiems / [parengė Benas Gudinavičius]. - Šiauliai, 2007. - 31, [1] p 

354 Tarpininkavimas profesinės reabilitacijos procese / Ingrida Baranauskienė, Benas Gudinavičius. - Šiauliai, 2008. - 79, [1] p 

355 Studentai, turintys negalę, aukštosiose mokyklose / Marius Daugėla. - Šiauliai, 2008. - 100, [1] p 

356 Neįgaliųjų profesinio pasirengimo skatinimas / Egidijus Elijošius, Benas Gudinavičius, Stanislava Kavaliauskienė. - Šiauliai, 2008. - 128, [1] p 

357 Dailės terapijos metodų taikymas neįgaliųjų įdarbinimo situacijoje / Asta Vaitkevičienė. - Šiauliai, 2008. - 136, [1] p 

358 Neįgaliųjų profesinė reabilitacija: sėkmės prielaidos / Ingrida Baranauskienė, Adolfas Juodraitis. - Šiauliai, 2008. - 430, [1] p 

359 Moku bendrauti be patyčių / Robertas Povilaitis, Jurgita Smiltė Jasiulionė. - Vilnius, 2008. - 45, [2] p 

360 Sodas savo rankomis / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2005. - 127, [1] p 

361 Sodas savo rankomis / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2005. - 127, [1] p 

362 Lengvai prižiūrimas sodas / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2004. - 127, [1] p 

363 Lengvai prižiūrimas sodas / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2004. - 127, [1] p 

364 Visžaliai ir kiti dekoratyviniai augalai / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2003. - 128 p 

365 Visžaliai ir kiti dekoratyviniai augalai / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2003. - 128 p 

366 Visžaliai ir kiti dekoratyviniai augalai / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2003. - 128 p 

367 Vasarą žydinčių gėlių enciklopedija / Nico Vermeulen. - Vilnius, 2003. - 320 p 

368 Vasarą žydinčių gėlių enciklopedija / Nico Vermeulen. - Vilnius, 2003. - 320 p 

369 Vasarą žydinčių gėlių enciklopedija / Nico Vermeulen. - Vilnius, 2003. - 320 p 

370 Vabalai / Bronius Šablevičius. - [Kaunas], 2001. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

371 Vabalai / Bronius Šablevičius. - [Kaunas], 2001. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

372 Vabalai / Bronius Šablevičius. - [Kaunas], 2001. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

373 Kerpės / Jurga Motiejūnaitė. - Kaunas, 2002. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

374 Kerpės / Jurga Motiejūnaitė. - Kaunas, 2002. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

375 Kerpės / Jurga Motiejūnaitė. - Kaunas, 2002. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

376 Samanos / Jolanta Banienė. - [Kaunas], 2001. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

377 Samanos / Jolanta Banienė. - [Kaunas], 2001. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 



378 Samanos / Jolanta Banienė. - [Kaunas], 2001. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

379 Samanos / Jolanta Banienė. - [Kaunas], 2001. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

380 Vandens paukščiai / Vytautas Jusys. - [Kaunas], [2001]. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

381 Vandens paukščiai / Vytautas Jusys. - [Kaunas], [2001]. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

382 Sfinksai / Bronius Šablevičius. - Kaunas, 2004. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

383 Sfinksai / Bronius Šablevičius. - Kaunas, 2004. - 48 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

384 Profesinis rengimas darbo vietoje / [parengė Benas Gudinavičius]. - Šiauliai, 2007. - 19, [1] p 

385 Profesinio tobulėjimo galimybės / [parengė Benas Gudinavičius]. - Šiauliai, 2007. - 19, [1] p 

386 Gamtos namuose / Stasys Gliaudys. - Šiauliai, 2001. - 294, [1] p 

387 Dekoratyvinių augalų virusinės ligos ir jų sukėlėjai Lietuvoje / Meletėlė Navalinskienė, Marija Samuitienė. - Kaunas, 2006. - 254, [1] p 

388 Augalų genėjimas / Alison R. Francis. - Vilnius, 2004. - 111, [1] p 

389 Augalų genėjimas / Alison R. Francis. - Vilnius, 2004. - 111, [1] p 

390 Augalų genėjimas / Alison R. Francis. - Vilnius, 2004. - 111, [1] p 

391 Evoliucija / Walter Kleesattel. - Kaunas, 2003. - 143, [2] p., įsk. virš. -  (Teminis žinynas) 

392 Sodininko daržininko ABC / Valdas Sasnauskas. - Kaunas, [2004]. - 239, [1] p 

393 Sodininko daržininko ABC / Valdas Sasnauskas. - Kaunas, [2004]. - 239, [1] p 

394 Uogos / Sigitas Obelevičius. - Kaunas, 2000. - 190, [2] p 

395 Uogos / Sigitas Obelevičius. - Kaunas, 2000. - 190, [2] p 

396 Sodo gėlės / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2003. - 127, [1] p 

397 Sodo gėlės / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2003. - 127, [1] p 

398 Dekoratyviniai medžiai ir krūmai / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2003. - 127, [1] p 

399 Dekoratyviniai medžiai ir krūmai / D.G. Hessayon. - Vilnius, 2003. - 127, [1] p 

400 Kaunas: palikimas ir dabartis / Evaldas Bakonis, Audronė Bakonienė. - Kaunas, 2007. - 24, [1] p., įsk. virš. -  (Šok) 

401 Vilnius: palikimas ir dabartis / Evaldas Bakonis, Audronė Bakonienė. - Kaunas, 2007. - 24, [1] p., įsk. virš. -  (Šok) 

402 Gyvatvorės / Valerija Baronienė. - Kaunas, 2002. - 81, [3] p. -  ("Meisterio" knygynėlis) 

403 Gyvatvorės / Valerija Baronienė. - Kaunas, 2002. - 81, [3] p. -  ("Meisterio" knygynėlis) 

404 Mažoji kiemo architektūra / Romualdas Misius. - Kaunas, 2004. - 118, [2] p. -  ("Meisterio" knygynėlis) 

405 Mažoji kiemo architektūra / Romualdas Misius. - Kaunas, 2004. - 118, [2] p. -  ("Meisterio" knygynėlis) 

406 Aplinkos apsaugos technologijos / Jonas Daukšas. - Šiauliai, 2004. - 167, [1] p 

407 Transporto sistemų analizė / Algirdas Jurkauskas. - Kaunas, 2006. - 412 p 

408 Transporto sistemų analizė / Algirdas Jurkauskas. - Kaunas, 2006. - 412 p 

409 Transporto sistemų analizė / Algirdas Jurkauskas. - Kaunas, 2006. - 412 p 

410 Klimato veiksnių ir antropogeninių aplinkos pokyčių dendrochronologinė indikacija / Vida Stravinskienė. - Kaunas, 2002. - 172, [2] p 

411 Urbanistinės analizės praktika / Laimutė Janulienė, Gintaras Stauskis. - Vilnius, 2005. - 47, [1] p 

412 Urbanistinės analizės praktika / Laimutė Janulienė, Gintaras Stauskis. - Vilnius, 2005. - 47, [1] p 

413 Urbanistinės analizės praktika / Laimutė Janulienė, Gintaras Stauskis. - Vilnius, 2005. - 47, [1] p 

414 Ekologijos paskaitų konspektas / Dalia Pakeltytė. - Klaipėda, 2005. - 79, [1] p 

415 Ekologijos paskaitų konspektas / Dalia Pakeltytė. - Klaipėda, 2005. - 79, [1] p 

416 Ekologijos paskaitų konspektas / Dalia Pakeltytė. - Klaipėda, 2005. - 79, [1] p 



417 Prevencinė aplinkos vadyba / Jurgis Kazimieras Staniškis, Valdas Arbačiauskas. - Kaunas, 2003. - 215, [1] p 

418 Prevencinė aplinkos vadyba / Jurgis Kazimieras Staniškis, Valdas Arbačiauskas. - Kaunas, 2003. - 215, [1] p 

419 Aplinkos apsaugos vadyba. ISO 14 000 / Lietuvos pramonininkų konfederacija, Inžinerinės ekologijos asociacija, Aplinkos vadybos ir audito institutas. - 
Vilnius, 1999. - 477, [1] p 

420 Aplinkos apsaugos vadyba. ISO 14 000 / Lietuvos pramonininkų konfederacija, Inžinerinės ekologijos asociacija, Aplinkos vadybos ir audito institutas. - 
Vilnius, 1999. - 477, [1] p 

421 Lietuvos dendroflora / Mindaugas Navasaitis, Remigijus Ozolinčius, Domas Smaliukas, Jūratė Balevičienė. - Kaunas, 2003. - 575, [1] p 

422 Rekreacinė aplinka / Lina Pridotkienė, Petras Grecevičius. - Klaipėda, 2006. - 26, [1] p 

423 Rekreacinė aplinka / Lina Pridotkienė, Petras Grecevičius. - Klaipėda, 2006. - 26, [1] p 

424 Rekreacinė aplinka / Lina Pridotkienė, Petras Grecevičius. - Klaipėda, 2006. - 26, [1] p 

425 Trimatė Žemė / parašė Sean Connolly. - [Vilnius, 2001]. - 56 p. 

426 Aplinkotyra / Romualdas Juknys. - Kaunas, 2005. - 332, [1] p 

427 Aplinkotyra / Romualdas Juknys. - Kaunas, 2005. - 332, [1] p 

428 Aplinkotyra / Romualdas Juknys. - Kaunas, 2005. - 332, [1] p 

429 Aplinkos epidemiologija ir rizikos sveikatai įvertinimas / Regina Gražulevičienė. - Kaunas, 2005. - 291, [1] p 

430 Aplinkos epidemiologija ir rizikos sveikatai įvertinimas / Regina Gražulevičienė. - Kaunas, 2005. - 291, [1] p 

431 Alpinariumai / Mindaugas Navasaitis. - Vilnius, 2004. - 855, [1] p 

432 Dendrologija / Mindaugas Navasaitis. - Vilnius, 2004. - 855, [1] p 

433 Dendrologija / Mindaugas Navasaitis. - Vilnius, 2004. - 855, [1] p 

434 Uogos / Elizabeth Dalby. - Vilnius, [2004]. - 128 p 

435 Gamtos stebuklai ir paslaptys / Elizabeth Dalby. - Vilnius, [2004]. - 128 p 

436 Klausimai ir atsakymai apie gamtą / [iš anglų kalbos vertė Linas Balčiauskas]. - Vilnius, [2004]. - 160 p 

437 Raibsta uogos girių soduose / Alfonsas Kazitėnas. - Kaunas, 2007. - 319, [1] p 

438 Raibsta uogos girių soduose / Alfonsas Kazitėnas. - Kaunas, 2007. - 319, [1] p 

439 Lietuvos grybų atlasas / Vincentas Urbonas. - Kaunas, 2007. - 547, [1] p 

440 Algimantas Semaška. Pasižvalgymai po Lietuvą 
, kuriuos turėtum žinoti apie gyvūnus / Steve Parker, Jinny Johnson, John Farndon, Duncan Brewer. - Vilnius, [2004]. - 256 p 

444 Gamta / parašė David Burnie. - Vilnius, [2000]. - 192 p. -  (Mokyklinė enciklopedija) 

445 Žmogaus sauga ir sveikata / [Rimas Adaškevičius, Vanda Barkauskienė, Romualdas Kurila, Gediminas Seniūnas, Stanislava Stašienė, Algis Vegys]. - 
2-asis leid. - Kaunas, 2005. - 95, [1] p 

446 Žmogaus sauga ir sveikata / [Rimas Adaškevičius, Vanda Barkauskienė, Romualdas Kurila, Gediminas Seniūnas, Stanislava Stašienė, Algis Vegys]. - 
3-asis leid. - Kaunas, 2005. - 95, [1] p 

447 Žmogaus sauga ir sveikata / [Rimas Adaškevičius, Vanda Barkauskienė, Romualdas Kurila, Gediminas Seniūnas, Stanislava Stašienė, Algis Vegys]. - 
3-asis leid. - Kaunas, 2005. - 95, [1] p 

448 Šikšnosparniai / Dainius Haroldas Pauža, Neringa Paužienė, Gitana Sidabrienė. - Kaunas, 2004. - 56 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

449 Šikšnosparniai / Dainius Haroldas Pauža, Neringa Paužienė, Gitana Sidabrienė. - Kaunas, 2004. - 56 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

450 Šikšnosparniai / Dainius Haroldas Pauža, Neringa Paužienė, Gitana Sidabrienė. - Kaunas, 2004. - 56 p. -  (Gamta šalia tavęs) 

451 Lietuvos dieniniai drugiai / Povilas Ivinskis, Jonas Augustauskas. - Kaunas, 2004. - 247, [1] p 

452 Žydintis Vilnius / nuotraukų autorės Birutė Jundulaitė ir Danguolė Stundžaitė]. - Vilnius, [2005]. - 127, [1] p 



453 Sodelį sodinau / Sigutis Obelevičius. - Kaunas, 2007. - 143, [1] p 

454 Sodelį sodinau / Sigutis Obelevičius. - Kaunas, 2007. - 143, [1] p 

455 Darnus daržas / Honorata Danilčenko, Violeta Petniūnienė. - Kaunas, 2003. - 55, [1] p 

456 Darnus daržas / Honorata Danilčenko, Violeta Petniūnienė. - Kaunas, 2003. - 55, [1] p 

457 Gyvūnai šalia mūsų / Asta Klimienė. - Šiauliai, 2004. - 76, [1] p., įsk. virš 

458 . Kn. 1 : Saugomos teritorijos. - 2004. - 391, [1] p 

459 Miesto kraštovaizdžio architektūra / Konstantinas Jakovlevas-Mateckis. - Vilnius, 2003-. - t 

460 Miesto kraštovaizdžio architektūra / Konstantinas Jakovlevas-Mateckis. - Vilnius, 2003-. - t 

461 Miesto kraštovaizdžio architektūra / Konstantinas Jakovlevas-Mateckis. - Vilnius, 2003-. - t 

462 Miesto kraštovaizdžio architektūra / Konstantinas Jakovlevas-Mateckis. - Vilnius, 2003-. - t 

463 Pasaulio biologinė įvairovė / Rimantas Puplesis. - Kaunas, 2002. - 151, [1] p 

464 Lietuva - mūsų namai / Sigita Dijokienė. - Vilnius, 2001. - 97, [2] p 

465 Botanika / [Mauro Raffaelli, José Maria Thomas-Domenech. - Kaunas, 2000. - 92, [2] p. -  (Iliustruotas žinynas) 

466 Botanika / [Mauro Raffaelli, José Maria Thomas-Domenech. - Kaunas, 2000. - 92, [2] p. -  (Iliustruotas žinynas) 

467 Mažoji Gėlytės gatvė / Europos Komisija. [Aplinkos Generalinis Direktoratas. - Liuksemburgas, 2009. - 20, [2] p., įsk. virš 

468 Gamtamokslinis ugdymas pradinėje mokykloje / Vincentas Lamanauskas. - Šiauliai, 2001. - 107, [1] p 

469 Gamtos mokslai / Christopher Lale, Ann Daniels, Mark Duke. - 2-asis leid. - Vilnius, 1998. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) 

470 Gamtos mokslai / Christopher Lale, Ann Daniels, Mark Duke. - 2-asis leid. - Vilnius, 1998. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) 

471 Gamtos mokslai / Christopher Lale, Ann Daniels, Mark Duke. - 2-asis leid. - Vilnius, 1998. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) 

441 Sodo išmintis / Charlie Ryrie. - [Vilnius], [2003]. - 176 p 

442 Sodo išmintis / Charlie Ryrie. - [Vilnius], [2003]. - 176 p 

443 Sodo išmintis / Charlie Ryrie. - [Vilnius], [2003]. - 176 p 

472 Ekologijos ir aplinkotyros žodynėlis / Vida Stravinskienė. - Kaunas, 2004. - 237, [2] p 

473 Ekologijos ir aplinkotyros žodynėlis / Vida Stravinskienė. - Kaunas, 2004. - 237, [2] p 

474 Sėkmės žemėlapis / sudarė Donatas Budrikas. - Kaunas, 2002. - 69 p 

475 Sėkmės žemėlapis / sudarė Donatas Budrikas. - Kaunas, 2002. - 69 p 

476 Žaliasis pasaulis / Valdas Sasnauskas. - Vilnius, [2005]. - 418, [1] p 

477 Trumpa istorija beveik apie viską / Bill Bryson. - Vilnius, 2005. - 543, [1] p 

478 Vadovas Lietuvos paukščiams pažinti / Petras Kurlavičius. - Vilnius [i.e. Kaunas], 2003. - 383, [1] p 

479 Aplinkos ištekliai / Remigijus Ozolinčius. - Kaunas, 2005. - 211, [1] p 

480 Aplinkos ištekliai / Remigijus Ozolinčius. - Kaunas, 2005. - 211, [1] p 

481 Aplinkos ištekliai / Remigijus Ozolinčius. - Kaunas, 2005. - 211, [1] p 

482 Visko pasitaiko / Charlotte Foltz Jones. - Vilnius, [2005]. - 95, [1] p 

483 Visko pasitaiko / Charlotte Foltz Jones. - Vilnius, [2005]. - 95, [1] p 

484 Mažeikių rajonas. - [Kaunas], 2003. - 59, [1] p 

486 Žemaičių žemė / redakcinė kolegija: redaktorė Danutė Mukienė … [et al.]. - Klaipėda, 1994 

487 Žemaičių žemė / redakcinė kolegija: redaktorė Danutė Mukienė … [et al.]. - Klaipėda, 1994 

488 Žemaičių žemė / redakcinė kolegija: redaktorė Danutė Mukienė … [et al.]. - Klaipėda, 1994 

489 Žemaičių žemė / redakcinė kolegija: redaktorė Danutė Mukienė … [et al.]. - Klaipėda, 1994 



490 Žemaičių žemė / redakcinė kolegija: redaktorė Danutė Mukienė … [et al.]. - Klaipėda, 1994 

491 Žemaičių žemė / redakcinė kolegija: redaktorė Danutė Mukienė … [et al.]. - Klaipėda, 1994 

492 Ekskursija į parlamentą / Lietuvos Respublikos Seimas. - [Vilnius], [2001]. - [32] p 

493 Trakai - ein harmonisches Zusammenspiel von Natur und Geschichte / [Texte: V. Narvidas]. - Vilnius, [2003]. - 13, [7] p 

494 Trakai - ein harmonisches Zusammenspiel von Natur und Geschichte / [Texte: V. Narvidas]. - Vilnius, [2003]. - 13, [7] p 

495 Trakai - ein harmonisches Zusammenspiel von Natur und Geschichte / [Texte: V. Narvidas]. - Vilnius, [2003]. - 13, [7] p 

496 . [Kn.] 3 : Žemė ir jos gėrybės / lietuviškojo leidimo redaktorė F. Ylevičienė … [et al.]. - Vilnius, 1992. - 255 p 

497 . [Kn.] 3 : Žemė ir jos gėrybės / lietuviškojo leidimo redaktorė F. Ylevičienė … [et al.]. - Vilnius, 1992. - 255 p 

498 Medžiai, krūmai, vijokliai, gėlės. - Vilnius, [2003]. - 72 p 

499 Medžiai, krūmai, vijokliai, gėlės. - Vilnius, [2003]. - 72 p 

500 Medžiai, krūmai, vijokliai, gėlės. - Vilnius, [2003]. - 72 p 

501 Po Lietuvą / Algimantas Semaška. - 3-iasis papild. ir atnauj. leid. - Vilnius, 2004. - 719, [1] p 

502 Po Lietuvą / Algimantas Semaška. - 3-iasis papild. ir atnauj. leid. - Vilnius, 2004. - 719, [1] p 

503 Po Lietuvą / Algimantas Semaška. - 3-iasis papild. ir atnauj. leid. - Vilnius, 2004. - 719, [1] p 

504 Lietuvos biologinė įvairovė: būklė, struktūra, apsauga / Vilniaus pedagoginis universitetas. Gamtos mokslų fakultetas. Botanikos katedra. Zoologijos 
katedra. - Vilnius, 2005 

505 Atmosferos apsauga šiluminėje energetikoje / Pranas Baltrėnas, Saulius Vasarevičius, Rolandas Masilevičius, Egidijus Petraitis. - Vilnius, 2003. - 195, 
[1] p 

506 Oro valymo biotechnologijos / Pranas Baltrėnas, Aušra Zigmontienė, Rasa Vaiškūnaitė. - Vilnius, 2004. - 205, [1] p 

507 Aplinkos oro užterštumo iš mobiliųjų taršos šaltinių vertinimo metodika / Rasa Vaiškūnaitė. - Vilnius, 2005. - 52, [1] p., įsk. virš 

508 Aplinkos oro užterštumo iš mobiliųjų taršos šaltinių vertinimo metodika / Rasa Vaiškūnaitė. - Vilnius, 2005. - 52, [1] p., įsk. virš 

509 Aplinkos oro užterštumo iš mobiliųjų taršos šaltinių vertinimo metodika / Rasa Vaiškūnaitė. - Vilnius, 2005. - 52, [1] p., įsk. virš 

510 Aplinkos geoinformacijos sistemos / Rimvydas Tumas. - Vilnius, 2006. - 263, [1] p 

511 Miesto teorija / Jurgis Vanagas. - Vilnius, 2003. - 247, [1] p 

512 Miesto teorija / Jurgis Vanagas. - Vilnius, 2003. - 247, [1] p 

513 Miesto teorija / Jurgis Vanagas. - Vilnius, 2003. - 247, [1] p 

514 Aktualioji ekologija / Kazimieras Pyragas, Kazys Sadauskas, Alfonsas Ramonas. - Vilnius, 2006. - 465, [1] p 

515 Miestotvarka / M. Burinskienė, K. Jakovlevas-Mateckis, V. Adomavičius, P. Juškevičius, A. Klibavičius, B. Narbutis, G. Paliulis, A. Rimkus, J. Šliogeris. 
- Vilnius, 2003. - 399, [1] p 

516 Miestotvarka / M. Burinskienė, K. Jakovlevas-Mateckis, V. Adomavičius, P. Juškevičius, A. Klibavičius, B. Narbutis, G. Paliulis, A. Rimkus, J. Šliogeris. 
- Vilnius, 2003. - 399, [1] p 

517 Miestotvarka / M. Burinskienė, K. Jakovlevas-Mateckis, V. Adomavičius, P. Juškevičius, A. Klibavičius, B. Narbutis, G. Paliulis, A. Rimkus, J. Šliogeris. 
- Vilnius, 2003. - 399, [1] p 

518 Subalansuotos pramonės plėtros strategija: teorija ir praktika / Jurgis Kazimieras Staniškis, Žaneta Stasiškienė, Irina Kliopova. - Kaunas, 2004. - 504, 
[1] p 

519 Aplinkosauginių projektų valdymas ikimokyklinėse įstaigose / Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas. - Šiauliai [i.e. Radviliškis], 2007. - 48, [1] p., įsk. virš 

520 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

521 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

522 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 



523 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

524 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

525 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

526 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

527 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

528 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

529 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

550 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

551 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

552 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

553 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

554 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

555 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

556 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

557 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

558 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

559 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

560 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

561 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

562 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

563 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

564 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

565 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

566 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

567 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

568 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

569 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

570 Šiaulių miesto aplinkos darnaus vystymosi strategija ir Aplinkosaugos politika. - [Šiauliai, 2007. - 23, [1] p 

571 Mažoji mokslo enciklopedija / [iš anglų kalbos vertė Romualda Lazauskaitė, Janina Tutkuvienė, Aistė Vilkanauskytė, Linas Balč iauskas, Kazys 
Sadauskas]. - [Vilnius], [2004]. - 320 p 

572 Lietuvos gamtinė aplinka / Henrikas Volodka, Linas Balčiauskas. - Šiauliai, 2001. - 158, [1] p 

573 Lietuvos gamtinė aplinka / Henrikas Volodka, Linas Balčiauskas. - Šiauliai, 2001. - 158, [1] p 

574 Lietuvos gamtinė aplinka / Henrikas Volodka, Linas Balčiauskas. - Šiauliai, 2001. - 158, [1] p 

575 Lietuvos gamtinė aplinka / Henrikas Volodka, Linas Balčiauskas. - Šiauliai, 2001. - 158, [1] p 

576 Gamtos klausimai / Lucijus Anėjus Seneka. - Vilnius, 2002. - 304, [3] p. -  (Filosofijos klasika) 

577 Gamtos klausimai / Lucijus Anėjus Seneka. - Vilnius, 2002. - 304, [3] p. -  (Filosofijos klasika) 

578 Dekoratyvinių medžių ir krūmų enciklopedija / Nico Vermeulen. - Vilnius, 2003. - 288 p 

579 Lietuva - mūsų namai / Sigita Dijokienė. - Vilnius, 2001. - 97, [2] p 

580 Sodo augalų enciklopedija / Klaas T. Noordhuis. - Vilnius, 2003. - 320 p 



581 Veja sodyboje / Evaldas Klimas. - Kaunas, 2006. - 150, [2] p 

582 Gražiausios Lietuvos sodybos ir sodai / Feliksas Marcinkas. - Vilnius, 2004-. - kn. -  (Žurnalo "Sodo kraitė" biblioteka) 

583 Gražiausios Lietuvos sodybos ir sodai / Feliksas Marcinkas. - Vilnius, 2004-. - kn. -  (Žurnalo "Sodo kraitė" biblioteka) 

584 Žmogaus ekologija / Regina Gražulevičienė. - Kaunas, 2002. - 191, [1] p 

585 Žmogaus ekologija / Regina Gražulevičienė. - Kaunas, 2002. - 191, [1] p 

586 Žmogaus ekologija / Regina Gražulevičienė. - Kaunas, 2002. - 191, [1] p 

587 Augalų sistematika ir ekologijos pagrindai / Antanas Svirskis, Kęstutis Kazimieras Vilkonis. - Šiauliai, 2003. - 185, [1] p 

588 Augalų sistematika ir ekologijos pagrindai / Antanas Svirskis, Kęstutis Kazimieras Vilkonis. - Šiauliai, 2003. - 185, [1] p 

589 Inovatika / Juozapas Arvydas Staškevičius. - Vilnius, 2004. - 127, [1] p 

590 Inovatika / Juozapas Arvydas Staškevičius. - Vilnius, 2004. - 127, [1] p 

591 Inovatika / Juozapas Arvydas Staškevičius. - Vilnius, 2004. - 127, [1] p 

592 Komunikacija: teorija ir praktika / Viktorija Baršauskienė, Birutė Janulevičiūtė-Ivaškevičienė. - Kaunas, 2005. - 213, [1] p 

593 Komunikacija: teorija ir praktika / Viktorija Baršauskienė, Birutė Janulevičiūtė-Ivaškevičienė. - Kaunas, 2005. - 213, [1] p 

594 Administravimas: teorija ir praktika / Henri Fayol. - Vilnius, 2005. - 135, [1] p. -  (Vadybos klasika) 

595 Administravimas: teorija ir praktika / Henri Fayol. - Vilnius, 2005. - 135, [1] p. -  (Vadybos klasika) 

596 Administravimas: teorija ir praktika / Henri Fayol. - Vilnius, 2005. - 135, [1] p. -  (Vadybos klasika) 

597 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

598 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

599 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

600 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

601 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

602 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

603 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

604 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

605 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

606 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

607 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

608 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 



609 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

610 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

611 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

612 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

613 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

614 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

615 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

616 Šiaulių krašto geologija / Petras Gedžiūnas, Virgilija Gregorauskienė, Roma Kanopienė, Danguolė Karmazienė, Larisa Korabliova, Jurga Lazauskienė, 
Vidas Mikulėnas, Valerija Piepolienė, Vytautas Račkauskas, Leta Rinkevičienė, Jonas Satkūnas, Saulius Šliaupa. - Vilnius; Utena, 2006. - 135, [1] p 

617 Istorija / Darius Petreikis. - Kaunas, 2007. - 131, [1] p. -  (Į egzaminą – be baimės!) 

618 Sveika, vasara / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - Kaunas, 2008. - 23, [1] p., įsk. virš. -  (Laisvalaikio žaidimai) 

619 Sveika, žiema / [Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - Kaunas, 2008. - 23, [1] p., įsk. virš. -  (Laisvalaikio žaidimai) 

620 Sveikas, pavasari / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - Kaunas, 2008. - 23, [1] p., įsk. virš. -  (Laisvalaikio žaidimai) 

621 Sveikas, rudenie / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - Kaunas, 2008. - 23, [1] p., įsk. virš. -  (Laisvalaikio žaidimai) 

622 New Headway English Course / Amanda Maris, Liz and John Soars. - Oxford, 2002. - 147 p. -  (Oxford English) 

623 New Headway English Course / Amanda Maris, Liz and John Soars. - Oxford, 2002. - 147 p. -  (Oxford English) 

624 New Headway English Course / Liz and John Soars. - Oxford, [2004]. - 143,[1] p. -  (Oxford English) 

625 New Headway: English course / Liz and John Soars. - Oxford, 2000. - 143 p 

626 New Headway / John and Liz Soars, Mike Sayer. - Oxford, 2000. - 159 p 

627 New Headway English Course / Liz and John Soars, Amanda Maris. - Oxford, 2002. - 160 p. -  (Oxford English) 

628 Bioindikaciniai aplinkos vertinimo metodai / Vida Stravinskienė. - Kaunas, 2005. - 215, [1] p 

629 Vandens cheminės sudėties kaita Lietuvos baseinuose / Benediktas Tilickis. - Klaipėda, 2005. - 199, [1] p 

630 Miestų planavimo nuostatų kaita XX a. Vakarų Europoje / E. Staniūnas. - Vilnius, 2005. - 142, [1] p 

631 Miestų planavimo nuostatų kaita XX a. Vakarų Europoje / E. Staniūnas. - Vilnius, 2005. - 142, [1] p 

632 Miestų planavimo nuostatų kaita XX a. Vakarų Europoje / E. Staniūnas. - Vilnius, 2005. - 142, [1] p 

633 Aplinkos chemija / Jūratė Sitonytė. - Šiauliai, 2003. - 164, [1] p 

634 Aplinkos chemija / Jūratė Sitonytė. - Šiauliai, 2003. - 164, [1] p 

635 Mūsų Žemė / Rainer Köthe. - [Vilnius], [2005]. - 48 p. -  (Kas yra kas) 

636 Ekspertizė ir viešoji politika: keisti sugulovai / Erikas Albækas. - Vilnius, 2004. - 170, [1] p 

637 Ekspertizė ir viešoji politika: keisti sugulovai / Erikas Albækas. - Vilnius, 2004. - 170, [1] p 

638 Ekspertizė ir viešoji politika: keisti sugulovai / Erikas Albækas. - Vilnius, 2004. - 170, [1] p 

639 Transporto infrastruktūra / Adolfas Baublys, Aidas Vasilis Vasiliauskas. - Vilnius, 2005. - 463, [2] p., įsk. virš 



640 Transporto infrastruktūra / Adolfas Baublys, Aidas Vasilis Vasiliauskas. - Vilnius, 2005. - 463, [2] p., įsk. virš 

641 Transporto infrastruktūra / Adolfas Baublys, Aidas Vasilis Vasiliauskas. - Vilnius, 2005. - 463, [2] p., įsk. virš 

642 Aplinkos teisė / Rasa Ragulskytė-Markovienė. - Vilnius, 2005. - 362, [2] p 

643 Kraštotvarkos pagrindai / Jurgis Bučas. - Kaunas, 2001. - 282, [1] p 

644 Kraštotvarkos pagrindai / Jurgis Bučas. - Kaunas, 2001. - 282, [1] p 

645 Teritoriniai vystymosi bruožai / Algimantas Tiknius. - Klaipėda, 2002. - 358, [1] p 

646 Teritoriniai vystymosi bruožai / Algimantas Tiknius. - Klaipėda, 2002. - 358, [1] p 

647 Žemė / vyriausiasis redaktorius James F. Luhr. - Vilnius, [2004]. - 520 p 

648 Dviejų kartų laiškai Europos Parlamentui / sudarytojas Justas Vincas Paleckis]. - Vilnius, 2008. - 159, [1] p 

649 Kita karalystės pusė / Carmen Bin Ladin. - Vilnius, 2008. - 206, [2] p 

650 Daugiaveidis elitas / Algirdas Gaižutis. - Vilnius, [2008]. - 302, [1] p 

651 Literatūros būreliai / Carole King ir Jane Briggs. - Vilnius, 2009. - 51, [1] p 

652 Kaip skaitymą padaryti prasmingą / Vivienne Smith. - Vilnius, 2009. - 43, [1] p 

653 Profesijos vadovas / ES Leonardo da Vinčio programos koordinavimo paramos fondas. Profesinio orientavimo išteklių informacinis centras (POIIC. - 
Vilnius, 2001- 

654 Požiūris į emigraciją ir emigrantus / Tautinių mažumų ir išeivijos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Visuomenės nuomonės ir 
rinkos tyrimų centras "Vilmorus", Tarptautinė migracijos organizacija (TMO. - Vilnius, 2008. - 62, [1] p 

655 Požiūris į emigraciją ir emigrantus / Tautinių mažumų ir išeivijos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Visuomenės nuomonės ir 
rinkos tyrimų centras "Vilmorus", Tarptautinė migracijos organizacija (TMO. - Vilnius, 2008. - 62, [1] p 

656 Požiūris į emigraciją ir emigrantus / Tautinių mažumų ir išeivijos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Visuomenės nuomonės ir 
rinkos tyrimų centras "Vilmorus", Tarptautinė migracijos organizacija (TMO. - Vilnius, 2008. - 62, [1] p 

657 Saugus elgesys / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos mokinių informavimo ir techninės kūrybos centras. - Vilnius, 2008. - 71 p 

658 Gražiausios Lietuvos sodybos ir sodai / Feliksas Marcinkas. - Vilnius, 2004-. - kn. -  (Žurnalo "Sodo kraitė" biblioteka) 

659 Suaugusiųjų švietimas / [Lietuvos suaugusiųjų švietimo ir informavimo centras]. - Vilnius, 2005- 

660 Vertinimas / Paul Weeden, Jan Winter, Patricia Broadfoot. - Vilnius, [2005]. - 149, [1] p. -  (Švietimo kaitos fondo biblioteka) 

661 Concept of vet quality assurance system in Lithuania / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo metodikos centras. - 
[Kaunas, 2008]. - 29, [1] p 

662 Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo sistemos koncepcija ir modelis / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo 
metodikos centras. - [Kaunas, 2008]. - 53, [1] p 

663 Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo sistemos koncepcija ir modelis / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo 
metodikos centras. - [Kaunas, 2008]. - 53, [1] p 

664 Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo sistemos koncepcija ir modelis / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo 
metodikos centras. - [Kaunas, 2008]. - 53, [1] p 

665 Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo sistemos koncepcija ir modelis / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo 
metodikos centras. - [Kaunas, 2008]. - 53, [1] p 

666 Švietimo decentralizacija: kodėl, kaip, kas ir kada / Thomas Welsh ir Noel F. McGinn. - Vilnius, 2008. - 101 p 

667 Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo terminų žodynas / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo metodikos centras. 
- Vilnius [i.e. Kaunas, 2008. - 35, [1] p 

668 Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo terminų žodynas / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo metodikos centras. 



- Vilnius [i.e. Kaunas, 2008. - 35, [1] p 

669 Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo terminų žodynas / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo metodikos centras. 
- Vilnius [i.e. Kaunas, 2008. - 35, [1] p 

670 Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo terminų žodynas / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo metodikos centras. 
- Vilnius [i.e. Kaunas, 2008. - 35, [1] p 

671 Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo terminų žodynas / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo metodikos centras. 
- Vilnius [i.e. Kaunas, 2008. - 35, [1] p 

672 Profesinio mokymo kokybės užtikrinimo terminų žodynas / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Profesinio mokymo metodikos centras. 
- Vilnius [i.e. Kaunas, 2008. - 35, [1] p 

673 Europos Sąjungos struktūrinė parama – Lietuvos švietimui ir mokslui / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija]. - Kaunas; [Vilnius], 2008. - 
51, [1] p 

674 Informacijos valdymas pradedant verslą / [Vigintas Stancelis. - Vilnius, 2006. - 49 p. -  (Viešojo interneto centro bibliotekėlė) 

675 Informacijos valdymas pradedant verslą / [Vigintas Stancelis. - Vilnius, 2006. - 49 p. -  (Viešojo interneto centro bibliotekėlė) 

676 Skaitymo gebėjimus tikrinančių užduočių pavyzdžiai / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Nacionalinis egzaminų centras. - Vilnius, 
2008. - 91, [1] p 

677 Užsienio kalbos pradinėje mokykloje / Werner Bleyhl. - Vilnius, 2008. - 140, [1] p 

678 Užsienio kalbos pradinėje mokykloje / Werner Bleyhl. - Vilnius, 2008. - 140, [1] p 

679 Ankstyvojo amžiaus vaikų kūrybiškumo ugdymas / Diane Trister Dodge, Sherrie Rusick, Kai-lee Berke. - Vilnius, 2008. - 460 p 

680 Ankstyvojo amžiaus vaikų kūrybiškumo ugdymas / Diane Trister Dodge, Sherrie Rusick, Kai-lee Berke. - Vilnius, 2008. - 460 p 

681 Kaip suvaldyti tuos neklaužadas / Sue Cowley. - Vilnius, 2008. - 253, [1] p 

682 Benedikto slenksčiai / Laura Sintija Černiauskaitė. - Vilnius, 2008. - 221, [3] p 

683 Švietimas ir mokslas Lietuvoje. - Vilnius, 1998. - 39 p 

684 Tūkstantmečio pėdutės. - [s.l.], 2009. - 55 p 

685 Lietuvos Respublikos darbo kodeksas, jį lydintys teisės aktai, komentaras. - Vilnius, 2005 

686 2007 metų nacionalinis mokinių pasiekimų tyrimas / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo plėtotės centras. - Vilnius, 2009. - 98, 
[1] p 

687 2007 metų nacionalinis mokinių pasiekimų tyrimas / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo plėtotės centras. - Vilnius, 2009. - 58, 
[1] p 

688 Vaikams apie Neįgaliųjų teisių konvenciją / [Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo m inisterijos. - 
Kaunas, 2009. - 26, [1] p., įsk. virš 

689 Ko reikia šiuolaikiniam mokytojui / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija. - 
Vilnius, 2008. - 174, [1] p 

690 Vaikų ir jaunimo kultūrinio ugdymo koncepcija / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2008. - 23, [1] p 

691 Valdovų rūmų paramos fondas, 2000-2008. - [Vilnius, 2008]. - 16, [2] p., įsk. virš 

692 Pagrindiniai Jungtinių Tautų žmogaus teisių dokumentai / Žmogaus teisių stebėjimo institutas. - Vilnius, 2008. - 102, [1] p 

693 Vikingų žygis į Apuolę / Skomantas. - Kaunas, 1998. - 32, [1] p., įsk. virš. -  (Skomantas) 

694 Moksleivių fotografija / redagavo Saulė Markevičiūtė. - Vilnius, 2003- 

695 Moksleivių fotografija / redagavo Saulė Markevičiūtė. - Vilnius, 2003- 

696 Vaikų ir jaunimo olimpinio ugdymo gairės / [sudarytojos Danutė Jakučiūnienė, Irma Neseckienė, Inga Gerulskienė, Nijolė Sližauskienė]. - Vilnius, 2005. 



- 197, [1] p 

697 Pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrosios programos / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo plėtotės centras. - Vilnius, 2008. - 
1321, [1] p. (atsk. lapai 

698 Pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrosios programos / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo plėtotės centras. - Vilnius, 2008. - 
1321, [1] p. (atsk. lapai 

699 Naujoji Romuva. - Vilnius, 1994- 

701 Veiksmingai dirbantis matematikos ir informacinių technologijų mokytojas – efektyvios pamokos vadybininkas, ugdytojas ir profesionalas / Šiaulių 
universiteto Matematikos ir informatikos fakultetas, Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, Šiaulių Didždvario gimnazija]. - [Radviliškis, 2009]. - 
99, [1] p 

702 Veiksmingai dirbantis matematikos ir informacinių technologijų mokytojas – efektyvios pamokos vadybininkas, ugdytojas ir profesionalas / Šiaulių 
universiteto Matematikos ir informatikos fakultetas, Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, Šiaulių Didždvario gimnazija]. - [Radviliškis, 2009]. - 
99, [1] p 

703 Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo paplitimas Lietuvoje / Narkotikų kontrolės departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės. - Vilnius, 2005. - 
125, [2] p 

704 Rūkymas / Iš anglų k. vertė A. Sabonis. - Vilnius, 1992. - 59, [3] p 

705 Rūkymas / Iš anglų k. vertė A. Sabonis. - Vilnius, 1992. - 59, [3] p 

706 Rūkymas / Iš anglų k. vertė A. Sabonis. - Vilnius, 1992. - 59, [3] p 

707 Alkoholis ir kiti narkotikai / iš anglų kalbos vertė Nerijus Maliukevičius. - Vilnius, 1992. - 94, [1] p 

708 Alkoholis ir kiti narkotikai / iš anglų kalbos vertė Nerijus Maliukevičius. - Vilnius, 1992. - 94, [1] p 

709 Alkoholis ir kiti narkotikai / iš anglų kalbos vertė Nerijus Maliukevičius. - Vilnius, 1992. - 94, [1] p 

710 Lytinis auklėjimas / Iš angl. k. vert. A. Sabonis. - Vilnius, 1992. - 70, [1] p 

711 AIDS / [parengė S. Shapiro, C. Flaherty-Zonis. - Vilnius, 1992. - 38, [1] p 

712 Mokymosi krūvių mažinimo mokykloje galimybės / [sudarytojai Vilma Balčiūnienė, Deimantė Končiuvienė, Elena Martinonienė, Jūratė Petraitienė, 
Auksė Kontrimienė]. - [Kaunas; Vilnius, [2007]. - 32 p 

713 Mokymosi krūvių mažinimo mokykloje galimybės / [sudarytojai Vilma Balčiūnienė, Deimantė Končiuvienė, Elena Martinonienė, Jūratė Petraitienė, 
Auksė Kontrimienė]. - [Kaunas; Vilnius, [2007]. - 32 p 

714 Mokymosi krūvių mažinimo mokykloje galimybės / [sudarytojai Vilma Balčiūnienė, Deimantė Končiuvienė, Elena Martinonienė, Jūratė Petraitienė, 
Auksė Kontrimienė]. - [Kaunas; Vilnius, [2007]. - 32 p 

715 Mokymosi krūvių mažinimo mokykloje galimybės / [sudarytojai Vilma Balčiūnienė, Deimantė Končiuvienė, Elena Martinonienė, Jūratė Petraitienė, 
Auksė Kontrimienė]. - [Kaunas; Vilnius, [2007]. - 32 p 

716 Mokymosi krūvių mažinimo mokykloje galimybės / [sudarytojai Vilma Balčiūnienė, Deimantė Končiuvienė, Elena Martinonienė, Jūratė Petraitienė, 
Auksė Kontrimienė]. - [Kaunas; Vilnius, [2007]. - 32 p 

717 Mokymosi krūvių mažinimo mokykloje galimybės / [sudarytojai Vilma Balčiūnienė, Deimantė Končiuvienė, Elena Martinonienė, Jūratė Petraitienė, 
Auksė Kontrimienė]. - [Kaunas; Vilnius, [2007]. - 32 p 

718 Mokymosi krūvių mažinimo mokykloje galimybės / [sudarytojai Vilma Balčiūnienė, Deimantė Končiuvienė, Elena Martinonienė, Jūratė Petraitienė, 
Auksė Kontrimienė]. - [Kaunas; Vilnius, [2007]. - 32 p 

719 Mokymosi krūvių mažinimo mokykloje galimybės / [sudarytojai Vilma Balčiūnienė, Deimantė Končiuvienė, Elena Martinonienė, Jūratė Petraitienė, 
Auksė Kontrimienė]. - [Kaunas; Vilnius, [2007]. - 32 p 

720 Mokymosi krūvių mažinimo mokykloje galimybės / [sudarytojai Vilma Balčiūnienė, Deimantė Končiuvienė, Elena Martinonienė, Jūratė Petraitienė, 
Auksė Kontrimienė]. - [Kaunas; Vilnius, [2007]. - 32 p 



721 Mokymosi krūvių mažinimo mokykloje galimybės / [sudarytojai Vilma Balčiūnienė, Deimantė Končiuvienė, Elena Martinonienė, Jūratė Petraitienė, 
Auksė Kontrimienė]. - [Kaunas; Vilnius, [2007]. - 32 p 

722 Metodinės rekomendacijos / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos suaugusiųjų švietimo ir informavimo centras. - [Vilnius, 2006. 
- 314 p 

723 Metodinės rekomendacijos / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos suaugusiųjų švietimo ir informavimo centras. - [Vilnius, 2006. 
- 314 p 

724 Vertinimas / Paul Weeden, Jan Winter, Patricia Broadfoot. - Vilnius, [2005]. - 149, [1] p. -  (Švietimo kaitos fondo biblioteka) 

725 Naujoji strateginė kryptis ir mokyklos plėtra / Brent Davies, Linda Ellison. - Vilnius, 2006. - 199, [1] p 

726 Vadovavimas: ką tai reiškia mokykloms / Thomas J. Sergiovanni. - Vilnius, [2005]. - 127, [1] p. -  (Švietimo kaitos fondo biblioteka) 

727 Suaugusiųjų švietimo praktika / [redaktorė Jolanta Paškevičienė]. - Vilnius, 2006. - 112 p 

728 Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklos bendrosios programos / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo m-ja. Ped. inst. - Vilnius, 1994-. - 559 p 

729 Viešosios politikos analizė / William N. Dunn. - Vilnius, 2006. - 495, [1] p 

730 Kaip keisti mokymo praktiką / [iš anglų kalbos vertė Kristina Sprindžiūnaitė]. - Vilnius, 2006. - 103, [1] p 

731 Klausimų formulavimas ir atsakymų kūrimas / Noel F. McGinn ir Allison M. Borden. - Vilnius, 2006. - 261, [1] p 

733 Strateginis mokyklos plėtros valdymas / Brian Fidler. - Vilnius, 2006. - 183, [1] p 

734 Mokymosi krypties pasirinkimo galimybių didinimas 14-19 metų mokiniams / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo plėtotės 
centras. - Vilnius, 2007. - 109, [1] p 

735 Projekto "Atviros informavimo, konsultavimo, orientavimo sistemos (AIKOS) sukūrimas ir plėtojimas. - Vilnius, 2008. - 96 p 

736 Projekto "Atviros informavimo, konsultavimo, orientavimo sistemos (AIKOS) sukūrimas ir plėtojimas. - Vilnius, 2008. - 96 p 

737 Projekto "Mokymosi krypties pasirinkimo galimybių didinimas 14-19 metų mokiniams" metodinės rekomendacijos / [Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministerija. Švietimo plėtotės centras. - Vilnius, 2008. - 1 segtuvas (221, [1] p 

738 Metodinės rekomendacijos / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos suaugusiųjų švietimo ir informavimo centras. - [Vilnius, 2006. 
- 314 p 

739 Nacionalinis VI ir X klasių mokinių pasiekimų tyrimas / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo plėtotės centras, Nacionalinis 
egzaminų centras. - Vilnius, 2006. - 16 p 

740 Šiaulių universiteto Socialinių mokslų fakultetas / [sudarė Teodoras Tamošiūnas, Liongina Juozaitienė]. - Šiauliai, 2003. - 50, [2] p 

741 Pedagogo veiklos tobulinimas: pagalba VI klasės mokiniams mokytis priebalsių rašybos / Gabija Bankauskaitė-Sereikienė, Aldona Augustinienė. - 
Kaunas, 2007. - 85, [1] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

742 Pedagogo veiklos tobulinimas: pagalba VI klasės mokiniams mokytis priebalsių rašybos / Gabija Bankauskaitė-Sereikienė, Aldona Augustinienė. - 
Kaunas, 2007. - 85, [1] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

743 Pedagogo veiklos tobulinimas: pagalba XI klasės mokiniams analizuojant ir interpretuojant tekstą / Irina Šorochova, Nijolė Bankauskienė. - Kaunas, 
2007. - 67, [2] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

744 Pedagogo veiklos tobulinimas: pagalba XI klasės mokiniams analizuojant ir interpretuojant tekstą / Irina Šorochova, Nijolė Bankauskienė. - Kaunas, 
2007. - 67, [2] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

745 Pedagogo veiklos tobulinimas skatinant mokinius domėtis informacinių technologijų teorija / Rita Kabašinskienė, Edita Štuopytė. - Kaunas, 2007. - 71, 
[2] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

746 Pedagogo veiklos tobulinimas skatinant mokinius domėtis informacinių technologijų teorija / Rita Kabašinskienė, Edita Štuopytė. - Kaunas, 2007. - 71, 
[2] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

747 Pedagogo veiklos tobulinimas: IX klasės mokinių motyvacijos stiprinimas ekonomikos pamokose / Vilma Dainavičienė, Eglė Katiliūtė, Daiva Lepaitė. - 
Kaunas, 2007. - 77, [2] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 



748 Pedagogo veiklos tobulinimas: IX klasės mokinių motyvacijos stiprinimas ekonomikos pamokose / Vilma Dainavičienė, Eglė Katiliūtė, Daiva Lepaitė. - 
Kaunas, 2007. - 77, [2] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

749 Pedagogo veiklos tobulinimas: pagalba skirtingų poreikių mokiniams mokytis dirbti su tekstų rengyklėmis / Jolanta Andreikėnienė, Ona Visockienė. - 
Kaunas, 2007. - 76, [2] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

750 Pedagogo veiklos tobulinimas: pagalba skirtingų poreikių mokiniams mokytis dirbti su tekstų rengyklėmis / Jolanta Andreikėnienė, Ona Visockienė. - 
Kaunas, 2007. - 76, [2] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

751 Pedagogo veiklos tobulinimas: pagalba VIII klasės mokiniams spręsti chemijos uždavinius / Agnė Sinkevičiūtė, Janina Šedienė, Nijolė Bankauskienė, 
Renaldas Čiužas. - Kaunas, 2007. - 67, [2] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

752 Pedagogo veiklos tobulinimas: pagalba VIII klasės mokiniams spręsti chemijos uždavinius / Agnė Sinkevičiūtė, Janina Šedienė, Nijolė Bankauskienė, 
Renaldas Čiužas. - Kaunas, 2007. - 67, [2] p. -  (Į pagalbą mokytojui) 

753 Jurbarko kraštas. - [Jurbarkas, 2007]. - [20] p 

754 Lifelong learning discourses in Europe / editor Carolyn Medel-Añonuevo. - Hamburg, 2003. - xvi, 216 p 

755 Oxford advanced learner's dictionary of current English / A.S. Hornby. - 6th ed. - Oxford, 2004. - xii, 1539 p., [16] iliustr. lap 

756 Lietuvos teisinė bazė visuomenės lytinei ir reprodukcinei sveikatai stiprinti / Evelina Bulotaitė. - Vilnius, 2006. - 27, [1] p 

757 Reprodukcinių teisių įgyvendinimas Danijoje, Suomijoje, Švedijoje ir Lietuvoje / Evelina Bulotaitė, Esmeralda Kuliešytė. - Vilnius, 2005. - 39, [1] p 

758 Seksas ŽIV, AIDS amžiuje / [Šeimos planavimo ir seksualinės sveikatos asociacija]. - [Vilnius], 2006. - 15, [1] p 

759 ŽIV ir AIDS: dešimt gyvenimo istorijų / Neringa Maleckienė. - [Vilnius], 2007. - 15, [1] p 

760 Mokyklų tinklo pertvarkos metodinės rekomendacijos / [Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2004. - 211, [1] p 

761 . D. 1. - 2002. - 77, [2] p 

762 . D. 3 : Molėtų rajono mokyklų patirtis / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Mokyklų tobulinimo programos B komponentas. - 2004. - 
131, [1] p 

763 Šiuolaikinis ugdymas: priešmokyklinukas, pradinukas, socialinė integracija / Šiaulių Gytarių vidurinė mokykla, Šiaulių lopšelis-darželis "Žiogelis", Šiaulių 
lopšelis-darželis "Eglutė. - Šiauliai, 2005. - 166, [1] p 

764 . D. 2 : Mokyklų patirtis / [sudarė Ramutė Bruzgelevičienė]. - 2002. - 259, [2] p., įsk. virš 

765 Profilinis mokymas / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Pedagogų profesinės raidos centras. - Vilnius, 2000. - 95, [1] p 

766 Profilinis mokymas / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Pedagogų profesinės raidos centras. - Vilnius, 2001. - 167, [1] p 

767 Bendrojo lavinimo mokyklos audito metodika / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Mokyklų tobulinimo centras. - Vilnius, 2000. - 111, 
[1] p 

768 Mokyklų tinklo pertvarkos metodinės rekomendacijos / [parengė V. Gendvilis, A. Kalvaitis, R. Klepačienė, A. Reklytė, M. Skakunova, S. Strolaitė, J. 
Vasiliauskas]. - Vilnius, 2003. - 96, [12] p., įsk. virš 

769 Projektų metodas meniniame ugdyme / Dalia Šiaulytienė. - Vilnius, 2001. - 39, [4] p 

770 2005-2007 metų bendrieji ugdymo planai. - Vilnius, 2005. - 76 p 

771 Stipri šeima - stipri valstybė / [Šeimos planavimo ir seksualinės sveikatos asociacija]. - Vilnius, 2006. - 48 p 

772 Mokomės dialogo. Kaip susikalbėti piliečiams, organizacijoms ir kultūroms / [sudarytojai Vilija Lukošūnienė, Arūnas Bėkšta]. - Vilnius, 2005. - 2 d 

773 Mokomės dialogo / sudarytojai Arūnas Bėkšta, Vilija Lukošiūnienė. - Vilnius, 2005. - 2 d. -  (Švietimas ir kultūra) 

774 Suaugusiųjų švietimas / [Lietuvos suaugusiųjų švietimo ir informavimo centras]. - Vilnius, 2005- 

775 Lietuva. Švietimas regionuose / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Mokyklų tobulinimo programos B komponentas. - Vilnius, 2005- 

776 . 2004. - 2004. - 151, [1] p 

777 . 2004. - 2004. - 151, [1] p 



778 Švietimas savivaldybėse, 2003 / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2003. - 212 p 

779 Lietuvos švietimas, 2001 / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2003. - 48, [1] p 

780 Vertinimas ugdymo procese / [sudarė Irma Neseckienė]. - Vilnius, 2006. - 296 p 

781 2007-2008 mokslo metų bendrieji ugdymo planai / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2007. - 63, [1] p 

782 Viktarina / Juozas Margelis. - [Marijampolė, 2004]. - 76 p 

783 . Sąs. 2 :  / Šiaulių "Aido" vidurinė mokykla, Šiaulių universiteto gimnazija. - Šiauliai, 2003. - CLXXIX, [1] p., [3] iliustr. lap 

784 Žymesni Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos mokytojai ir mokiniai / [Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija. - Šiauliai, 2001. - 87, [1] p 

785 Praktinis politikos analizės vadovas / Eugene Bardach. - Vilnius, 2006. - 141, [1] p 

786 Lietuviškos utopijos / Marcelijus Martinaitis. - Vilnius, 2003. - 210, [2] p 

787 Dizaineris / Torgrim Eggen. - Vilnius, [2005]. - 369, [2] p 

788 Nevyriausybinės organizacijos: nuo aiškios strategijos link efektyvios veiklos / Aurimas M. Juozaitis, Roma Vilimienė. - Vilnius, 2000. - 130 p 

789 Nebijok atsigerti iš stirnos pėdos / [parengė] Telšių literatų klubas "Šatrija. - Jonava, 1996. - 121, [1] p 

790 Besimokantys suaugusieji / Aurimas M. Juozaitis. - Vilnius, 2005]. - 167, [1] p 

791 Besimokantys suaugusieji / Aurimas M. Juozaitis. - Vilnius, 2005]. - 167, [1] p 

792 Besimokantys suaugusieji / Aurimas M. Juozaitis. - Vilnius, 2005]. - 167, [1] p 

793 Besimokantys suaugusieji / Aurimas M. Juozaitis. - Vilnius, 2005]. - 167, [1] p 

794 Besimokantys suaugusieji / Aurimas M. Juozaitis. - Vilnius, 2005]. - 167, [1] p 

795 Suaugusiųjų švietimas ir profesinis mokymas / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 2000. - 233 p 

796 Suaugusiųjų švietimas ir profesinis mokymas / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 2000. - 233 p 

797 Idėjos ir iniciatyvos / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1999. - 193 p 

798 Idėjos ir iniciatyvos / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1999. - 193 p 

799 Šiuolaikinės didaktikos pagrindai / Liuda Šiaučiukėnienė, Ona Visockienė, Palmira Talijūnienė. - Kaunas, 2006. - 240, [2] p 

800 Bendrojo lavinimo mokyklų veiklos kokybės išorės auditas / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Švietimo ir mokslo ministerijos 
Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra. - Vilnius, 2007. - 42, [2] p 

801 Projektas "Pradinių klasių ir specialiojo ugdymo pedagogų kompetencijų taikyti IKT ir inovatyvius mokymo(si) metodus tobulinimas / [Lietuvos 
Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo plėtotės centras, Ugdymo inovacijų centras. - Vilnius, 2008. - 48 p 

802 Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimas, 2003-2007 / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2007. - 72 p 

803 Profesijos vadovas / ES Leonardo da Vinčio programos koordinavimo paramos fondas. Profesinio orientavimo išteklių informacinis centras (POIIC. - 
Vilnius, 2001- 

804 Projektas "Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo pertvarka / Mokytojų kompetencijos centras. - Vilnius, [2006]. - 16 p 

805 Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo, atestacijos ir perkvalifikavimo programos / Šiaulių universitetas. Kvalifikacijos institutas. - Šiauliai, 1998. - 159 p 

806 Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo, atestacijos ir perkvalifikavimo programos / Lietuvos pedagogų kvalifikacijos institutas. - Vilnius, 1995-1997. - kn 

807 Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo, atestacijos ir perkvalifikavimo programos 1998-2000 m / Lietuvos pedagogų kvalifikacijos institutas. - Vilnius, 1997. 
- 507, [2] p 

808 Tobulinimosi programos 2000-2001 m / Šiaulių universitetas. Kvalifikacijos institutas. - Šiauliai, 2000. - 295, [1] p 

809 Kvalifikacijos tobulinimo programos / Šiaulių universitetas. Kvalifikacijos institutas. - Šiauliai, 2002. - 424, [1] p 

810 Mokytojų žvilgsnis į šiandienos mokyklą / parengė Elvyra Kučinskaitė. - Vilnius, 2007. - 127, [1] p 

811 Mokytojų žvilgsnis į šiandienos mokyklą / parengė Elvyra Kučinskaitė. - Vilnius, 2007. - 127, [1] p 

812 Mokytojų žvilgsnis į šiandienos mokyklą / parengė Elvyra Kučinskaitė. - Vilnius, 2007. - 127, [1] p 



813 Mokytojų žvilgsnis į šiandienos mokyklą / parengė Elvyra Kučinskaitė. - Vilnius, 2007. - 127, [1] p 

814 Mokytojų žvilgsnis į šiandienos mokyklą / parengė Elvyra Kučinskaitė. - Vilnius, 2007. - 127, [1] p 

815 Fizika / Palmira Pečiuliauskienė. - Kaunas, 2008-. - 2 kn 

816 . D. 1. - 2008. - 47, [1] p 

817 Chemija / Laima Juzė Kunskaitė, Nijolė Daubaraitė, Skirmantė Bačinskienė. - Kaunas, 2008. - 207, [1] p. -  (Į egzaminą – be baimės!) 

818 Biologija / Jolanta Martinionienė, Laima Lapinskaitė, Pranė Stankevičienė. - Kaunas, 2007. - 223, [1] p. -  (Į egzaminą – be baimės!) 

819 Legendos pasakoja / sudarė Gitana Kazimieraitienė. - Kaunas, 2008. - 157, [3] p 

820 Mokyklinis geografijos žinynas / Stasys Vaitekūnas. - Kaunas, 2008. - 366, [1] p 

821 Kviečiame eiti toliau / sudarė Alma Bataitytė, Joanna Mialdun-Silickienė, Rimantas Krupickas. - Kaunas, 2008. - 198, [1] p 

822 Neįtikėtina / Vaidotas Januškis. - Kaunas, 2008. - 204, [2] p 

823 Antikos mitologijos žinynas / Aleksandra Teresė Veličkienė. - Kaunas, 2008. - 255, [1] p 

824 Tėvynėje ir pasaulyje / Evaldas Bakonis, Audronė Bakonienė. - Kaunas, 2008. - 173, [2] p 

825 80 pasaulio stebuklų / [tekstai Carla Serra, Silvia Bombelli. - Vilnius, [2006]. - 303, [1] p 

826 Biologija / Jūratė Mikulevičiūtė, Margarita Purlienė, Kęstutis Grinkevičius. - Kaunas, 2008. - 95, [5] p 

827 Biologija / Gedas Batulevičius, Kęstutis Grinkevičius. - Kaunas, 2008. - 75, [1] p. -  (Mokytojo knyga) 

828 Mūsų daug – pasaulis vienas / Genovaitė Kynė, Valerijus Kirilovas, Inga Mikulienė, Sigutė Žiūrienė. - Kaunas, 2008. - 2 kn. -  (Šok) 

829 Mūsų daug – pasaulis vienas / Genovaitė Kynė, Valerijus Kirilovas, Inga Mikulienė, Sigutė Žiūrienė. - Kaunas, 2008-2009. - 2 sąs. -  (Šok) 

830 Mūsų daug – pasaulis vienas / sudarė Gražina Ambrutienė, Regina Krušinskienė. - Kaunas, 2008. - 43, [1] p. -  (Šok) 

831 Geografija / Gražina Ambrutienė, Genovaitė Kynė, Regina Krušinskienė. - Kaunas, 2008. - 103, [1] p. -  (Egzaminui rengiuosi pats!) 

832 . Kn. 1 :  / [dailininkė Vytautė Zovienė]. - 2008. - 63, [1] p 

833 Mokslininkų pėdomis / Daiva Bigelienė, Loreta Geleževičiūtė, Virginija Juknienė, Elena Motiejūnienė, Juozas Raugalas, Saulė Vingelienė, Genovaitė 
Vitalienė. - 1-asis leid., 2008 [m. tiražas]. - Kaunas, 2008. - 2 sąs. -  (Šok) 

834 Mokslininkų pėdomis / Juozas Raugalas, Elena Motiejūnienė, Saulė Vingelienė, Loreta Geleževičiūtė, Genovaitė Vitalienė, Daiva Bigelienė, Jolanta 
Dzikavičiūtė. - Kaunas, 2009-. - 2 kn 

835 Chemija / Regina Jasiūnienė, Virgina Valentinavičienė. - Vilnius, 2008. - 208, [1] p., įsk. virš 

836 . Sąs. 1. - 2008. - 112 p 

837 Projektų mozaika / [Tatjana Balvočienė, Nijolė Kriščiūnienė]. - Kaunas, 2008-2009. - 2 d. -  (Šok) 

838 Matematika kiekvienam / [Irmgard ir Anton Wagner. - Kaunas, 2008. - 72 p 

839 Matematika kiekvienam / parengė vadovėlio autoriai. - Kaunas, 2008. - 40 p. (atsk. lapai 

840 Matematika kiekvienam / Carina Freytag, Rosemarie Härtinger, Andreas Herz, Fritz Kammermeyer, Heinrich Kilian, Kristina Kurz, Bernhard 
Sauermann, Brigitte Schmitt, Michael Sinzinger, Anton Wagner, Emmeram Zebhauser, Monika Zebhauser, Jürgen Zechel. - Kaunas, 2008-. - 2 kn 

841 Projektų mozaika / Tatjana Balvočienė, Nijolė Kriščiūnienė. - Kaunas, 2008-. - 2 kn. -  (Šok) 

842 Formulė / Viktorija Sičiūnienė, Irma Gecevičiūtė, Regina Radavičienė, Asta Rudienė. - Kaunas, 2008-. - 2 kn. -  (Šok) 

843 Formulė / Viktorija Sičiūnienė, Irma Gecevičiūtė, Regina Radavičienė, Asta Rudienė. - Kaunas, 2008. - 2 sąs. -  (Šok) 

844 Informacinės technologijos / Vaino Brazdeikis, Arvydas Verseckas. - Kaunas, 2008. - 142, [2] p 

845 Ekonomika / Valdemaras Makutėnas, Daiva Makutėnienė. - Kaunas, 2008. - 199, [1] p 

846 . Kn. 1. - 2008. - 158, [1] p 

847 Šeštoko matematika / Vilija Dabrišienė, Emilita Viskantienė. - Kaunas, 2008. - 64, [1] p., įsk. virš 

848 Būti drauge / Regina Dirginčienė, Adrijana Saulytė. - Kaunas, 2008. - 127, [1] p. -  (Šok) 



849 Konstrukcinės medžiagos ir elektronika / Alvyda Pacevičiūtė, Vidas Augustinavičius, Romas Čiupaila, Juozas Lekarevičius, Marius Narvilas, Vidmantas 
Račkauskas. - Kaunas, 2008. - 175, [1] p. -  (Šok) 

850 Vaizdų pasaulyje / Irena Staknienė, Rima Tuinylaitė. - Kaunas, 2008. - 79, [1] p. -  (Šok) 

851 Vaizdų pasaulyje / Irena Staknienė, Rima Tuinylaitė. - Kaunas, 2008. - 39, [1] p. -  (Šok) 

852 Mityba. Tekstilė / Alvyda Pacevičiūtė, Aurelija Buračienė, Nijolė Jucienė, Marius Narvilas, Virginija Šiaulienė, Regina Vaitkevičienė. - Kaunas, 2008. - 
179, [1] p. -  (Šok) 

853 Tėvynė – tai kalba / Regina Koženiauskienė, Danguolė Mikulėnienė, Regina Rinkauskienė. - Kaunas, 2008. - 3 kn 

854 Vėl žaidžiu žodžiu / Vida Marcišauskaitė, Danguolė Mikulėnienė, Jurgita Petrauskaitė. - Kaunas, 2008. - 2 kn. -  (Šok) 

855 Vėl žaidžiu žodžiu / Vida Marcišauskaitė, Danguolė Mikulėnienė, Jurgita Petrauskaitė, Rimvydas Sruogis. - Kaunas, 2008. - 2 sąs. -  (Šok) 

856 Rito rato ratuto / Vilija Janušauskienė, Loreta Žvironaitė. - Kaunas, 2008. - 2 kn. -  (Šok) 

857 Tėvynė – tai kalba / Regina Koženiauskienė, Danguolė Mikulėnienė, Regina Rinkauskienė, Vilija Vilkienė. - Kaunas, 2008. - 2 sąs 

858 Tėvynė – tai kalba / Regina Koženiauskienė, Danguolė Mikulėnienė, Regina Rinkauskienė, Vilija Vilkienė. - Kaunas, 2008. - 102, [2] p. -  (Mokytojo 
knyga) 

859 Lietuva. Švietimas regionuose / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Mokyklų tobulinimo programos B komponentas. - Vilnius, 2005- 

860 Mums tai patiko / redakcinė grupė: Rasa Šnipienė (pirmininkė) … [et al.]. - Vilnius, 2006. - 84 p 

861 Integruotas dalyko ir užsienio kalbos mokymas / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2006. - [196] p 

862 Lietuva. Latvija. Estija / [Asta Gaižutienė. - Kaunas, 2008. - 1 dėžutė (44 įv. kortelės. -  (Žaidžiu ir mokausi pats) 

863 Kalendorius / [Violeta Pužienė. - 1-asis leid., 2007 [m. tiražas]. - Kaunas, 2007. - 1 dėžutė (128 įvairios kortelės. -  (Priešmokyklinis ugdymas) 

864 Golden key / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Lina Palianskienė, Rasa Petružienė, Salomėja Šatienė, Inga 
Veberienė. - Kaunas, 2008. - 3 kn. -  (Šok) 

865 Early school English 2 / Virginija Rupainienė, Vaida Maksvytienė, Nomeda Sabeckienė. - Kaunas, 2008. - 2 d 

866 Early school English 1 / Virginija Rupainienė, Vaida Druceikaitė, Nomeda Sabeckienė. - 1-asis leid., 2006 [m. tiražas]. - Kaunas, 2006. - 135, [1] p., [6] 
įd. lap 

867 Riešutas / Jolanta Vengalienė, Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. - 1-asis leid., 2009 [m. tiražas]. - Kaunas, 2009. - 3 kn. -  (Šok) 

868 Riešutas / Jolanta Vengalienė, Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. - 1-asis leid., 2009 [m. tiražas]. - Kaunas, 2009. - 3 kn. -  (Šok) 

869 Riešutas / Jolanta Vengalienė, Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. - 1-asis leid., 2009 [m. tiražas]. - Kaunas, 2009. - 3 sąs. -  (Šok) 

870 Riešutas / Jolanta Vengalienė, Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. - Kaunas, 2008. - 3 sąs. -  (Šok) 

871 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė. - Vilnius, 2008-. - 2 kn. -  (Šok) 

872 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - 1-asis leid., 2009 [m. tiražas]. - Vilnius, 2009. - 3 kn. -  (Šok) 

873 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2008-2009. - 3 d. -  (Šok) 

874 Metodinės rekomendacijos mokytojų veiklai vertinti / Mindaugas Briedis, Nijolė Bankauskienė, Birutė Bogdanovičienė, Renaldas Čiužas, Ilona 
Grigaravičienė, Rimantė Juškuvienė, Virginija Kaminskienė, Alma Kernytė, Almantas Kulbis, Jolanta Navickaitė, Irma Neseckienė, Virginija Putnaitė, 
Ramunė Šmitienė. - Vilnius, 2007. - 94, [1] p 

875 Ikimokyklinuko pasiekimų aplankas / [Rasa Staniunaitienė, Jūratė Briskmanienė, Asta Mainelienė. - Kaunas, 2008. - 24, [4] p 

876 Ikimokyklinuko pasiekimų aplankas / [Rasa Staniunaitienė, Jūratė Briskmanienė, Asta Mainelienė. - Kaunas, 2008. - 24, [4] p 

877 Pavojingas žvirblių skrydis / Česlovas Navakauskas. - Kaunas, 2008. - 16, [1] p., įsk. virš 

878 Peliukas kuria filmą / Herta Matulionytė-Burbienė]. - Kaunas, 2008. - 16, [1] p., įsk. virš 

879 Raudonuogis / Malvyra Ryliškienė. - Kaunas, 2008. - 16, [1] p., įsk. virš 

880 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė. - Vilnius, 2008-2009. - 2 d. -  (Šok) 



881 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė. - Vilnius, 2008. - sąs. -  (Šok.) 

882 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2008-2009. - 3 d. -  (Šok) 

883 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - 1-asis leid., 2009 [m. tiražas]. - Vilnius, 2009. - 3 sąs. -  (Šok) 

884 Golden key / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Lina Palianskienė, Rasa Petružienė, Salomėja Šatienė, Inga 
Veberienė. - Kaunas, 2008. - 143, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

885 Atspėk, sužinok, parašyk / Irena Kazymirkienė, Jurgita Balčiūnaitė-Čėsnienė. - Šiauliai, 2008. - 87, [1] p 

886 Gitaros akompanimento pradžiamokslis / Romualdas Gaubas. - Šiauliai, 2007. - 70 p 

887 Universaliosios sveikatos ugdymo bei rengimo šeimai ir lytiškumo ugdymo programos / Švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2000. - 28 p 

888 Pedagogų profesinės raidos centro … metų kvalifikacijos tobulinimo projektai ir programos. - Vilnius, 2001- 

889 Pedagogų profesinės raidos centro … metų kvalifikacijos tobulinimo projektai ir programos. - Vilnius, 2001- 

890 Mokytojui apie "Europos kalbų aplanką / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2006. - 47, [1] p 

891 Kalbų mokymo politikos aprašas / [Europos Tarybos] Kalbų politikos skyrius Strasbūre, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 
2006. - 143, [1] p 

892 Mokymo(si) proceso valdymo kompetencija, mokant matematikos ir informacinių technologijų pagal mokinių galias, poreikius ir polinkius / Šiaulių 
miesto savivaldybės švietimo centras, Šiaulių Didždvario gimnazija. - [Šiauliai, 2008]. - 96 p 

893 Mokome, mokomės, tobulėjame / Aukštabalio vidurinė mokykla. - [Šiauliai], 2004. - 142, [1] p 

894 Golden key / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Lina Palianskienė, Rasa Petružienė, Salomėja Šatienė, Inga 
Veberienė. - 1-asis leid., 2009 [m. tiražas]. - Kaunas, 2009. - 71, [1] p. -  (Šok) 

895 Dailė ir technologijos / Irena Staknienė, Rima Tuinylaitė, Elona Vizgirdienė. - Kaunas, 2008. - 94, [1] p 

896 Mokymo(si) proceso valdymo kompetencija, mokant matematikos ir informacinių technologijų pagal mokinių galias, poreikius ir polinkius / Šiaulių 
miesto savivaldybės švietimo centras, Šiaulių Didždvario gimnazija. - [Šiauliai, 2008]. - 96 p 

897 Aplinkosauginių projektų valdymas ikimokyklinėse įstaigose / Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas. - Šiauliai [i.e. Radviliškis], 2007. - 48, [1] p., įsk. virš 

898 Smalsiukas / Giovanna Paesani. - Kaunas, 2008. - 73, 9, [2] p., įsk. virš 

899 Smalsiukas / Giovanna Paesani. - Kaunas, 2008. - 97, 9, [2] p., įsk. virš 

900 Smalsiukas / Giovanna Paesani. - Kaunas, 2008. - 145, 9, [2] p., įsk. virš 

901 Ikimokyklinukų pasiekimų aplankas / [Rasa Staniunaitienė. - Kaunas, 2008. - 24, [4] p 

902 Golden key / sudarė Rita Stoškienė, Audrone Timofejevienė, Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Lina Palianskienė, Rasa Petružienė, Salomėja 
Šatienė, Inga Veberienė. - Kaunas, 2008. - 120 atsk. kortelių. -  (Šok) 

903 Prima / Friederike Jin, Lutz Rohrmann. - Kaunas, 2008. - 80 p 

904 Prima / Friederike Jin. - Kaunas, 2008. - 104 p 

905 Prima / Friederike Jin, Lutz Rohrmann. - Kaunas, 2008. - 79, [1] p 

906 Key to English / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Stasė Skapienė, Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Kristina Pažėrienė, Jurgita Sūnelaitienė, 
Salomėja Šatienė, Inga Veberienė. - Kaunas, 2008. - 2 kn. -  (Šok) 

907 Pupa / [sudarė Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2008. - 30 lap., [15] įd. iliustr. lap. -  (Šok) 

908 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Natalija Kliorienė. - Kaunas, 2008. - 2 kn. -  (Šok) 

909 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Ana Jankelevič. - Kaunas, 2008. - 2 kn 

910 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Irena Vološina. - Kaunas, 2008. - 64 p 

911 В добрый путь / [Jelena Brazauskienė, Ana Jankelevič]. - Kaunas, 2008. - 64, [1] p., įsk. virš 

912 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Natalija Kliorienė. - Kaunas, 2008. - 2 sąs. -  (Šok) 



913 Key to English / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Stasė Skapienė, Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Kristina Pažėrienė, Jurgita Sūnelaitienė, 
Salomėja Šatienė, Inga Veberienė. - Kaunas, 2008. - 67, [1] p. -  (Šok) 

914 Key to English / Jurgita Sūnelaitienė, Kristina Pažėrienė. - Kaunas, 2008. - 39, [1] p. -  (Šok) 

915 Key to English / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė. - Kaunas, 2008. - 71, [1] p. -  (Šok) 

916 150 anglų kalbos veiksmažodžio testų / [Irena Budreikienė, Genė Pečiukevičienė, Vilma Urbonienė, Valdonė Verseckienė]. - Kaunas, 2008. - 112, [1] 
p., įsk. virš 

917 Key to English / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Stasė Skapienė, Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Kristina Pažėrienė, Jurgita Sūnelaitienė, 
Salomėja Šatienė, Inga Veberienė]. - Kaunas, 2008. - d. -  (Šok) 

918 Super English 3 / Virginija Rupainienė, Beata Baskakovienė, Algis Prekeris Braun, Romualda Liutkuvienė, Irma Šneiderienė. - Kaunas, 2008. - 27, [1] p 

919 Super English 3 / Virginija Rupainienė, Beata Baskakovienė, Algis Prekeris Braun, Romualda Liutkuvienė, Irma Šneiderienė. - Kaunas, 2008. - 160, [1] 
p., įsk. virš 

920 Super English 3 / Virginija Rupainienė, Beata Baskakovienė, Algis Prekeris Braun, Romualda Liutkuvienė, Irma Šneiderienė. - Kaunas, 2008. - 103, [1] 
p 

921 Super English 3 / Virginija Rupainienė, Beata Baskakovienė, Algis Prekeris Braun, Romualda Liutkuvienė, Irma Šneiderienė. - Kaunas, 2008. - 152, [1] 
p., įsk. virš 

922 Spektras / Jolanta Gutauskaitė, Aušra Kynienė, Žana Kovaliūnienė, Petras Lozda, Rimantas Rozga. - Vilnius, [2009]. - 2 d 

923 Spektras / Jolanta Gutauskaitė, Aušra Kynienė, Žana Kovaliūnienė, Petras Lozda, Rimantas Rozga. - Vilnius, [2009]. - 2 d 

924 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

925 Savišvieta / Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija. - Vilnius, 1993-2003 

926 Švietimas ir socialinė atskirtis / [sudarė Vilija Dailidienė, Vilija Lukošūnienė]. - Vilnius, 2003. - 70, [1] p 

927 Švietimas ir socialinė atskirtis / [sudarė Vilija Dailidienė, Vilija Lukošūnienė]. - Vilnius, 2003. - 70, [1] p 

928 Švietimas ir socialinė atskirtis / [sudarė Vilija Dailidienė, Vilija Lukošūnienė]. - Vilnius, 2003. - 70, [1] p 

929 Švietimas ir socialinė atskirtis / [sudarė Vilija Dailidienė, Vilija Lukošūnienė]. - Vilnius, 2003. - 70, [1] p 

930 New Headway English Course / Liz and John Soars, Amanda Maris. - Oxford, 2002. - 160 p. -  (Oxford English) 

931 New Headway / Liz ans John Soars. - Oxford, 2000. - 96 p 

932 New Headway / Liz ans John Soars. - Oxford, 2000. - 96 p 

933 New Headway Video Pre-Intermediate / John Murphy. - Oxford, 2004-2008. - kn., DVD. -  (Oxford English Video) 

934 New Headway / Liz and John Soars, Amanda Maris. - Oxford, 2000. - 160 p 

935 Tobulas mokymas / Eric Jensen. - Vilnius, 1999. - 294 p. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) 

936 Kaip keisti mokymo praktiką / [iš anglų kalbos vertė Kristina Sprindžiūnaitė]. - Vilnius, 2006. - 103, [1] p 

937 Į pagalbą savivaldybei. - Vilnius, 2007 

938 Strateginis mokyklos plėtros valdymas / Brian Fidler. - Vilnius, 2006. - 183, [1] p 

939 Lyderių laikas / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2007. - 67, [1] p 

940 Kuriu savo finansinę ateitį / Barbara Flowers, Sheryl Szot Gallaher. - Vilnius, 2007. - 183, [1] p. -  (Mokausi tvarkyti savo finansus) 

941 Kuriu savo finansinę ateitį / Barbara Flowers, Sheryl Szot Gallaher. - Vilnius, 2007. - 170, [1] p. -  (Mokausi tvarkyti savo finansus) 

942 Protokolo pagrindai kiekvienam, siekiančiam / Arminas Lydeka. - [2-asis leid.]. - Vilnius, 2000. - 343, [1] p 

943 Interaktyviojo mokymosi strategijos / Doug Buehl. - Vilnius, 2004. - 166, [1] p. -  (Švietimo kaitos fondo biblioteka) 

944 Interaktyviojo mokymosi strategijos / Doug Buehl. - Vilnius, 2004. - 166, [1] p. -  (Švietimo kaitos fondo biblioteka) 

945 Vartotojų ugdymas / Irena Zaleskienė, Alvyda Pacevičiūtė. - Vilnius, 2004. - 51, [1] p. -  (Pilietinės edukacijos biblioteka) 



946 Lyginamoji edukologija / Kauno technologijos universitetas. - 2-as papild. leid. - Kaunas, 1997. - 332 p 

947 Apie alkoholio žalą / Jurgita Narmontienė. - Vilnius [i.e. Kaunas], 2007]. - 79, [1] p 

948 Galiu padėti savo vaikui / Žydrė Arlauskaitė. - Vilnius, 2007. - 47, [1] p 

949 Mokykla gali įveikti patyčias / Robertas Povilaitis, Jurgita Smiltė Jasiulionė. - Vilnius, 2008. - 46, [1] p 

950 Kodėl vaikai neklauso / Rita Žukauskienė. - Vilnius, 2001. - 56 p 

951 Vaikų brandumo mokyklai rodikliai / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - 2-asis leid. - Vilnius, 2001. - 21, [1] p 

952 Gyvenimo įgūdžių ugdymo programa / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2004. - 35, [1] p 

953 . [D. 4] : 9-10 klasės / [parengė Laima Bulotaitė, Vida Gudžinskienė, Ina Pilkauskienė]. - 2005. - 134, [1] p 

954 . [D. 2] : Pradinės klasės / [parengė Laima Bulotaitė, Vida Gudžinskienė, Onutė Rugevičienė]. - 2004. - 76 p 

955 Smurtas mokykloje: prevencija ir pagalba / Evaldas Karmaza, Neringa Grigutytė, Elena Gauda Karmazė. - Vilnius, 2007. - 119, [1] p 

956 Individualus darbas su nusikalsti linkusiu vaiku / [parengė Rita Žukauskienė]. - Vilnius, 2006. - 105, [1] p 

957 Ankstyvojo amžiaus vaikų ugdymas / Diane Trister Dodge. - Vilnius, [2008]. - 38, [1] p 

958 Vaiko smegenų veiklos skatinimas / Diane Trister Dodge, Cate Heroman. - Vilnius, [2008]. - 43, [1] p 

959 Mokyklinis tarptautinių žodžių žodynas / parengė Irena Ermanytė … [et al.]. - 3-asis papild. leid. - Kaunas, 2000. - 469, [1] p 

960 . [D. 3] : 5-8 klasės / [parengė Laima Bulotaitė, Aleksandra Davidavičienė, Vida Gudžinskienė]. - 2005. - 188 p 

961 Rengimo šeimai ir lytiškumo ugdymo programa / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2007. - 16 p 

962 Tiltai / Nijolė Sturlienė. - Kaunas, [2007]. - 99, [1] p 

963 Vaikai gali daugiau / Fee Czisch. - Vilnius, [2009]. - 375, [1] p 

964 Tavo teigiamas kelias / Evaldas Karmaza, Elena Kasperavičiūtė, Andrejus Magomedovas. - 2-oji patais. laida. - Vilnius, 2004. - 67, [1] p 

965 Skaitome nuo mažens / Toni S. Bickart, Diane Trister Dodge. - Vilnius, [2008]. - 43, [1] p 

966 Ką kiekvienas vaikas turi žinoti apie smurtą ir kaip išlikti saugiam / Aušra Kurienė. - Vilnius, 2007. - 47, [1] p 

967 . [D. 1] : Ikimokyklinis amžius / [parengė Laima Bulotaitė, Vida Gudžinskienė, Ona Monkevičienė, Danutė Jakučiūnienė]. - 2004. - 92 p 

968 Smurto prevencija mokyklose / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, [Lietuvos vaikų teisių gynimo organizacija] "Gelbėkit vaikus. - 
Vilnius, 2005. - 211, [1] p 

969 Prekyba moterimis ir vaikais / [Evaldas Karmaza, Algimantas Šimaitis, Giedrė Kvieskienė, Marija Barkauskaitė, Renata Garckija, Elena Kasperavičiūtė, 
Odeta Merfeldaitė, Sandra Valantiejienė, Dina Ingelevič]. - 2-oji patais. laida. - Vilnius, 2005. - 87, [1] p 

970 Lietuvių tautos sovietinis naikinimas 1941-1953 metais / Ona Zutkienė. - Vilnius, 1996. - 79 p., [16] iliustr. lap 

971 Kritinio mąstymo ugdymas sėkmingai ateities karjerai / [Jūratė Murinienė, Aušra Bagdanavičiūtė, Asta Railienė]. - Vilnius, 2006. - 131, [1] p 

972 Išlyginamųjų klasių ir išlyginamųjų mobiliųjų grupių lietuvių kalbos mokytojams / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2006. - 
191, [1] p 

973 Naujos bendradarbiavimo ir mokymosi galimybės mokyklose / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2005. - 59, [1] p. -  (Į 
pagalbą mokyklai) 

974 Kalbų mokymo politikos aprašas / [Europos Tarybos] Kalbų politikos skyrius Strasbūre, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 
2006. - 143, [1] p 

975 Mokyklos strategija / Robertas Jucevičius, Palmira Jucevičienė, Brigita Janiūnaitė, Gintautas Cibulskas. - Kaunas, 2003. - 183, [1] p 

976 Aktyvaus mokymosi metodai / [vertė Vitalija Lepeškienė]. - Vilnius, 1998. - 148, [4] p. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) 

977 Lietuva. Švietimas regionuose / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Mokyklų tobulinimo programos B komponentas. - Vilnius, 2005- 

978 Sėkmingo mokymosi link / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2004. - 159, [1] p. -  (Į pagalbą mokyklai) 

979 Trimatė žemė / Gediminas Merkys, Sigitas Balčiūnas. - Šiauliai, 2006. - 96, [1] p 



980 2009-2011 metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrieji ugdymo planai / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 
2009. - 47, [1] p 

981 2009-2011 metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrieji ugdymo planai / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 
2009. - 47, [1] p 

982 2009-2011 metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrieji ugdymo planai / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 
2009. - 47, [1] p 

983 Integruota meninio ugdymo bendroji programa (projektas) ir metodinės rekomendacijos / [parengė B. Banevičiūtė, R. Buividavičienė, R. Ercmonienė-
Varnienė, L. Navickienė, I. Staknienė, K. Žebrauskaitė]. Integruoto technologijų kurso bendroji programa ir metodinės rekomendacijos / [rengė K. 
Bakutis, E. Gedmantienė, G. Kruopienė, M. Palšauskas, V. Račkauskas, G. Radzevičienė]. - Vilnius, 2007. - 64, 51, [1] p. -  (Pagrindinio ugdymo 
bendrosios programos) 

984 Vidurinio ugdymo bendrosios programos. - Vilnius, 2007- 

985 Vidurinio ugdymo bendrosios programos. - Vilnius, 2007- 

986 Žmogaus teisių mokymas(is) vidurinėje mokykloje / Nijolė Letukienė, Laimutis Deveikis. - 2-asis patais. leid. - Vilnius, 1999. - 96 p 

987 . Kn. 2 :  / [sudarytojos Laima Jankauskienė, Gražina Šeibokienė]. - 2003. - 45, [3] p 

988 . Kn. 3 : Vaiko brandinimas mokyklai / [sudarė Lidija Laurinčiukienė]. - Vilnius, 2004. - 54, [2] p 

989 Patiekalų ir kulinarijos gaminių receptūrų bei technologijos aprašymų knyga / [sudarytoja Virginija Slavinskienė]. - Vilnius, 2003. - 280 p 

990 Lietuvos gyventojų fizinio pajėgumo testavimo ir fizinės būklės nustatymo metodika / [Algirdas Muliarčikas, Vida Volbekienė, Laimonas Šiupšinskas, 
Algė Vitartaitė, Saulius Kavaliauskas, Kristina Berškienė. - Vilnius, 2007. - 73, [1] p 

991 Gamtamokslio raštingumo užduočių pavyzdžiai / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. Nacionalinis egzaminų centras. - Vilnius, 2008. - 
64 p 

992 Kritinio mąstymo ugdymas sėkmingai ateities karjerai / [Daiva Penkauskienė, Zina Baltrėnienė, Asta Railienė, Indrė Augutienė, Rūta Janulaitienė, 
Jelena Baltušienė, Danguolė Ona Daukšienė, Asta Navickaitė, Jūratė Stankaitytė, Rita Grybienė, Jolanta Martinionienė, Silvija Petkevičienė, Evaldas 
Bakonis, Audronė Masiulytė, Margarita Mosunovienė, Jūratė Paražinskienė, Jovyta Kumpienė, Danguolė Daugirdaitė, Eglė Lingvevičienė, Vera 
Janikova, Ivanas Janikas. - Vilnius, 2006. - 141, [1] p 

993 Ikimokyklinio amžiaus vaikų kūrybiškumo ugdymas / Diane Trister Dodge, Laura J. Colker, Cate Heroman. - Vilnius, [2007]. - 480, [2] p 

994 Metodinės rekomendacijos ikimokyklinio ugdymo programai rengti / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2006. - 110, [2] p 

995 Vaiko, tėvų, pedagogų teisės, pareigos ir atsakomybė / Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga. - [Vilnius, 2007]. - 48 p 

996 . Kn. 1 :  / [sudarytojos Laima Jankauskienė, Ona Monkevičienė, Gražina Šeibokienė]. - 2002. - 58, [2] p 

997 Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programos įgyvendinimo rekomendacijos / Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministerija. Lietuvos suaugusiųjų švietimo ir informavimo centras. - [Vilnius, 2006]. - 60, [1] p., įsk. virš 

998 Socialinės ir politinės minties raida Lietuvoje / Bronius Genzelis. - Vilnius, 2005. - 341, [2] p 

999 Kanceliarinės kalbos patarimai / Lietuvių kalbos institutas. - 4-asis (2-asis patais. ir papild.) leid. - Vilnius, 2000. - 339, [1] p. -  (Kalbos ugdymo 
programa) 

1000 Mokyklos nelankymo priežastys / Pranas Dereškevičius, Violeta Rimkevičienė, Vilija Targamadzė. - Vilnius, 2000. - 230, [2] p 

1001 Tėvynė – tai kalba / Regina Koženiauskienė, Danguolė Mikulėnienė, Regina Rinkauskienė. - Kaunas, 2009. - 2 sąs 

1002 Riešutas / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. - Kaunas, 2009. - 3 sąs. -  (Šok) 

1003 . Sąs. 1. - 2009. - 63, [1] p 

1004 . Sąs. 1. - 2009. - 55, [1] p 

1005 . Kn. 1. - 2009. - 151, [1] p 

1006 . Kn. 1. - 2009. - 151, [1] p 



1007 Nemetalų chemija / Rimantas Vaitkus. - Kaunas, 2009. - 47, [1] p 

1008 Nemetalų chemija / Rimantas Vaitkus. - Kaunas, 2009-. - 2 kn 

1009 Organinė chemija / Algirdas Šulčius. - Vilnius, 2009. - 216 p 

1010 Super English 4 / [Virginija Rupainienė, Beata Baskakovienė, Sandra Shaw, Romualda Liutkuvienė, Irma Šneiderienė. - Kaunas, 2009. - 2 d 

1011 Projektų mozaika / Tatjana Balvočienė, Danguolė Jančauskienė. - Kaunas, 2009. - 2 d. -  (Šok) 

1012 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Danguolė Bučienė. - Kaunas, 2009. - 2 kn 

1013 Golden key / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Lina Palianskienė, Rasa Petružienė, Salomėja Šatienė, Inga 
Veberienė. - Kaunas, 2009. - 2 sąs. -  (Šok) 

1014 Riešutas / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. - Kaunas, 2009. - 3 kn. -  (Šok) 

1015 Fizikos laboratoriniai darbai ir eksperimentinės užduotys 8 klasei / Regina Čekianienė. - Kaunas, 2009. - 63, [1] p 

1016 Nendrė / Vaida Kuzmickaitė, Asta Meškauskienė, Rimantė Varkalaitė-Bakienė. - Kaunas, 2009. - 67, [1] p. -  (Šok) 

1017 . Kn. 1. - 2009. - 256 p 

1018 Projektų mozaika / Tatjana Balvočienė, Danguolė Jančauskienė. - Kaunas, 2009. - 2 sąs. -  (Šok) 

1019 Formulė / Irma Gecevičiūtė, Regina Radavičienė, Asta Rudienė. - Kaunas, 2009. - 2 sąs. -  (Šok) 

1020 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2009. - 3 kn. -  (Šok) 

1021 Tėvynėje ir pasaulyje / Evaldas Bakonis. - Kaunas, 2009. - 223, [1] p 

1022 Prima / Friederike Jin, Lutz Rohrmann. - Kaunas, 2009. - 80, [1] p., įsk. virš 

1023 Golden key 4 [Garso įrašas] / [įgarsino skaitovai ir vokalistai]. - Kaunas, 2009. - 1 garso diskas (38 min., 47 sek. -  (Šok) 

1024 Mokslininkų pėdomis / Juozas Raugalas, Elena Motiejūnienė, Saulė Vingelienė, Loreta Geleževičiūtė, Genovaitė Vitalienė, Daiva Bigelienė, Jolanta 
Dzikavičiūtė. - Kaunas, 2009-. - 2 kn 

1025 . Kn. 1. - 2009. - 95, [1] p 

1026 Nemetalų chemija / Rimantas Vaitkus]. - Kaunas, 2009. - 2 sąs 

1027 Vaizdų kalba / Irena Staknienė, Rima Tuinylaitė. - Kaunas, 2009. - 79, [1] p. -  (Šok) 

1028 Literatūra / Nijolė Černauskienė, Vilda Skairienė, Loreta Žvironaitė. - Kaunas, 2009. - 2 kn. -  (Šok) 

1029 Tėvynėje ir pasaulyje / Juozas Jurkynas, Genia Jurkynienė, Albinas Visockis. - Kaunas, 2009. - 223, [2] p., įsk. virš 

1030 Prima / Friederike Jin, Lutz Rohrmann. - Kaunas, 2009. - 79, [1] p 

1031 Riešutas / Jolanta Vengalienė, Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. - Kaunas, 2009. - 39, [1] p. -  (Šok) 

1032 Projektų mozaika / Tatjana Balvočienė, Danguolė Jančauskienė. - Kaunas, 2009. - 2 kn. -  (Šok) 

1033 Pažink gyvybę / [Laima Molienė, Stasys Molis. - Kaunas, 2009. - 2 kn 

1034 Vėl žaidžiu žodžiu / Vida Marcišauskaitė, Danguolė Mikulėnienė, Jurgita Petrauskaitė. - 1-asis leid. - Kaunas, 2009. - 2 kn. -  (Šok) 

1035 Tėvynė – tai kalba / Regina Koženiauskienė, Danguolė Mikulėnienė, Regina Rinkauskienė. - Kaunas, 2009. - 3 kn 

1036 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė. - Vilnius, 2009. - 2 d. -  (Šok) 

1037 Vaizdų kalba / Irena Staknienė, Rima Tuinylaitė. - Kaunas, 2009. - 39, [1] p. -  (Šok) 

1038 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė. - Vilnius, 2009. - 2 kn. -  (Šok) 

1039 Golden key / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Lina Palianskienė, Rasa Petružienė, Salomėja Šatienė, Inga 
Veberienė. - Kaunas, 2009. - 3 kn. -  (Šok) 

1040 Matematika / [Alvyda Ambraškienė, Violeta Bugailiškytė, Krystyna Čuprynska, Ingrida Martinkienė, Virginija Viniautienė. - Kaunas, 2009. - 71, [1] p 

1041 Matematika / [Alvyda Ambraškienė, Rita Grigelienė, Valentinas Šaltenis, Janina Šulčienė, Birutė Vasylienė, Milda Vosylienė. - Kaunas, 2009-. - 2 kn 

1042 Riešutas / Jolanta Vengalienė. - Kaunas, 2009. - 3 d. -  (Šok) 



1043 Fizika tau / Keith Johnson. - Vilnius, 2009. - 160 p 

1044 Matematika / [Alvyda Ambraškienė, Rita Belkevičienė, Rita Grigelienė, Birutė Vasylienė, Milda Vosylienė]. - Kaunas, 2008-2009. - 2 d. -  (Mokytojo 
knyga) 

1045 В добрый путь / [Jelena Brazauskienė, Natalija Kliorienė]. - Kaunas, 2008. - 2 d. -  (Šok) 

1046 Formulė / Viktorija Sičiūnienė, Irma Gecevičiūtė, Regina Radavičienė, Asta Rudienė. - Kaunas, 2009-. - 2 kn. -  (Šok) 

1047 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2009. - 3 sąs. -  (Šok) 

1048 Formulė / Irma Gecevičiūtė, Regina Radavičienė, Asta Rudienė. - Kaunas, 2009. - 64 p. -  (Šok) 

1049 Tišku tašku / Jurga Sidabrienė, Roma Drakšienė. - Kaunas, 2009. - 2 kn. -  (Šok) 

1050 . [Sąs.] 1. - 2009. - 79, [1] p 

1051 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2009. - 3 d. -  (Šok) 

1052 Riešutas / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. - Kaunas, 2009. - 3 sąs. -  (Šok) 

1053 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė. - Vilnius, 2009. - 2 sąs. -  (Šok) 

1054 Golden key / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Lina Palianskienė, Rasa Petružienė, Salomėja Šatienė, Inga 
Veberienė. - Kaunas, 2009. - 143, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1055 Pilietiškumo pagrindai / Nijolė Letukienė, Salomėja Bitlieriūtė, Saulius Bužinskas. - Kaunas, 2009. - 2 kn 

1056 . D. 1. - 2009. - 83, [1] p. (atsk. lapai 

1057 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2009. - 3 d. -  (Šok) 

1058 Super English 4 / Virginija Rupainienė, Beata Baskakovienė, Sandra Shaw, Romualda Liutkuvienė, Irma Šneiderienė. - Kaunas, 2009. - 2 d 

1059 Tėvynėje ir pasaulyje / Salomėja Bitlieriūtė, Jūratė Litvinaitė. - Kaunas, 2009. - 181, [2] p 

1060 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Ana Jankelevič. - Kaunas, 2009. - 2 kn. -  (Šok) 

1061 . Kn. 1. - 2009. - 95, [1] p 

1062 Literatūros erdvės / Viktorija Daujotytė, Regimantas Tamošaitis, Rita Tūtlytė, Giedrius Viliūnas. - Kaunas, 2009-. - 4 kn 

1063 В добрый путь / [Jelena Brazauskienė, Danguolė Bučienė]. - Kaunas, 2009. - 76, [1] p., įsk. virš 

1064 . D. 1 : Mokinių vertinimas. - 2010. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM 

1065 . D. 1 : Mokinių vertinimas. - 2010. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM 

1066 . D. 2 : Tarpdalykiniai ryšiai. - 2010. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM 

1067 . D. 2 : Tarpdalykiniai ryšiai. - 2010. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM 

1068 Informavimas apie ikimokyklinį, priešmokyklinį ugdymą ir švietimo pagalbą / Audronė Juodaitytė, Ramutė Gaučaitė, Aušra Kazlauskienė. - Šiauliai, 
2009. - 185, [1] p 

1069 Informavimas apie ikimokyklinį, priešmokyklinį ugdymą ir švietimo pagalbą / Audronė Juodaitytė, Ramutė Gaučaitė, Aušra Kazlauskienė. - Šiauliai, 
2009. - 185, [1] p 

1070 Longman Active Study Dictionary. - New edition. - Harlow, 2007. - vi, 869 p 

1071 Longman Active Study Dictionary. - New edition. - Harlow, 2007. - vi, 869 p 

1072 Longman Active Study Dictionary. - New edition. - Harlow, 2007. - vi, 869 p 

1073 Longman Active Study Dictionary. - New edition. - Harlow, 2007. - vi, 869 p 

1074 Drukerio mokymo pagrindai / Peter F. Drucker. - Vilnius, [2009]. - 327, [2] p 

1075 Drukerio mokymo pagrindai / Peter F. Drucker. - Vilnius, [2009]. - 327, [2] p 

1076 Drukerio mokymo pagrindai / Peter F. Drucker. - Vilnius, [2009]. - 327, [2] p 

1077 Drukerio mokymo pagrindai / Peter F. Drucker. - Vilnius, [2009]. - 327, [2] p 



1078 Vaiko socializacija / Roberta M. Berns. - [Kaunas], 2009. - 590, [1] p 

1079 Vaiko socializacija / Roberta M. Berns. - [Kaunas], 2009. - 590, [1] p 

1080 Mokyklos vadovai kaitos procese / Ramutė Mečkauskienė. - Vilnius, 2007. - 412, [1] p 

1081 Asmenybės / sudarytojos Elena Tervidytė, Lizeta Lozuraitytė. - Vilnius, 2003. - 192, [1] p., įsk. virš 

1082 Jungtys / Meilė Lukšienė. - Vilnius, 2000. - 510, [2] p 

1083 Gairės / sudarė Viktorija Daujotytė ir Arvydas Šliogeris. - Kaunas, 1992. - 181, [3] p 

1084 Viešųjų organizacijų teorijos / Robert B. Denhardt. - Vilnius, 2001. - 303, [1] p. -  (Atviros Lietuvos knyga) 

1085 Verslininko vademekumas / Algis Žvirblis. - Vilnius, 1992. - 112 p 

1086 Dantų ligų profilaktika / Irena Balčiūnienė, Alina Pūrienė. - Vilnius, 1998. - 110, [2] p 

1087 Verslas / Jonas Vėlyvis. - 2-asis papild. leid. - Vilnius, 2002. - 199, [1] p 

1088 Moksliniai valdymo principai / Frederick Winslow Taylor. - Vilnius, 2005. - 110, [2] p 

1089 Pasaulio ekonomikos ABC / Randy Charles Epping. - Kaunas, 1995. - 178, [2] p. -  (Pažintis) 

1090 Švietimo vadyba ir kaita / Rimantas Želvys. - Vilnius, 1999. - 290 p 

1091 Naujoji strateginė kryptis ir mokyklos plėtra / Brent Davies, Linda Ellison. - Vilnius, 2006. - 199, [1] p 

1092 Sprendimų valdymas / J. Frank Yates. - Kaunas, 2004. - 224 p 

1093 Švietimo organizacijų vadyba / Rimantas Želvys. - Vilnius, 2003. - 150, [1] p. -  (Švietimo kaitos fondo biblioteka) 

1094 Kritinės sąmonės ugdymas / Paulo Freire. - Vilnius, 2000. - 298, [3] p. -  (XX a. pedagogikos klasika) (Švietimas Lietuvos ateičiai) 

1095 Nuo 13 iki 19 / Wendy Grant. - Kaunas, 1998. - xi, 161 p 

1096 Ypatingieji mokiniai / Daniel P. Hallahan, James M. Kauffman. - Vilnius, 2003. - 591, [1] p. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) 

1097 Mokytis - tai atrasti / Nils Magnar Grendstad. - Vilnius, 1996. - 166 p 

1098 Pedagoginio tyrimo įvadas / C.M. Charles. - Vilnius, 1999. - XV, 397 p. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) 

1099 Už tylos sienos / Nida Žemaitienė. - Vilnius, 2006. - 95, [1] p 

1100 Vaiko galimybės ir mokykla / Bodilė Abildtrup Johansen, Ana Luizė Rathe, Jorgenas Rathe. - Vilnius, 1999. - 176 p 

1101 Viešosios politikos analizė / William N. Dunn. - Vilnius, 2006. - 495, [1] p 

1102 Pedagogų rengimas Lietuvoje / [sudarytojai Ričardas Totoraitis, Mindaugas Briedis, Dalija Gudaitytė]. - Vilnius, 2004. - 131, [1] p 

1103 Trumpas istorijos kursas / Janina Varnienė. - Vilnius, 2006. - 438, [1] p 

1104 Švietimo reformos / [redakcinė kolegija: M. Barkauskaitė … et al. - Vilnius, 1998. - 102 p. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) (Švietimo studijos) 

1105 Universitetinė didaktika / [sudarė Virginija Būdienė, Nijolė Lomanienė]. - Vilnius, 2000. - 120, [1] p. -  (Švietimo studijos) 

1106 Lietuvos švietimo kaita / Ramutė Bruzgelevičienė. - Vilnius, 2001. - 151, [1] p. -  (Švietimo studijos) 

1107 Švietimo vadyba / [sudarė, vertė ir įvadinį straipsnį parašė R. Želvys]. - Vilnius, 1997. - 99 p. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) (Švietimo studijų sąsiuvinis) 

1108 Lietuvos Respublikos Konstitucija. - Vilnius, [2007]. - 48 p 

1109 Lietuvos Respublikos Konstitucija. - Vilnius, [2007]. - 48 p 

1110 Žmogaus teisių mokymo integracinės pamokos / Leidinio sudarytoja  ir turinio redaktorė Irena Zaleskienė. - [Vilnius], 2005. - 30 atv .+ 1 komp. disk 

1111 Literatūros pedagogika / Liuda Ruseckienė. - Vilnius, 1998. - 80 p. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) (Švietimo studijos) 

1112 Švietimas pereinamuoju laikotarpiu / Péter Radó. - Vilnius, 2003. - 101, [1] p. -  (Švietimo kaitos fondo biblioteka) 

1113 Mokinių savižudybės ir jų prevencija / Remigijus Auškelis. - Vilnius, 2006. - 63, [1] p 

1114 Mokykla visiems: mokymo priemonių kūrimas / vertė Sandra Simanauskaitė. - [Vilnius], [2003]. - 136 p 

1115 Vaiko teisės / [redaktorė Aldona Kaluinienė]. - Vilnius, 1997. - 61, [3] p. -  (Švietimas Lietuvos ateičiai) 

1116 English for secretaries / Nora Toots, Tiiu Loog. - Kaunas, 1997. - 141 p 



1117 Jungtys / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Nacionalinė M.K. Čiurlionio menų mokykla. - Vilnius, 2010. - 40 p 

1118 Better Schools through Health. - Vilnius, 2009. - 123 p 

1119 Better Schools through Health. - Vilnius, 2009. - 123 p 

1120 Better schools through health / edited by Goof Buijs … [et al.]. - [Vilnius, 2009. - 119, [1] p 

1121 Sveikatą stiprinančių mokyklų veiklos vertinimo rodikliai ir jų taikymas / [Valstybinis aplinkos sveikatos centras. - Vilnius, 2007. - 60, [1] p 

1122 Jaunimo sveikatos stiprinimas Europoje / Švietimo ir mokslo ministerija, Europos Bendrijos komisija, Europos Taryba, Pasaulinės sveikatos 
organizacijos Europos regioninis biuras, Škotijos sveikatos mokymo taryba. - 2-asis leid. - [Vilnius], [2000]. - 206 p 

1123 Narkotikai ir narkomanija / Laima Bulotaitė. - Vilnius, 2004. - 222, [1] p 

1124 Sveikatos priežiūros specialisto, dirbančio mokykloje, darbo planavimas / Valstybinis aplinkos sveikatos centras. - Vilnius, 2006. - 63, [1] p 

1125 Sveikatos stiprinimas mokyklose / Valstybinis aplinkos sveikatos centras. - Vilnius, 2008. - 32, [1] p 

1126 Rinktiniai raštai / Jonas Laužikas. - Kaunas, 1993-1997. - 3 t 

1127 Rinktiniai raštai / Jonas Laužikas. - Kaunas, 1993-1997. - 3 t 

1128 Pradinio skaitymo patirtis Lietuvoje XX a / Magdalena Karčiauskienė. - Vilnius, 1997. - 252, [2] p 

1129 Pradinio skaitymo patirtis Lietuvoje XX a / Magdalena Karčiauskienė. - Vilnius, 1997. - 252, [2] p 

1130 Penki sveikinimai demokratijai / Eigil Kjæergaard ir Rima Martinėnienė. - Glesborg, 1996. - 122 p 

1131 Penki sveikinimai demokratijai / Eigil Kjæergaard ir Rima Martinėnienė. - Glesborg, 1996. - 122 p 

1132 Šeima pasaulio šalių kultūrose / Kęstutis Miškinis. - Kaunas, 2006. - 286, [1] p 

1133 Šeima pasaulio šalių kultūrose / Kęstutis Miškinis. - Kaunas, 2006. - 286, [1] p 

1134 Sociologinis tyrimas / Asta Valackienė. - Kaunas, 2005. - 147, [1] p 

1135 Sociologinis tyrimas / Asta Valackienė. - Kaunas, 2005. - 147, [1] p 

1136 Naujos distancinio švietimo galimybės / A. Targamadzė … [et. al.]. - Vilnius, 1999. - 290, [2] p 

1137 Naujos distancinio švietimo galimybės / A. Targamadzė … [et. al.]. - Vilnius, 1999. - 290, [2] p 

1138 Черная книга / составление под редакцией В. Гроссмана, И. Эренбурга. - Вильнюс, 1994. - 578 p 

1139 Lobį turi ir tu / Lietuvos Respublikos Seimas, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2000. - 41, [3] p 

1140 Lietuvos edukologija / [leidinį parengė Vytauto Didžiojo universitetas. - Vilnius, 1997. - 264, [1] p 

1141 Lietuvos edukologija / [leidinį parengė Vytauto Didžiojo universitetas. - Vilnius, 1997. - 264, [1] p 

1142 Lietuviška mokykla svetur / Jonas Bielskis, Paulius Beresnevičius, Irena Tkačiukienė. - Vilnius, 1997. - 64, [3] p. -  (Lietuvos mokykla, 1397-1997) 

1143 Lietuviška mokykla svetur / Jonas Bielskis, Paulius Beresnevičius, Irena Tkačiukienė. - Vilnius, 1997. - 64, [3] p. -  (Lietuvos mokykla, 1397-1997) 

1144 Mus sujungė Mokyklų tobulinimo programa / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2005. - 195, [1] p 

1145 Mus sujungė Mokyklų tobulinimo programa / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2005. - 195, [1] p 

1146 Apie elektros energetikos sistemų technologijas / Anzelmas Bačauskas. - [Vilnius, 2010. - 79, [1] p 

1147 Lietuvos Respublikos nepriklausomybės atkūrimas / Dainius Žalimas. - Vilnius, 1997. - 207 p 

1148 Tarptautinis mokymo ir mokymosi tyrimas / Nacionalinis egzaminų centras. - Vilnius, 2009. - 67, [1] p 

1149 Tarptautinis mokymo ir mokymosi tyrimas / Nacionalinis egzaminų centras. - Vilnius, 2009. - 67, [1] p 

1150 Lietuvos vidurinės mokyklos raidos 1918-1940 metais pedagoginės kryptys / Remigijus Motuzas. - Vilnius, 1995. - 255, [3] p., [8] iliustr. lap. -  
(Pedagoginės minties raida) 

1151 Varniai, Dimitravas, Pabradė / Modestas Kuodys. - Vilnius, 2007. - 206, [2] p., [4] iliustr. lap 

1152 Varniai, Dimitravas, Pabradė / Modestas Kuodys. - Vilnius, 2007. - 206, [2] p., [4] iliustr. lap 

1153 Matematika lietuviškoje mokykloje / Algirdas Ažubalis. - Vilnius, 1997. - 591 p 



1154 Kai klausymas atgyja / Paul Madaule. - Vilnius, 2010. - 244, [2] p 

1155 Pedagoginio vadovavimo kompetencija / Sergejus Neifachas. - Vilnius, 2006. - 119, [1] p 

1156 Klasės susirinkimai / Donna Styles. - Vilnius, 2009. - 143, [1] p. -  (Moderniam mokytojui) 

1157 Neformaliojo vertinimo strategijos / Beth Critchley Charlton. - Vilnius, 2009. - 143, [1] p 

1158 Kaip suvaldyti tuos neklaužadas / Sue Cowley. - Vilnius, 2008. - 253, [1] p 

1159 Skrydis per Lietuvą arba 510 sekundžių tylos [Garso ir vaizdo įrašas] / režisieriai Audrius Stonys, Arūnas Matelis. - [Vilnius], 2000. - 1 vaizdo diskas 
(DVD) (10 min 

1160 Skrydis per Lietuvą arba 510 sekundžių tylos [Multimedija] / režisieriai Audrius Stonys, Arūnas Matelis. - [Vilnius], 2000. - 1 vaizdo diskas (DVD) (10 
min 

1161 Mano teisės / [piešė Ilona Noraitienė]. - Vilnius, 1997. - 3 d 

1162 Sveikas, rudenie / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - Kaunas, 2008. - 23, [1] p., įsk. virš. -  (Laisvalaikio žaidimai) 

1163 Sveika, vasara / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - Kaunas, 2008. - 23, [1] p., įsk. virš. -  (Laisvalaikio žaidimai) 

1164 Sveikas, pavasari / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - Kaunas, 2008. - 23, [1] p., įsk. virš. -  (Laisvalaikio žaidimai) 

1165 Sveika, žiema / [Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - Kaunas, 2008. - 23, [1] p., įsk. virš. -  (Laisvalaikio žaidimai) 

1166 Metų juosta / [Asta Gaižutienė. - Kaunas, 2007. - 1 dėžutė (52 įv. kortelės. -  (Žaidžiu ir mokausi pats) 

1167 Drauge su vaiku / L. Bulotaitė, R.V. Pivorienė, N. Sturlienė. - Vilnius, 2000. - 53, [1] p 

1168 Lietuvos kvalifikacijų sistemos metodologija / [Daiva Andriušaitienė, Odeta Gurskienė, Tomas Jovaiša, Rimantas Laužackas, Kęstutis Pukelis, Irma 
Spūdytė, Vidmantas Tūtlys. - Vilnius, 2008. - 239, [1] p 

1169 Suaugusiųjų švietimas dabarčiai ir ateičiai / Vytauto Didžiojo universitetas. - [Kaunas, 2000]. - 133, [2] p 

1170 Eklektiška biblioterapija / [sudarė, joje pateiktus autorių kūrinius vertė, kai kuriuos parašė Vytautas Mikalauskis]. - Radviliškis, 2010. - 144, [1] p 

1171 Eklektiška biblioterapija / [sudarė, joje pateiktus autorių kūrinius vertė, kai kuriuos parašė Vytautas Mikalauskis]. - Radviliškis, 2010. - 144, [1] p 

1172 Kolektyvizacija Anykščių apskrityje 1948-1950 m / Irena Adomonienė. - Anykščiai [i.e. Utena], 2009. - 159, [1] p 

1173 Garsai ir raidės / Česlovas Navakauskas. - Kaunas, 2007. - 47, [1] p., įsk. virš. -  (Rengiuosi į mokyklą!) 

1174 . [D. 4] : Mokinių veiklos individualizavimas. - 2010. - 1 elektron. opt. diskas (DVD 

1175 . [D. 4] : Mokinių veiklos individualizavimas. - 2010. - 1 elektron. opt. diskas (DVD 

1176 . [D. 3] : Pamokos planavimas. - 2010. - 1 elektron. opt. diskas (DVD 

1177 . [D. 3] : Pamokos planavimas. - 2010. - 1 elektron. opt. diskas (DVD 

1178 . [D. 5] : Mokymasis bendradarbiaujant. - 2010. - 1 elektron. opt. diskas (DVD 

1179 . [D. 5] : Mokymasis bendradarbiaujant. - 2010. - 1 elektron. opt. diskas (DVD 

1180 Gamtamokslinis ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje-2009 / Mokslinis metodinis centras "Scientia Educologica. - Šiauliai, 2009. - 199 p 

1181 Gamtamokslinis ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje-2009 / Mokslinis metodinis centras "Scientia Educologica. - Šiauliai, 2009. - 199 p 

1182 Gamtamokslinis ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje-2009 / Mokslinis metodinis centras "Scientia Educologica. - Šiauliai, 2009. - 199 p 

1183 Gamtamokslinis ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje-2009 / Mokslinis metodinis centras "Scientia Educologica. - Šiauliai, 2009. - 199 p 

1184 Gamtamokslinis ugdymas bendrojo lavinimo mokykloje-2009 / Mokslinis metodinis centras "Scientia Educologica. - Šiauliai, 2009. - 199 p 

1185 Gražiausiu taku [Natos] / Danutė Žiedelienė. - Kaunas, 2005. - 16 p 

1186 Suskambėjo visos natos [Natos] / muzika Juliaus Siurbio. - Kaunas, 2002. - 16, [1] p., įsk. virš 

1187 Suskambėjo visos natos [Natos] / muzika Juliaus Siurbio. - Kaunas, 2002. - 16, [1] p., įsk. virš 

1188 Suskambėjo visos natos [Natos] / muzika Juliaus Siurbio. - Kaunas, 2002. - 16, [1] p., įsk. virš 

1189 Varpelių diena / Zenė Sadauskaitė. - Kaunas, 2003. - [16] p 



1190 Spindulėlis ir tau [Natos] / muzika Juliaus Siurbio. - Kaunas, 2009. - 36 p 

1191 Lyderystė mokymuisi: kaip padėti mokytojams sėkmingai dirbti / Carl D. Glickman. - Vilnius, 2010. - 116 p 

1192 Lyderystė mokymuisi: kaip padėti mokytojams sėkmingai dirbti / Carl D. Glickman. - Vilnius, 2010. - 116 p 

1193 Lyderystė mokymuisi: kaip padėti mokytojams sėkmingai dirbti / Carl D. Glickman. - Vilnius, 2010. - 116 p 

1194 Lyderystė mokymuisi: kaip padėti mokytojams sėkmingai dirbti / Carl D. Glickman. - Vilnius, 2010. - 116 p 

1195 Lyderystė mokymuisi: kaip padėti mokytojams sėkmingai dirbti / Carl D. Glickman. - Vilnius, 2010. - 116 p 

1196 Lyderystė mokymuisi: kaip padėti mokytojams sėkmingai dirbti / Carl D. Glickman. - Vilnius, 2010. - 116 p 

1197 Lyderystė mokymuisi: kaip padėti mokytojams sėkmingai dirbti / Carl D. Glickman. - Vilnius, 2010. - 116 p 

1198 Lietuvos švietimas. Tik faktai / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2010- 

1199 Socioedukacinis darbas su vaiku / Edita Vosylienė. - Vilnius, 2009. - 105, [1] p 

1200 Socialinio pedagogo darbo vadovas / Ona Misiukevičienė, Audronė Putauskienė. - Patais. laida. - Vilnius, [2009]. - 159, [1] p 

1201 Žingsniai link veiksmingo planavimo / Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra, Mokyklų tobulinimo programa, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministerija. - Vilnius, 2010. - 243, [1] p. -  (Į pagalbą mokyklai) 

1202 Socialinių įgūdžių ugdymo vadovas / [Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija], Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras. - 2-asis 
patais. leid. - Vilnius, 2009. - 161, [1] p 

1203 Socialinių įgūdžių ugdymo vadovas / [Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija], Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras. - 2-asis 
patais. leid. - Vilnius, 2009. - 161, [1] p 

1204 Socialinių įgūdžių ugdymo vadovas / [Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija], Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras. - 2-asis 
patais. leid. - Vilnius, 2009. - 161, [1] p 

1205 Socialinių įgūdžių ugdymo vadovas / [Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija], Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras. - 2-asis 
patais. leid. - Vilnius, 2009. - 161, [1] p 

1206 Priklausomybių anatomija / Laima Bulotaitė. - Vilnius, 2009. - 233, [2] p 

1207 Linkusių nusikalsti vaikų konsultavimas / Vega Dikčienė. - Vilnius, 2009. - 47, [1] p 

1208 Linkusių nusikalsti vaikų konsultavimas / Vega Dikčienė. - Vilnius, 2009. - 47, [1] p 

1209 Linkusių nusikalsti vaikų konsultavimas / Vega Dikčienė. - Vilnius, 2009. - 47, [1] p 

1210 Iššūkiai mokykloje / Anne Copley. - Vilnius, 2009. - 141, [3] p 

1211 Iššūkiai mokykloje / Anne Copley. - Vilnius, 2009. - 141, [3] p 

1212 Neformalusis švietimas Lietuvoje: faktai, interesai, vertinimai / Jonas Ruškus, Dainius Žvirdauskas, Vilija Stanišauskienė. - Vilnius, 2009. - 90, [1] p 

1213 Neformalusis švietimas Lietuvoje: faktai, interesai, vertinimai / Jonas Ruškus, Dainius Žvirdauskas, Vilija Stanišauskienė. - Vilnius, 2009. - 90, [1] p 

1214 Baltu valodu atlants / Latvijas Universitāte, Latvijas Universitātes Latviešu valodas institūts, Lietuvių kalbos institutas. - Rīga; Vilnius, 2009. - 183, [1] p 

1215 Socialinis ugdymas / Vilniaus pedagoginis universitetas. - Vilnius, 1999- 

1216 Socialinis ugdymas / Vilniaus pedagoginis universitetas. - Vilnius, 1999- 

1217 Mokymosi krūvio optimizavimas / [Auksė Kontrimienė, Elena Martinonienė, Sigita Dirgėlienė, Aurelija Jokubauskienė, Agnė Kristupaitytė, Neringa 
Railytė]. - [Vilnius], [2008]. - 31 p 

1218 Trapumas / Jodi Picoult. - Vilnius, 2010. - 537, [3] p 

1219 Lietuva: dabarties realijos ir ateities vizijos / sudarytojas Arūnas Gumuliauskas. - Šiauliai, 2010. - 133, [11] p 

1220 Visuomeninis intelektas / Daniel Goleman. - Vilnius, [2009]. - 484, [1] p 

1221 Bendradarbiavimo sistema ir jos valdymas mokykloje / Regina Kontautienė. - Patais. ir papild. leid. - Klaipėda, 2010. - 178, [1] p 

1222 Emocinis intelektas ir ugdymas / Stephen Neale, Lisa Spencer-Arnell, Liz Wilson. - Vilnius, 2008. - 280 p 



1223 29 Džeko Velšo vadovavimo paslaptys / Robert Slater. - Vilnius, 2007. - 152 p 

1224 International Express / Liz Taylor. - 5th impression. - Oxford, 1999. - iv, 140 p 

1225 Alpinariumai ir vandens telkiniai / D.G. Hessayon. - Vilnius, [2004]. - 127, [1] p 

1226 Vaiko socializacija / Roberta M. Berns. - [Kaunas], 2009. - 590, [1] p 

1227 Vaiko socializacija / Roberta M. Berns. - [Kaunas], 2009. - 590, [1] p 

1228 Vaikai gali daugiau / Fee Czisch. - Vilnius, [2009]. - 375, [1] p 

1229 Vaikai gali daugiau / Fee Czisch. - Vilnius, [2009]. - 375, [1] p 

1230 Vertybių knyga / Pam Schiller, Tamera Bryant. - Kaunas, 2004. - 158, [2] p 

1231 Vertybių knyga / Pam Schiller, Tamera Bryant. - Kaunas, 2004. - 158, [2] p 

1232 Iššūkiai mokykloje / Anne Copley. - Vilnius, 2009. - 141, [3] p 

1233 Iššūkiai mokykloje / Anne Copley. - Vilnius, 2009. - 141, [3] p 

1234 Muzikos labirintai / Rasa Malikėnienė. - Kaunas, 2010. - 119, [2] p., įsk. virš. -  (Šok) 

1235 Muzikos labirintai / [Rasa Malikėnienė]. - Kaunas, 2010. - 47, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1236 Muzika / Eirimas Velička. - Kaunas, 2010. - 95, [1] p 

1237 Golden key / Rūta Binkienė, Virgina Kerdokienė, Salomėja Šatienė, Inga Veberienė. - Kaunas, 2010. - 36, [1] p., įsk. virš. -  (Šok) 

1238 В добрый путь / [Jelena Brazauskienė, Danguolė Bučienė, Natalija Kliorienė]. - Kaunas, 2010. - 118, [2] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1239 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Danguolė Bučienė. - Kaunas, 2010. - 66, [7] p., įsk. virš. -  (Šok) 

1240 . Kn. 1. - 2010. - 111, [1] p 

1241 . Kn. 1. - 2010. - 135, [1] p 

1242 . Pt 1. - 2010. - 75, [1] p., [2] įd. lap 

1243 Key to English / Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Rūta Binkienė, Kristina Pažėrienė, Jurgita Sūnelaitienė, Inga Veberienė. - Kaunas, 2010. - 
103, [1] p. -  (Šok) 

1244 Key to English / [Rita Stoškienė, Audronė Timofejevienė, Stasė Skapienė, Rūta Binkienė, Kristina Pažėrienė, Jurgita Sūnelaitienė, Inga Veberienė]. - 
Kaunas, 2010. - 159, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1245 Key to English 6 [Garso įrašas] / įgarsino [skaitovai ir vokalistai]. - Kaunas, 2008. - 1 garso diskas (35 min., 32 sek. -  (Šok) 

1246 В добрый путь! A 1.2 [Garso įrašas] / įgarsino Valerijus Matiuchovas, Julija Zinovjeva, Tatjana Grečiuk, Denisas Marmazovas, Kolderas Miloš, 
Jekaterina Varmalova. - Kaunas, 2010. - 1 garso diskas (52 min., 21 sek. -  (Šok) 

1247 Geografija / Šarūnas Gerulaitis, Genovaitė Kynė, Gražina Varanavičienė, Regina Krušinskienė, Danguolė Tamošiūnienė. - Kaunas, 2010. - 63, [2] p., 
įsk. virš. -  (Šok) 

1248 . Kn. 1. - 2010. - 103, [1] p 

1249 . Kn. 1. - 2010. - 123, [1] p 

1250 . Kn. 1. - 2010. - 175, [1] p 

1251 . Kn. 1. - 2010. - 175, [1] p 

1252 Literatūra / [Jurgita Petrauskaitė, Vilda Skairienė, Loreta Žvironaitė]. - Kaunas, 2010. - 70, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1253 Lietuvių kalba / Vida Marcišauskaitė, Danguolė Mikulėnienė, Jurgita Petrauskaitė, Regina Rinkauskienė. - Kaunas, 2010. - 71, [1] p. -  (Šok) 

1254 . Kn. 1. - 2010. - 175, [1] p 

1255 Lietuvių kalba / [Vida Marcišauskaitė, Danguolė Mikulėnienė, Jurgita Petrauskaitė, Regina Rinkauskienė]. - Kaunas, 2010. - 77, [1] p. (atsk. lapai. -  
(Šok) 

1256 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2010. - 47, [2] p., įsk. virš. -  (Šok) 



1257 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2010. - 47, [1] p. -  (Šok) 

1258 Pupa / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. - Vilnius, 2010. - 47, [1] p. -  (Šok) 

1259 Naujasis šaltinis / Elena Marcelionienė, Vida Plentaitė. - Kaunas, 2010. - 4 kn 

1260 Naujasis šaltinis / [Vida Plentaitė, Elena Marcelionienė]. - Kaunas, 2010. - 67, [1] p 

1261 Naujasis šaltinis / Vida Plentaitė, Elena Marcelionienė. - Kaunas, 2010. - 127, [1] p. -  (Mokytojo knyga) 

1262 Naujasis šaltinis / Elena Marcelionienė, Vida Plentaitė. - Kaunas, 2010. - 4 sąs 

1263 Elektronika / Alvyda Pacevičiūtė, Romas Čiupaila, Juozas Lekarevičius, Marius Narvilas. - Kaunas, 2010. - 175, [1] p. -  (Šok) 

1264 Tekstilė / Alvyda Pacevičiūtė, Aurelija Buračienė, Regina Vaitkevičienė. - Kaunas, 2010. - 183, [1] p. -  (Šok) 

1265 Vaizdų kalba / [Irena Staknienė, Rima Tuinylaitė]. - Kaunas, 2010. - 63, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1266 Dailė / Janina Celiešienė, Rima Tuinylaitė]. - Kaunas, 2010. - 63, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1267 Dailė / Janina Celiešienė, Rima Tuinylaitė. - Kaunas, 2010. - 87, [1] p. -  (Šok) 

1268 Fizika / Vladas Valentinavičius, Zita Šliavaitė. - Kaunas, 2010. - 165, [2] p 

1269 . Sąs. 1 :  / Palmira Pečiuliauskienė. - 2010. - 63, [1] p 

1270 Pažink gyvybę / Laima Molienė, Stasys Molis. - Kaunas, 2010. - 127, [1] p 

1271 Bendroji ir neorganinė chemija / Algirdas Šulčius. - Kaunas, 2010. - 247, [1] p 

1272 Biologija / Jolanta Martinionienė, Laima Lapinskaitė, Pranė Stankevičienė. - Kaunas, 2010. - 181, [3] p. -  (Prieš egzaminą) 

1273 Matematika / [Alvyda Ambraškienė, Rita Grigelienė, Valentinas Šaltenis, Janina Šulcienė, Birutė Vasylienė, Milda Vosylienė]. - Kaunas, 2010. - 147, [1] 
p. (atsk. lapai. -  (Mokytojo knyga) 

1274 Matematika / [Angelė Bieliauskaitė, Rasa Butkevičienė, Jūratė Ivanauskienė, Sigita Žuklijienė]. - Kaunas, 2010. - 115, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1275 Matematika / Lina Balčaitienė, Laimutė Mockienė. - Kaunas, 2010. - 143, [1] p 

1276 . Kn. 1. - 2010. - 142, [2] p 

1277 Matematika / [Alvyda Ambraškienė, Rita Grigelienė, Valentinas Šaltenis, Janina Šulcienė, Birutė Vasylienė]. - Kaunas, 2010. - 55, [1] p 

1278 . Sąs. 1. - 2010. - 70, [2] p 

1279 . Kn. 1. - 2010. - 142, [1] p 

1280 . Kn. 1. - 2010. - 191, [1] p 

1281 Matematika / Angelė Bieliauskaitė, Lina Butkevičienė, Rasa Butkevičienė, Sigita Žuklijienė. - Kaunas, 2010. - 63, [1] p. -  (Šok) 

1282 Matematika / Zita Šestilienė, Violeta Zajankauskienė. - Kaunas, 2010. - 142, [2] p. -  (Šok) 

1283 Informacinės technologijos / Arvydas Verseckas. - Kaunas, 2010. - 110, [2] p. -  (Prieš egzaminą) 

1284 . Kn. 1 : Gilė ; pasaulio pažinimo vadovėlis. Mes – žmonės. IV klasei. - 2010. - 86, [2] p 

1285 Gilė / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė. - Vilnius, 2010. - 42, [6] p. -  (Šok) 

1286 . D. 1. - 2010. - 96 p. (atsk. lapai 

1287 . Sąs. 1. - 2010. - 79, [1] p., įsk. virš 

1288 . D. 1. - 2010. - 75, [1] p., įsk. virš 

1289 Tišku tašku / Roma Drakšienė, Jurga Sidabrienė. - Kaunas, 2010. - 24, [1] p., įsk. virš. -  (Šok) 

1290 Mano muzika / Eirimas Velička. - Kaunas, 2010. - 39, [1] p., įsk. virš 

1291 Tišku tašku / Roma Drakšienė, Jurga Sidabrienė. - Kaunas, 2010. - 28, [1] p. -  (Šok) 

1292 Vieversys / Ingrida Bertulienė, Rūta Girdzijauskienė, Vitalija Valeikienė. - Kaunas, 2010. - 85, [3] p. -  (Šok) 

1293 Vieversys / Ingrida Bertulienė, Rūta Girdzijauskienė, Vitalija Valeikienė. - Kaunas, 2010. - 100 p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1294 Muzika / Eirimas Velička. - Kaunas, 2010. - 95, [1] p. -  (Mokytojo knyga) 



1295 Tišku tašku / Jurga Sidabrienė, Roma Drakšienė. - Kaunas, 2010. - 92 p. -  (Šok) 

1296 Nendrė / Vaida Kuzmickaitė, Asta Meškauskienė, Jolanta Sereičikienė. - Kaunas, 2010. - 67, [1] p. -  (Šok) 

1297 Nendrė / Vaida Kuzmickaitė, Asta Meškauskienė, Jolanta Sereičikienė. - Kaunas, 2010. - 32 p., įsk. virš. -  (Šok) 

1298 Nendrė / Vaida Kuzmickaitė, Asta Meškauskienė, Rimantė Varkalaitė-Bakienė. - Kaunas, 2010. - 39, [1] p., įsk. virš. -  (Šok) 

1299 Matematika / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova. - Vilnius, 2010. - 32 p 

1300 . Sąs. 1. - 2010. - 40, [1] p., įsk. virš 

1301 . Kn. 1. - 2010. - 91, [1] p 

1302 Matematika / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova. - Vilnius, 2010. - 32 p 

1303 . Sąs. 1. - 2010. - 47, [1] p 

1304 . Kn. 1. - 2010. - 95, [1] p 

1305 . D. 1. - 2010. - 120 p. (atsk. lapai 

1306 . Kn. 1. - 2010. - 63, [2] p., įsk. virš 

1307 . Kn. 1. - 2010. - 71, [2] p., įsk. virš 

1308 . Sąs. 1. - 2010. - [45] p., [9] įd. iliustr. lap 

1309 . Sąs. 1. - 2010. - 47, [1] p 

1310 Riešutas / Rasa Rugelienė. - Kaunas, 2010. - 39, [1] p. -  (Šok) 

1311 Kortelių žaidimai / Jūratė Briskmanienė, Asta Mainelienė. - Kaunas, 2010. - 1 dėžutė (98 įv. kortelių. -  (Priešmokyklinis ugdymas) 

1312 Kortelių žaidimai / Jūratė Briskmanienė, Asta Mainelienė. - Kaunas, 2010. - 1 dėžutė (119 įv. kortelių. -  (Priešmokyklinis ugdymas) 

1313 Mano jausmai / Dalia Nekliudova, Olga Falejeva. - Kaunas, 2010. - 28 paveikslėlių ir simbolių kortelės. -  (Ikimokyklinis ugdymas) 

1314 Sveikas maistas / [Dalia Nekliudova, Olga Falejeva. - Kaunas, 2010. - 1 dėžutė (26 įv. kortelės. -  (Ikimokyklinis ugdymas) 

1315 Prima / Friederike Jin, Lutz Rohrmann. - Kaunas, 2010. - 88 p 

1316 Prima / Friederike Jin, Lutz Rohrmann, Grammatiki Rizou. - Kaunas, 2010. - 79, [1] p 

1317 Prima. - Berlin, 2010. - 112 p 

1318 Pasidalytoji lyderystė mokykloje / Alma Harris. - [Vilnius, 2010]. - 144 p. -  (Lyderiaujančių mokyklų reformų knygų serija) 

1319 Pasidalytoji lyderystė mokykloje / Alma Harris. - [Vilnius, 2010]. - 144 p. -  (Lyderiaujančių mokyklų reformų knygų serija) 

1320 Pasidalytoji lyderystė mokykloje / Alma Harris. - [Vilnius, 2010]. - 144 p. -  (Lyderiaujančių mokyklų reformų knygų serija) 

1321 Pasidalytoji lyderystė mokykloje / Alma Harris. - [Vilnius, 2010]. - 144 p. -  (Lyderiaujančių mokyklų reformų knygų serija) 

1322 Pasidalytoji lyderystė mokykloje / Alma Harris. - [Vilnius, 2010]. - 144 p. -  (Lyderiaujančių mokyklų reformų knygų serija) 

1323 Pasidalytoji lyderystė mokykloje / Alma Harris. - [Vilnius, 2010]. - 144 p. -  (Lyderiaujančių mokyklų reformų knygų serija) 

1324 Pasidalytoji lyderystė mokykloje / Alma Harris. - [Vilnius, 2010]. - 144 p. -  (Lyderiaujančių mokyklų reformų knygų serija) 

1325 Įdomybių geografija / Aldona Arlauskienė, Rytas Šalna, Robertas Šalna. - Vilnius, 2010. - 111, [1] p 

1326 Įdomiausios geografijos užduotys 6-12 klasėms / sudarė Genovaitė Kynė, Inga Mikulienė ir Sigutė Žiūrienė. - Vilnius, 2010. - 103, [1] p 

1327 Sistemų teorija ir geografija / Rimantas Krupickas. - Vilnius, 2010. - 95, [1] p 

1328 Vaidybinė raiška per neformaliojo ugdymo pamokas / Liucija Kanapeckienė. - Vilnius, 2008. - 55, [1] p 

1329 Pasaulio paslaptys / Vaidotas Januškis. - Vilnius, [2011]. - 194, [1] p 

1330 1009 metų Lietuvos pasienio geografinė apybraiža / Algirdas Seibutis. - Vilnius, 2009. - 94, [2] p 

1331 Topo / Robertas Šalna]. - Vilnius, 2009. - d 

1332 Topo / Robertas Šalna]. - Vilnius, 2009. - d 

1333 Alpinariumai ir vandens telkiniai / D.G. Hessayon. - Vilnius, [2004]. - 127, [1] p 



1334 Pasaulio gamtinis žemėlapis. - Vilnius, [2005]. - 1 žml. lap 

1335 Europos politinis žemėlapis [Kartografija]. - Vilnius, 1996. - 2 žml. lap 

1336 Ландшафтная архитектура / А. Г. Лазарев, Е. В. Лазарева. - Ростов на Дону, 2007. - 283, [4] p., [8] iliustr. lap. -  (Высшее профессиональное 
образование) 

1337 Ландшафтная архитектура / А. Г. Лазарев, Е. В. Лазарева. - Ростов на Дону, 2007. - 283, [4] p., [8] iliustr. lap. -  (Высшее профессиональное 
образование) 

1338 Ландшафтная архитектура / А. Г. Лазарев, Е. В. Лазарева. - Ростов на Дону, 2007. - 283, [4] p., [8] iliustr. lap. -  (Высшее профессиональное 
образование) 

1339 Ландшафтная архитектура / А. Г. Лазарев, Е. В. Лазарева. - Ростов на Дону, 2007. - 283, [4] p., [8] iliustr. lap. -  (Высшее профессиональное 
образование) 

1340 Mažoji dendrologija / Remigijus Ozolinčius. - Kaunas, [2008]. - 128, [4] p 

1341 Mažoji dendrologija / Remigijus Ozolinčius. - Kaunas, [2008]. - 128, [4] p 

1342 Susitikimas su žuvininkais [Vaizdo įrašas] / filmo autorius Mindaugas Survila. - [Vilnius], 2006. - 1 vaizdo diskas (27 min 

1343 тренинг по сказкотерапии / Т.Д.Зинкевич-Евстигнеева. - Санкт-Петербург, 2000. - 170 , [1] p. -  (Психотерапия на практике) 

1344 Tobulumo beieškant / Tom Peters, Robert H. Waterman. - Vilnius, 2008. - 462, [1] p 

1345 Tobulumo beieškant / Tom Peters, Robert H. Waterman. - Vilnius, 2008. - 462, [1] p 

1346 7 sėkmės lydimų žmonių įpročiai / Stephen R. Covey. - Kaunas, 2006. - 367, [1] p 

1347 7 sėkmės lydimų žmonių įpročiai / Stephen R. Covey. - Kaunas, 2006. - 367, [1] p 

1348 7 sėkmės lydimų žmonių įpročiai / Stephen R. Covey. - Kaunas, 2006. - 367, [1] p 

1349 7 sėkmės lydimų žmonių įpročiai / Stephen R. Covey. - Kaunas, 2006. - 367, [1] p 

1350 Lyderystė / Daniel Goleman, Richard Boyatzis, Annie McKee. - Kaunas, 2007. - 288 p 

1351 Lyderystė / Daniel Goleman, Richard Boyatzis, Annie McKee. - Kaunas, 2007. - 288 p 

1352 Lyderystė / Daniel Goleman, Richard Boyatzis, Annie McKee. - Kaunas, 2007. - 288 p 

1353 Lyderystė / Daniel Goleman, Richard Boyatzis, Annie McKee. - Kaunas, 2007. - 288 p 

1354 Kaip vadovauti žmonėms / Stephen P. Robbins. - Vilnius, 2007. - 168, [2] p. -  (Verslo knyga) 

1355 Kaip vadovauti žmonėms / Stephen P. Robbins. - Vilnius, 2007. - 168, [2] p. -  (Verslo knyga) 

1356 Kaip vadovauti žmonėms / Stephen P. Robbins. - Vilnius, 2007. - 168, [2] p. -  (Verslo knyga) 

1357 Kaip vadovauti žmonėms / Stephen P. Robbins. - Vilnius, 2007. - 168, [2] p. -  (Verslo knyga) 

1358 Kur dingo visi lyderiai / Lee Iacocca, Catherine Whitney. - Vilnius, 2009. - 327, [1] p 

1359 Kur dingo visi lyderiai / Lee Iacocca, Catherine Whitney. - Vilnius, 2009. - 327, [1] p 

1360 Tikroji kryptis / Bill George, Peter Sims. - Kaunas, 2008. - 239, [1] p 

1361 Tikroji kryptis / Bill George, Peter Sims. - Kaunas, 2008. - 239, [1] p 

1362 Tikroji kryptis / Bill George, Peter Sims. - Kaunas, 2008. - 239, [1] p 

1363 Tikroji kryptis / Bill George, Peter Sims. - Kaunas, 2008. - 239, [1] p 

1364 Emocinis intelektas ir ugdymas / Stephen Neale, Lisa Spencer-Arnell, Liz Wilson. - Vilnius, 2008. - 280 p 

1365 Emocinis intelektas ir ugdymas / Stephen Neale, Lisa Spencer-Arnell, Liz Wilson. - Vilnius, 2008. - 280 p 

1366 Emocinis intelektas ir ugdymas / Stephen Neale, Lisa Spencer-Arnell, Liz Wilson. - Vilnius, 2008. - 280 p 

1367 Emocinis intelektas ir ugdymas / Stephen Neale, Lisa Spencer-Arnell, Liz Wilson. - Vilnius, 2008. - 280 p 

1368 Alfa sindromas / Keitė Ludeman ir Edis Erlandsonas. - Vilnius, 2007. - XII, 276 p 



1369 Alfa sindromas / Keitė Ludeman ir Edis Erlandsonas. - Vilnius, 2007. - XII, 276 p 

1370 Alfa sindromas / Keitė Ludeman ir Edis Erlandsonas. - Vilnius, 2007. - XII, 276 p 

1371 Alfa sindromas / Keitė Ludeman ir Edis Erlandsonas. - Vilnius, 2007. - XII, 276 p 

1372 29 Džeko Velšo vadovavimo paslaptys / Robert Slater. - Vilnius, 2007. - 152 p 

1373 29 Džeko Velšo vadovavimo paslaptys / Robert Slater. - Vilnius, 2007. - 152 p 

1374 29 Džeko Velšo vadovavimo paslaptys / Robert Slater. - Vilnius, 2007. - 152 p 

1375 29 Džeko Velšo vadovavimo paslaptys / Robert Slater. - Vilnius, 2007. - 152 p 

1376 Pasitikėjimo greitis / Stephen R. Covey su Rebecca M.R. Merrill. - Kaunas, [2009]. - 374, [1] p 

1377 Pasitikėjimo greitis / Stephen R. Covey su Rebecca M.R. Merrill. - Kaunas, [2009]. - 374, [1] p 

1378 Pasitikėjimo greitis / Stephen R. Covey su Rebecca M.R. Merrill. - Kaunas, [2009]. - 374, [1] p 

1379 Pasitikėjimo greitis / Stephen R. Covey su Rebecca M.R. Merrill. - Kaunas, [2009]. - 374, [1] p 

1380 Pasitikėjimo greitis / Stephen R. Covey su Rebecca M.R. Merrill. - Kaunas, [2009]. - 374, [1] p 

1381 Pasitikėjimo greitis / Stephen R. Covey su Rebecca M.R. Merrill. - Kaunas, [2009]. - 374, [1] p 

1382 Demingas ir Goldrattas / Domenico Lepore, Oded Cohen. - Vilnius, 2009. - 209, [1] p 

1383 Demingas ir Goldrattas / Domenico Lepore, Oded Cohen. - Vilnius, 2009. - 209, [1] p 

1384 Demingas ir Goldrattas / Domenico Lepore, Oded Cohen. - Vilnius, 2009. - 209, [1] p 

1385 Demingas ir Goldrattas / Domenico Lepore, Oded Cohen. - Vilnius, 2009. - 209, [1] p 

1386 Dievas, kvantinė fizika, organizacijos struktūra ir vadovavimo stilius / Darius Radkevičius, Tomas Staniulis. - Vilnius, [2009]. - 230, [6] p 

1387 Dievas, kvantinė fizika, organizacijos struktūra ir vadovavimo stilius / Darius Radkevičius, Tomas Staniulis. - Vilnius, [2009]. - 230, [6] p 

1388 Dievas, kvantinė fizika, organizacijos struktūra ir vadovavimo stilius / Darius Radkevičius, Tomas Staniulis. - Vilnius, [2009]. - 230, [6] p 

1389 Dievas, kvantinė fizika, organizacijos struktūra ir vadovavimo stilius / Darius Radkevičius, Tomas Staniulis. - Vilnius, [2009]. - 230, [6] p 

1390 Lyderystė / Peter G. Northouse. - [Kaunas], 2009. - 333, [1] p 

1391 Lyderystė / Peter G. Northouse. - [Kaunas], 2009. - 333, [1] p 

1392 Lyderystė / Peter G. Northouse. - [Kaunas], 2009. - 333, [1] p 

1393 Lyderystė / Peter G. Northouse. - [Kaunas], 2009. - 333, [1] p 

1394 Kaip būti lyderiu / Jo Owen. - Vilnius, 2008. - XX, 212 p 

1395 Kaip būti lyderiu / Jo Owen. - Vilnius, 2008. - XX, 212 p 

1396 Kaip būti lyderiu / Jo Owen. - Vilnius, 2008. - XX, 212 p 

1397 Kaip būti lyderiu / Jo Owen. - Vilnius, 2008. - XX, 212 p 

1398 Finansinio švietimo patarimai [Garso įrašas] / parengė Swedbank Asmeninių finansų institutas. - Vilnius, 2011. - 1 garso diskas (95 min., 01 sek. -  
(Suaugusiųjų švietimas) 

1399 Saugaus eismo patarimai [Garso įrašas] / parengė Vilniaus Gedimino technikos universitetas. - Vilnius, 2011. - 1 garso diskas (128 min., 07 sek. -  
(Suaugusiųjų švietimas) 

1400 Sveikos gyvensenos patarimai [Garso įrašas] / parengė Vilniaus pedagoginis universitetas. - Vilnius, 2011. - 1 garso diskas (142 min., 18 sek. -  
(Suaugusiųjų švietimas) 

1401 Pilietinio dalyvavimo patarimai [Garso įrašas] / parengė Gediminas Vitkus, Rasa Aškinytė-Degėsienė. - Vilnius, 2011. - 1 garso diskas (113 min., 03 
sek. -  (Suaugusiųjų švietimas) 

1402 Socialinio gyvenimo mitologija ir kasdienybė [Garso įrašas] / [autoriai ir įgarsintojai] Liutauras Degėsys (1-7), Rasa Aškinytė (8-15. - Vilnius, 2009. - 1 
garso diskas (66 min., 01 sek. -  (Suaugusiųjų švietimas) 



1403 Andragogikos studija: teorijos ir praktikos dermės paieškos / Giedra Marija Linkaitytė, Lineta Žilinskaitė, Asta Lapėnienė. - Kaunas [i.e. Klaipėda], 2011. 
- 103, [1] p 

1404 Andragogikos studija: teorijos ir praktikos dermės paieškos / Giedra Marija Linkaitytė, Lineta Žilinskaitė, Asta Lapėnienė. - Kaunas [i.e. Klaipėda], 2011. 
- 103, [1] p 

1405 Andragogikos studija: teorijos ir praktikos dermės paieškos / Giedra Marija Linkaitytė, Lineta Žilinskaitė, Asta Lapėnienė. - Kaunas [i.e. Klaipėda], 2011. 
- 103, [1] p 

1406 Suaugusiųjų švietimas / [Lietuvos suaugusiųjų švietimo ir informavimo centras]. - Vilnius, 2005- 

1407 . D. 2. - [2010]. - P. 156-287 

1408 . D. 2. - [2010]. - P. 156-287 

1409 Vaikų privatumo apsauga internete / Milda Mačėnaitė, Daiva Paulikienė, Indrė Skersytė, Dijana Šinkūnienė. - Vilnius, [2011]. - 80 p 

1410 Mokyklų lyderystė duomenų kupiname pasaulyje: pasitelkime duomenis mokykloms tobulinti / Lorna M. Earl, Steven Katz. - Kaunas, 2011. - 160 p 

1411 Kuriame ir jungiame besimokančias bendruomenes / Steven Katz, Lorna M. Earl, Sonia Ben Jaafar. - Kaunas, 2011. - 136 p 

1412 Socialinis teisingumas švietime: teorinė samprata ir praktinis vertinimas / Laimutė Žalimienė, Romas Lazutka, Daiva Skučienė, Jolanta Aidukaitė, Jolita 
Kazakevičiūtė, Jekaterina Navickė, Viginta Ivaškaitė-Tamošiūnė. - Vilnius, 2011. - 100 p 

1413 Emocinis intelektas / Daniel Goleman. - Vilnius, 2009. - 367, [1] p 

1414 Emocinis intelektas / Daniel Goleman. - Vilnius, 2009. - 367, [1] p 

1415 6 svarbiausi sprendimai, kuriuos tau teks priimti / Sean Covey. - Vilnius, 2009. - 389, [3] p 

1416 6 svarbiausi sprendimai, kuriuos tau teks priimti / Sean Covey. - Vilnius, 2009. - 389, [3] p 

1417 Pirmoji pagalba mokytojui / Duncan Grey. - Vilnius, 2009. - 254, [2] p 

1418 Pirmoji pagalba mokytojui / Duncan Grey. - Vilnius, 2009. - 254, [2] p 

1419 Vaiko pasaulėvoka / Jean Piaget. - Vilnius, [2011]. - 279, [1] p 

1420 Vaiko pasaulėvoka / Jean Piaget. - Vilnius, [2011]. - 279, [1] p 

1421 Socialinio pedagogo darbo vadovas / Ona Misiukevičienė, Audronė Putauskienė. - Patais. laida. - Vilnius, [2009]. - 159, [1] p 

1422 Socialinio pedagogo darbo vadovas / Ona Misiukevičienė, Audronė Putauskienė. - Patais. laida. - Vilnius, [2009]. - 159, [1] p 

1423 Socioedukacinis darbas su vaiku / Edita Vosylienė. - Vilnius, 2009. - 105, [1] p 

1424 Socioedukacinis darbas su vaiku / Edita Vosylienė. - Vilnius, 2009. - 105, [1] p 

1425 Lietuvos švietimas skaičiais / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo informacinių technologijų centras. - Vilnius, 2008- 

1426 Lietuvos švietimas skaičiais / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo informacinių technologijų centras. - Vilnius, 2008- 

1427 Lietuvos švietimas skaičiais / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo informacinių technologijų centras. - Vilnius, 2008- 

1428 Lietuvos švietimas skaičiais / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo informacinių technologijų centras. - Vilnius, 2008- 

1429 Lietuva. Švietimas regionuose / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Mokyklų tobulinimo programos B komponentas. - Vilnius, 2005- 

1430 Lietuva. Švietimas regionuose / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Mokyklų tobulinimo programos B komponentas. - Vilnius, 2005- 

1431 Lietuva. Švietimas regionuose / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Mokyklų tobulinimo programos B komponentas. - Vilnius, 2005- 

1432 Kuriame ir jungiame besimokančias bendruomenes / Steven Katz, Lorna M. Earl, Sonia Ben Jaafar. - Kaunas, 2011. - 136 p 

1433 Kuriame ir jungiame besimokančias bendruomenes / Steven Katz, Lorna M. Earl, Sonia Ben Jaafar. - Kaunas, 2011. - 136 p 

1434 Kuriame ir jungiame besimokančias bendruomenes / Steven Katz, Lorna M. Earl, Sonia Ben Jaafar. - Kaunas, 2011. - 136 p 

1435 Mokyklų lyderystė duomenų kupiname pasaulyje: pasitelkime duomenis mokykloms tobulinti / Lorna M. Earl, Steven Katz. - Kaunas, 2011. - 160 p 

1436 Mokyklų lyderystė duomenų kupiname pasaulyje: pasitelkime duomenis mokykloms tobulinti / Lorna M. Earl, Steven Katz. - Kaunas, 2011. - 160 p 

1437 Mokyklų lyderystė duomenų kupiname pasaulyje: pasitelkime duomenis mokykloms tobulinti / Lorna M. Earl, Steven Katz. - Kaunas, 2011. - 160 p 



1438 Švietimo administracijos darbuotojų kompetencijos ir poreikių situacijos atrinktose aštuoniose savivaldybėse vertinimo tyrimas / Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo informacinių technologijų centras, Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra. - Vilnius, 2010. - 168 p 

1439 Švietimo administracijos darbuotojų kompetencijos ir poreikių situacijos atrinktose aštuoniose savivaldybėse vertinimo tyrimas / Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerija. Švietimo informacinių technologijų centras, Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra. - Vilnius, 2010. - 168 p 

1440 Biurokratija demopkratinėje visuomenėje / Kauno technologijos universitetas. - Kaunas, 1992. - 279 p. 

1441 Dalykinė komunikacija organizacijoje: organizacinių tvarkomų dokumentų rengimas ir įforminimas: bendrieji reikalavimai,dokumentų įforminimo 
komentarai, blankų ir dokumentų pavyzdžiai / Virginija Chreptavičienė. - 3-asis leid. - Kaunas, 2004. - 26 p. [38] p 

1442 Estetikos enciklopedija / sudarytojas, rengėjas ir mokslinis redaktorius Juozas Mureika. - Vilnius, 2010. - 655, [1] p 

1443 Kaip parengti kvalifikacijos tobulinimo programą / Nijolė Bankauskienė, Aldona Augustinienė, Nijolė Čiučiulkienė. - Kaunas, 2008. - 152, [1] p 

1444 Kaip parengti kvalifikacijos tobulinimo programą / Nijolė Bankauskienė, Aldona Augustinienė, Nijolė Čiučiulkienė. - Kaunas, 2008. - 152, [1] p 

1445 Kompiuterinė grafika CorelDRAW terpėje studentams menininkams / Nijolė Šepetienė. - Vilnius, [2009]. - 191, [1] p 

1446 Komunikacijos vadovas / Keld Jensen. - Vilnius, 2008. - 257 p 

1447 Microsoft Excel 2010 / Antanas Vidžiūnas, Miglė Vidžiūnaitė. - Kaunas, 2011. - 352 p 

1448 Microsoft Office 2010 / Birutė Leonavičienė. - Kaunas, 2011. - 416 p 

1449 Microsoft Word 2010 / Antanas Vidžiūnas, Miglė Vidžiūnaitė. - Kaunas, 2010. - 328 p 

1450 Projektų vadyba švietime / Vaiva Zuzevičiūtė, Vida Žvinienė. - Kaunas, 2011. - 151, [1] p 

1451 Šiuolaikinės didaktikos pagrindai / Liuda Šiaučiukėnienė, Ona Visockienė, Palmira Talijūnienė. - Kaunas, 2006. - 240, [2] p 

1452 Žmogaus vystymosi kelias / Vytautas J. Černius. - Kaunas, 2006. - 319, [1] p 

1453 Paskutinė kadencija / Valdas Adamkus. - Vilnius, 2011. - 541, [3] p 

1454 Taikos anatomija / Arbingerio institutas. - Vilnius, 2007. - 278, [1] p 

1455 Lietuva / Vykintas Vaitkevičius, Valentinas Baltrūnas. - Vilnius, 2010. - 315, [1] p 

1456 Akvariumai / [tekstų autoriai: Lina Atminaitė, Daiva Čugunova, Gintaras Klimaitis, Aidas Mekiša, Liutauras Savičius, Eduardas Sidikerskis, Loreta 
Usakovienė]. - Kaunas, 2010. - 143, [1] p 

1457 Obuolių pasakos [Garso įrašas] / Vytautas V. Landsbergis. - Vilnius, 2006. - 1 diskas (50 min., 4 sek 

1458 . Kn. 1. - 2011. - 199, [1] p 

1459 Ūkis / [teksto autorė Brenda Apsley. - Vilnius, [2010]. - [12] p 

1460 Pažink gamtą / iš anglų kalbos vertė Zigmantas Gudžinskas]. - Vilnius, 2011. - 239, [1] p 

1461 Ūkis / iš anglų kalbos vertė Aistė Dagytė. - Vilnius, [2011]. - [20] p., įsk. virš., [4] įd. lipdukų lap 

1462 Pieškime ūkį / iliustravo Emma Parrish. - Vilnius, 2011. - [64] p 

1463 Darbėnai / Richard Scarry. - Vilnius, 2011. - [42] p 

1464 Abėcėlės šventė / sudarė Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. - Kaunas, 2011. - 1 apl 

1465 Pinigai / Linda Leitz. - Vilnius, 2011. - 175, [2] p 

1466 . D. 1. - 2011. - 110, [1] p. (atsk. lapai 

1467 . Sąs. 1. - 2011. - 43, [1] p 

1468 . Sąs. 1. - 2011. - 43, [1] p 

1469 Mano muzika / Eirimas Velička. - Kaunas, 2011. - 39 p 

1470 Vieversys / Ingrida Bertulienė, Rūta Girdzijauskienė, Algytė Merkelienė. - Kaunas, 2011. - 87, [2] p., įsk. virš. -  (Šok) 

1471 . Kn. 1. - 2011. - 83, [1] p 

1472 . Kn. 1. - 2011. - 112, [1] p., įsk. virš 



1473 . Sąs. 1. - 2011. - 48, [1] p., įsk. virš 

1474 Naujasis šaltinis / [Vida Plentaitė, Elena Marcelionienė]. - Kaunas, 2011. - 56 p 

1475 . D. 1. - 2011. - 168 p 

1476 . D. 1. - 2011. - 75, [1] p 

1477 . Sąs. 1. - 2011. - 47, [1] p 

1478 Fizika / Vladas Valentinavičius, Zita Šliavaitė. - Kaunas, 2011. - 174, [2] p 

1479 Fizika / Arvydas Kanapickas, Rigonda Skorulskienė. - Kaunas, 2011. - 94, [2] p. -  (Šok) 

1480 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Natalija Kliorienė, Liubov Valinčienė. - Kaunas, 2011. - 91, [1] p. (atsk. lapai 

1481 Prima / Friederike Jin, Magdalena Michalak, Lutz Rohrmann. - Kaunas, 2011. - 144, [1] p., įsk. virš 

1482 Prima / Friederike Jin, Magdalena Michalak, Lutz Rohrmann. - Kaunas, 2011. - 144 p 

1483 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Liubov Valinčienė. - Kaunas, 2011. - 67, [6] p., įsk. virš 

1484 В добрый путь / Jelena Brazauskienė, Liubov Valinčienė. - Kaunas, 2011. - 179, [2] p., įsk. virš 

1485 Dailė / Irena Staknienė, Rima Tuinylaitė]. - Kaunas, 2011. - 63, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1486 Istorija / Saulius Bužinskas, Jūratė Litvinaitė]. - Kaunas, 2011. - 143, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1487 Dailė / Irena Staknienė, Rima Tuinylaitė]. - Kaunas, 2011. - 63, [1] p. (atsk. lapai. -  (Šok) 

1488 . Kn. 1. - 2011. - 133, [1] p 

1489 Pilietiškumo pagrindai / Salomėja Bitlieriūtė. - Kaunas, 2011. - 68, [1] p., įsk.virš 

1490 Mokomės kartu / rengėjai:  Renata Geležinienė, Laima Vasiliauskienė, Aušra Vyšniauskienė]. - Vilnius, 2009. - 1136, [1] p 

1491 Kur mokytis profesijos? specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims. - Vilnius, 2000. - 32 p 

1492 Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui / rengėjai:  Auksė Mažylienė, Rima Gutauskienė, Ritonė Tumulienė, Rita Špokienė. - Vilnius, 2003. 
- 164, [1] p 

1493 Bios 10 / Edvardas Baleišis, Vilija Zdanevičienė. - Vilnius, 2008. - 2 d 

1494 How to teach listening / J J Wilson. - 2nd impr. - Harlow, ©2008, [2009]. - 192 p. -  (How to) 

1495 Grammar practice for Elementary students / Brigit Viney, Elaine Walker, Steve Elsworth. - 3-rd Edition. - Harlow (Essex, 2008. - 192 p 

1496 How to teach English / Jeremy Harmer. - 5th impr. - Harlow, 1999. - x, 198 p 

1497 Grammar practice for Pre-intermediate students / Vicki Anderson, Gill Holley and Rob Metcalf with Elaine Walker and Steve Elsworth. - 3-rd Edition. - 
Harlow (Essex, 2008. - 192 p 

1498 Longman Active Study Dictionary. - New edition. - Harlow, 2007. - vi, 869 p 

1499 An introduction to health psychology / Robert J. Gatchel, Andrew Baum, David S. Krantz, Forew. by Jerome E. Singer. - 2nd ed. - New York, 1989. - 
XII, 386 p 

1500 Multivariate data analysis / Joseph F. Hair, Rolph E. Anderson, Ronald L. Tatham. - 2. ed. - New York, 1987. - XI, 449 p 

1501 Abėcėlė, Dėlioju raideles, skaitau žodelius / [Irena Kazymirkienė]. - 2-oji laida. - Kaunas, [2011]. - [54] p., įsk. virš 

1502 Tark ir rašyk teisingai / [Jurgita Balčiūnaitė-Čėsnienė, Irena Kazymirkienė]. - 2-oji laida. - Kaunas, [2011]. - [54] p., įsk. virš 

1503 Pabiručių ABC / poetė Janina Aleknavičienė. - [Domeikava (Kauno raj.)], [2006]. - [65] p 

1504 Pabiručių skaičiai / poetė Janina Aleknavičienė. - [Domeikava (Kauno raj, 2006]. - [33] p., įsk. virš 

1505 Mano skaičiai / poetas Kostas Kubilinskas. - Kaunas, [2011]. - [25] p., įsk. virš 

1506 Trafaretų knygelė / [iliustracijos - Vigitos Žiūkaitės]. - [Domeikava (Kauno raj.)], [2008]. - d 

1507 . D. 2. - [2009]. - [18] lap 

1508 . [D. 1]. - [2008]. - [18] lap 



1509 Mes paseksim pasakaitę / sudarytoja Ingrida Kriaučiukienė. - [Kaunas], [2011]. - [34] p., [10] iliustr. lap 

1510 Ištark taisyklingai, pasirink teisingai / Jurgita Balčiūnaitė-Čėsnienė, Irena Kazymirkienė. - [Kaunas], 2011. - 88, [2] p., įsk. virš. -  (Čiauškučio 
bibliotekėlė) 

1511 . D. 2 :  / Ramojus Kraujelis, Arūnas Streikus, Mindaugas Tamošaitis. - 2010. - 199, [1] p 

1512 . D. 1 :  / [schemas ir žemėlapius piešė Aldona Griškevičienė, Audris Šimakauskas]. - 2010. - 199, [1] p 

1513 . D. 2 :  / Stasys Lukšys, Saulius Pivoras, Mindaugas Tamošaitis. - 2010. - 199, [1] p 

1514 . D. 1 :  / [schemas ir žemėlapius piešė Aldona Griškevičienė]. - 2010. - 199, [1] p 

1515 . D. 2 :  / Deimantas Karvelis, Nelija Kostinienė, Stasys Lukšys. - 2010. - 159, [1] p 

1516 . D. 1 :  / [schemas ir žemėlapius piešė Aldona Griškevičienė]. - 2010. - 159, [1] p 

1517 . D. 2. - [2011]. - 135, [2] p., įsk. virš 

1518 Lyderystė / Peter G. Northouse. - [Kaunas], 2009. - 333, [1] p. D. 1. - 2011. - 143, [2] p 

1519 Vaiko galimybės ir mokykla / Bodilė Abildtrup Johansen, Ana Luizė Rathe, Jorgenas Rathe. - Vilnius, 1999. - 176 p 

1520 Vaiko galimybės ir mokykla / Bodilė Abildtrup Johansen, Ana Luizė Rathe, Jorgenas Rathe. - Vilnius, 1999. - 176 p 

1521 Šaunių paauglių 7 įpročiai / Sean Covey. - Vilnius, [2009]. - 303, [1] p 

1522 Šaunių paauglių 7 įpročiai / Sean Covey. - Vilnius, [2009]. - 303, [1] p 

1523 Maus / Art Spiegelman. - Kaunas, 2012. - 296 p 

1524 Personalo valdymas / Irena Bakanauskienė. - Kaunas, 2008. - 343, [1] p 

1525 Personalo valdymas / Irena Bakanauskienė. - Kaunas, 2008. - 343, [1] p 

1526 Žmonių santykiai organizacijose / Viktorija Baršauskienė, Junona Almonaitienė, Rosita Lekavičienė, Dalia Antinienė. - Kaunas, 2010. - 410, [1] p 

1527 Žmonių santykiai organizacijose / Viktorija Baršauskienė, Junona Almonaitienė, Rosita Lekavičienė, Dalia Antinienė. - Kaunas, 2010. - 410, [1] p 

1528 Strateginis mokyklos plėtros valdymas / Brian Fidler. - Vilnius, 2006. - 183, [1] p 

1529 Strateginis mokyklos plėtros valdymas / Brian Fidler. - Vilnius, 2006. - 183, [1] p 

1530 Lyderystės vystymosi mokykloje modelis / Gintautas Cibulskas, Vilma Žydžiūnaitė. - Vilnius, 2012. - 246, [1] p 

1531 Lyderystės vystymosi mokykloje modelis / Gintautas Cibulskas, Vilma Žydžiūnaitė. - Vilnius, 2012. - 246, [1] p 

1532 Sėkminga projektų vadyba / Rick A. Morris ir Brette McWhorter Sember. - Vilnius, 2010. - XXI, 232, [1] p 

1533 Sėkminga projektų vadyba / Rick A. Morris ir Brette McWhorter Sember. - Vilnius, 2010. - XXI, 232, [1] p 

1534 Po pono ir tarno / Gintautas Mažeikis. - [Kaunas], [2012]. - 389 p. -  (Acta humana) 

1535 Po pono ir tarno / Gintautas Mažeikis. - [Kaunas], [2012]. - 389 p. -  (Acta humana) 

1536 Longitudinio Lietuvos švietimo lyderystės raiškos tyrimo metodologija ir instrumentai / [Eglė Katiliūtė, Vida Beresnevičiūtė, Lineta Ramonienė, Jūratė 
Valuckienė]. - Vilnius, 2012. - 96 p 

1537 Longitudinio Lietuvos švietimo lyderystės raiškos tyrimo metodologija ir instrumentai / [Eglė Katiliūtė, Vida Beresnevičiūtė, Lineta Ramonienė, Jūratė 
Valuckienė]. - Vilnius, 2012. - 96 p 

1538 Trečiojo amžiaus asmenų mokymas / [parengė Edita Trečiokienė]. - Vilnius, 2012. - 95, [1] p. -  (Mokytis niekada nevėlu, nestovėk vietoje – judėk ir tu!) 

1539 Suaugusiųjų neformalusis profesinis mokymas / [parengė Palmira Pečiuliauskienė, Algimantas Rotmanas]. - Vilnius, 2012. - 95, [1] p. -  (Mokytis 
niekada nevėlu, nestovėk vietoje – judėk ir tu!) 

1540 Finansinis suaugusiųjų švietimas / [parengė "Swedbank" Asmeninių finansų institutas]. - Vilnius, 2012. - 95, [1] p. -  (Mokytis niekada nevėlu, nestovėk 
vietoje – judėk ir tu!) 

1541 Neįgaliųjų asmenų mokymas / [parengė Mediacijos centras]. - Vilnius, 2012. - 143, [1] p. -  (Mokytis niekada nevėlu, nestovėk vietoje – judėk ir tu!) 

1542 Nuteistųjų mokymas / [parengė Rokas Uscila, Odeta Merfeldaitė]. - Vilnius, 2012. - 95, [1] p. -  (Mokytis niekada nevėlu, nestovėk vietoje – judėk ir tu!) 



1543 Suaugusiųjų švietimas medijų formomis / [parengė Kristina Kaluinaitė, Vigintas Stancelis, Tomas Razmus]. - Vilnius, 2012. - 95, [1] p. -  (Mokytis 
niekada nevėlu, nestovėk vietoje – judėk ir tu!) 

1544 Sveika gyvensena / [parengė Vida Juškelienė, Andrius Timpa]. - Vilnius, 2012. - 119, [1] p. -  (Mokytis niekada nevėlu, nestovėk vietoje – judėk ir tu!) 

1545 Andragoginės studijos / [parengė G. Linkaitytė, L. Žilinskaitė, Ž. Navikienė]. - Vilnius, 2012. - 95, [1] p. -  (Mokytis niekada nevėlu, nestovėk vietoje – 
judėk ir tu!) 

1546 Pilietinis suaugusiųjų švietimas / [parengė Rasa Aškinytė-Degėsienė, Gediminas Vitkus]. - Vilnius, 2012. - 103, [1] p. -  (Mokytis niekada nevėlu, 
nestovėk vietoje – judėk ir tu!) 

1547 Suaugusiųjų saugaus eismo mokymas / [parengė Vilniaus Gedimino technikos universiteto Saugaus eismo centras]. - Vilnius, 2012. - 95, [1] p. -  
(Mokytis niekada nevėlu, nestovėk vietoje – judėk ir tu!) 

1548 Tęstinis andragogų rengimas / [parengė Arūnas Bėkšta, Aurimas Juozaitis, Roma Juozaitienė, Vilija Lukošūnienė]. - Vilnius, 2012. - 94, [1] p. -  
(Mokytis niekada nevėlu, nestovėk vietoje – judėk ir tu!) 

1549 Lyderystės ištakos / Douglas Griffin. - Londonas ir Niujorkas [i.e. Kaunas], 2011]. - 199, [1] p. -  (Sudėtingųjų sistemų atsiradimas organizacijose) 

1550 Lyderystės gebėjimai ir tvari mokyklų pažanga / Linda Lambert. - Aleksandrija [i.e. Kaunas], 2011]. - 171, [4] p 

1551 Sue Cowley mokymo klinika / Sue Cowley. - Vilnius, 2006. - 153, [1] p 

1552 Sue Cowley mokymo klinika / Sue Cowley. - Vilnius, 2006. - 153, [1] p 

1553 Pasiruošk… Dėmesio… Mokyk / Kathy Paterson. - Vilnius, 2002. - 117, [1] p. -  (Moderniam mokytojui) 

1554 Veiksminga mokyklų lyderystė / Robert J. Marzano, Timothy Waters, Brian A. McNulty. - Vilnius, 2011. - 268, [1] p 

1555 Veiksminga mokyklų lyderystė / Robert J. Marzano, Timothy Waters, Brian A. McNulty. - Vilnius, 2011. - 268, [1] p 

1556 Būk saugus vandenyje / Ilona Judita Zuozienė. - Vilnius, 2012. - 31, [1] p 

1557 Plano įgyvendinimo sėkmės rodikliai / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2012. - 172 p. -  (Į pagalbą mokyklai) 

1558 Savivaldaus mokymosi, orientuoto į inovatyvius sprendimus, sistema / Ramutė Gaučaitė, Aušra Kazlauskienė, Erika Masiliauskienė, Rasa Pocevičienė, 
Kristina Rūdytė. - Šiauliai, 2012. - 71, [1] p. -  (Mokymasis gyvenimui) 

1559 Pamokos kokybė ir mokytojo profesionalumas: diagnostika, vertinimas, tobulinimas / Andreas Helmke. - Vilnius, 2012. - 408 p 

1560 Lietuva. Švietimas regionuose / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. Mokyklų tobulinimo programos B komponentas. - Vilnius, 2005- 

1561 Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimas / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2012 

1562 Tie, kurie gelbėjo, 1941-1944 / [sudarytoja Teresė Birutė Burauskaitė]. - Vilnius, 2012. - 195, [1] p 

1563 Idėjų įkvėpti / Vince Thompson. - Vilnius, 2007. - XVII, 285 p 

1564 Idėjų įkvėpti / Vince Thompson. - Vilnius, 2007. - XVII, 285 p 

1565 Gravitacinė rinkodara / Jimmy Vee, Travis Miller, Joel Bauer. - Vilnius, [2009]. - XXXI, 236 p 

1566 Gravitacinė rinkodara / Jimmy Vee, Travis Miller, Joel Bauer. - Vilnius, [2009]. - XXXI, 236 p 

1567 Strategijos įgyvendinimas / Mark Morgan, Raymond E. Levitt, Williams Malek. - Vilnius, 2009. - X, 275 p 

1568 Strategijos įgyvendinimas / Mark Morgan, Raymond E. Levitt, Williams Malek. - Vilnius, 2009. - X, 275 p 

1569 Vadybos koncepcijos ir modeliai nuo A iki Z / Bengt Karlöf ir Fredrik Helin Lövingsson. - Vilnius, 2006. - VIII, 415 p 

1570 Vadybos koncepcijos ir modeliai nuo A iki Z / Bengt Karlöf ir Fredrik Helin Lövingsson. - Vilnius, 2006. - VIII, 415 p 

1571 Verslininko kelias į sėkmę / Colin Barrow, Robert Brown, Liz Clarke. - Vilnius, 2010. - X, 334 p 

1572 Verslininko kelias į sėkmę / Colin Barrow, Robert Brown, Liz Clarke. - Vilnius, 2010. - X, 334 p 

1573 Ilgoji uodega / Chris Anderson. - Vilnius, 2008. - XII, 238 p 

1574 Ilgoji uodega / Chris Anderson. - Vilnius, 2008. - XII, 238 p 

1575 Pasaulinis šurmulys / [David Meerman Scott. - Vilnius, 2009. - 194, [9] p 



1576 Pasaulinis šurmulys / [David Meerman Scott. - Vilnius, 2009. - 194, [9] p 

1577 Ženklodara mirė. Tegyvuoja ženklodara / John Grant. - Vilnius, 2007. - XVII, 310 p 

1578 Ženklodara mirė. Tegyvuoja ženklodara / John Grant. - Vilnius, 2007. - XVII, 310 p 

1579 Sumanesnis pardavimas / Keith Dugdale ir David Lambert. - Vilnius, 2008. - XX, 233 p 

1580 Sumanesnis pardavimas / Keith Dugdale ir David Lambert. - Vilnius, 2008. - XX, 233 p 

1581 Rinkodara "iš lūpų į lūpas / Lois Kelly. - Vilnius, 2007. - X, 228 p 

1582 Rinkodara "iš lūpų į lūpas / Lois Kelly. - Vilnius, 2007. - X, 228 p 

1583 Naujausių tendencijų paieška / Peteris A. Glooras ir Scottas M. Cooperis. - Vilnius, 2008. - XVI, 224 p 

1584 Naujausių tendencijų paieška / Peteris A. Glooras ir Scottas M. Cooperis. - Vilnius, 2008. - XVI, 224 p 

1585 Nestandartinė rinkodara / David Abingdon. - Vilnius, 2008. - VIII, 215 p 

1586 Nestandartinė rinkodara / David Abingdon. - Vilnius, 2008. - VIII, 215 p 

1587 Personalo vadyba: vertės pasiūlymas / Dave Ulrich, Wayne Brockbank. - Vilnius, 2007. - 316 p 

1588 Personalo vadyba: vertės pasiūlymas / Dave Ulrich, Wayne Brockbank. - Vilnius, 2007. - 316 p 

1589 Efektyvi prekyba / Richard Hammond. - Vilnius, 2009. - XXII, 216 p 

1590 Efektyvi prekyba / Richard Hammond. - Vilnius, 2009. - XXII, 216 p 

1591 Svarbiausios vadybos priemonės / Simon A. Burtonshaw-Gunn. - Vilnius, [2009]. - XVIII, 360 p 

1592 Svarbiausios vadybos priemonės / Simon A. Burtonshaw-Gunn. - Vilnius, [2009]. - XVIII, 360 p 

1593 John F. Kennedy. Lyderio portretas / John A. Barnes. - Vilnius, 2009. - X, 215 p 

1594 John F. Kennedy. Lyderio portretas / John A. Barnes. - Vilnius, 2009. - X, 215 p 

1595 Know-how. Praktinės žinios / Ram Charan ir Geri Willigan. - Vilnius, 2008. - 293 p 

1596 Know-how. Praktinės žinios / Ram Charan ir Geri Willigan. - Vilnius, 2008. - 293 p 

1597 Iniciatyvioji pardavimo vadyba / William "Skip" Miller. - Vilnius, 2008. - X, 239 p 

1598 Iniciatyvioji pardavimo vadyba / William "Skip" Miller. - Vilnius, 2008. - X, 239 p 

1599 Esminis klausimas / Fred Reichheld. - Vilnius, 2006. - XI, 212 p 

1600 Esminis klausimas / Fred Reichheld. - Vilnius, 2006. - XI, 212 p 

1601 XXI amžiaus nematomi čempionai / Hermann Simon. - Vilnius, 2009. - 392 p 

1602 XXI amžiaus nematomi čempionai / Hermann Simon. - Vilnius, 2009. - 392 p 

1603 Atlyginimą renkamės patys / Rasa Dževeckytė, Agnė Ranonytė. - Vilnius, 2007. - 207 p 

1604 Atlyginimą renkamės patys / Rasa Dževeckytė, Agnė Ranonytė. - Vilnius, 2007. - 207 p 

1605 Individuali karjeros vadyba / [iš anglų kalbos vertė Arvydas Okas]. - Vilnius, 2006. - 176 p. -  (Rezultatyviam vadovavimui) 

1606 Individuali karjeros vadyba / [iš anglų kalbos vertė Arvydas Okas]. - Vilnius, 2006. - 176 p. -  (Rezultatyviam vadovavimui) 

1607 Vadovavimas: pirmieji žingsniai / Loren B. Belker ir Gary S. Topchik. - Vilnius, 2008. - XII, 226 p 

1608 Vadovavimas: pirmieji žingsniai / Loren B. Belker ir Gary S. Topchik. - Vilnius, 2008. - XII, 226 p 

1609 Kalba Jackas Welchas / Janet Lowe. - Vilnius, 2008. - XI, 288 p 

1610 Kalba Jackas Welchas / Janet Lowe. - Vilnius, 2008. - XI, 288 p 

1611 Pasaulis yra išgaubtas / David M. Smick. - Vilnius, [2009]. - 301 p 

1612 Pasaulis yra išgaubtas / David M. Smick. - Vilnius, [2009]. - 301 p 

1613 Nuo idėjos iki verslo / Andrew Bragg ir Mary Bragg. - Vilnius, 2007. - XXI, 266 p 

1614 Nuo idėjos iki verslo / Andrew Bragg ir Mary Bragg. - Vilnius, 2007. - XXI, 266 p 



1615 Paslėpta prieš akis / Erich Joachimsthaler. - Vilnius, 2007. - X, 240 p 

1616 Paslėpta prieš akis / Erich Joachimsthaler. - Vilnius, 2007. - X, 240 p 

1617 Prekių ženklų nesėkmės / Matt Haig. - Vilnius, 2009. - X, 238 p 

1618 Prekių ženklų nesėkmės / Matt Haig. - Vilnius, 2009. - X, 238 p 

1619 Užsižiebkite, Kvedlinburgo analai; Warum interessieren sich Litauer für Quedlinburg / Leonas Stepanauskas. - Vilnius, 2009. - 103, [1] p 

1620 . Kn. 1 :  / [rengėjai Diana Čedavičienė, Danguolė Daukšienė, Valdonė Indrašienė, Tomas Jankūnas, Rasa Januškevičienė, Aurtelija Kunigėlienė, Asta 
Navickaitė, Virgilijus Pupeikis, Jolanta Riaukienė. - 2012. - 76 p 

1621 . Kn. 2 :  / Ugdymo plėtotės centras. - 2012. - 55, [1] p 

1622 Dabartinės lietuvių kalbos žodynas / vyriausiasis redaktorius Stasys Keinys. - 7-asis patais. ir papild. leid. - Vilnius, 2012. - XXVI, 969, [1] p 

1623 Ekologijos terminų aiškinamasis žodynas / Algimantas Paulauskas, Karolis Jankevičius, Rapolas Liužinas, Vytautas Raškauskas, Petras 
Zajančkauskas. - Vilnius, 2008. - 503, [1] p 

1624 Altorių šešėly / Vincas Mykolaitis-Putinas. - Vilnius, 2012. - 989, [1] p. -  (Lietuvių literatūros lobynas: XX amžius) 

1625 Chronicon Palatii Magnorum Ducum Lithuaniae / Palatium Magnorum Ducum Lithuaniae. - Vilnius, 2011- 

1626 . [T.] 16 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Naha – Omuta / [mokslinė redakcinė taryba: pirmininkas - Stasys Vaitekūnas … [et al.]. - 2009. - 800 p 

1627 . [T.] 15 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Mezas – Nagurskiai. I-XV tomo papildymai / [mokslinė redakcinė taryba: Stasys Vaitekūnas – pirmininkas … 
[et al.]. - 2009. - 799, [1] p 

1628 . [T.] 14 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Magdalena – México / [mokslinė redakcinė taryba: Stasys Vaitekūnas – pirmininkas … [et al.]. - 2008. - 800 p 

1629 . [T.] 13 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Leo – Magazyn / [mokslinė redakcinė taryba: Stasys Vaitekūnas – pirmininkas … [et al.]. - 2008. - 799, [1] p 

1630 . [T.] 12 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Lietuva / [mokslinė redakcinė taryba: pirmininkas – Stasys Vaitekūnas … [et al.]. - 2007. - 848 p 

1631 . [T.] 11 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Kremacija – Lenzo. - 2007. - 815, [1] p 

1632 . [T.] 10 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Khmerai – Krelle. I-X tomo papildymai. - 2006. - 831, [1] p 

1633 . [T.] 9 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Juocevičius – Khiva. - 2006. - 800 p 

1634 . [T.] 8 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Imhot – Junusas. - 2005. - 847, [1] p 

1635 . [T.] 7 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Gorkai – Imermanas. - 2005. - 800 p 

1636 . [T.] 6 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Fau – Goris. - 2004. - 832 p 

1637 . [T.] 5 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Dis – Fatva; I-IV tomo papildymai. - 2004. - 800 p 

1638 . [T.] 4 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Chakasija – Diržių kapinynas. - 2003. - 832 p 

1639 . [T.] 3 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Beketeriai – Chakasai. - 2003. - 800 p 

1640 . [T.] 2 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. Arktis – Beketas. - 2002. - 799, [1] p 

1641 . [T.] 1 : Visuotinė Lietuvių enciklopedija. A – Ar. - 2001. - 799, [1] p 

1642 Pinigų socializmas / Roland Baader. - Vilnius; Bernas, 2012. - 127, [1] p 

1643 Vaisių rinkimas / Rabindranatas Tagorė. - 3-oji laida. - Vilnius, 2006. - 134, [2] p 

1644 Šokančių žuvų trobelė / Chiew-Siah Tei. - Vilnius, 2009. - 341, [1] p 

1645 Bėglys / Massimo Carlotto. - Vilnius, 2010. - 181, [1] p 

1646 Философия и эстетика русской литературы / Евгений Костин. - Вильнюс, [2010]. - 430, [1] p 

1647 . [D. 3] : Žmogaus ir varlės kraujo stebėjimas pro mikroskopą / dalyvauja biologijos mokytoja Regina Gimbutienė ir Alytaus Šaltinių pagrindinės 
mokyklos 7b klasės mokiniai. - 2011. - 1 vaizdo diskas (DVD) (apie 60 min 

1648 . [D. 2] : Cheminių reiškinių požymiai / dalyvauja chemijos mokytoja Snieguolė Revuckaitė ir Alytaus Šaltinių pagrindinės mokyklos 8b klasės mokiniai. - 
2011. - 1 vaizdo diskas (DVD) (apie 60 min 



1649 Sėkmės istorija [Elektroninis išteklius]. - Vilnius, 2010. -  ("Į pagalbą mokyklai") 

1650 Sėkmės istorija [Elektroninis išteklius]. - Vilnius, 2010. -  ("Į pagalbą mokyklai") 

1651 Sėkmės istorija [Elektroninis išteklius]. - Vilnius, 2010. -  ("Į pagalbą mokyklai") 

1652 . [D. 1] : Optinė dailė / dalyvauja dailės mokytojas Tomas Rudokas ir Panevėžio rajono Paįstrio Juozo Zikaro vidurinės mokyklos 10 klasės mokiniai. - 
2011. - 1 vaizdo diskas (DVD) (apie 60 min 

1653 . [D. 4] : Netradicinė lengvosios atletikos pamoka / dalyvauja kūno kultūros mokytojas Vytautas Gutauskas ir Panevėžio rajono Paįstrio Zikaro vidurinės 
mokyklos 6 klasės mokinės. - 2011. - 1 vaizdo diskas (DVD) (apie 60 min 

1654 Alytus / Alytus tourism information centre. - Alytus, 2011]. - 28 p 

1655 Jungtys / Meilė Lukšienė. - 2-asis patais. leid. - Vilnius, 2013. - 510, [2] p 

1656 Jungtys / Meilė Lukšienė. - 2-asis patais. leid. - Vilnius, 2013. - 510, [2] p 

1657 Jungtys / Meilė Lukšienė. - 2-asis patais. leid. - Vilnius, 2013. - 510, [2] p 

1658 Jungtys / Meilė Lukšienė. - 2-asis patais. leid. - Vilnius, 2013. - 510, [2] p 

1659 Jungtys / Meilė Lukšienė. - 2-asis patais. leid. - Vilnius, 2013. - 510, [2] p 

1699 Ugdymo revoliucijos vaikai / Hussein Lucas. - [Šiauliai],[2013]. - 216 p.  

1671 [D. 10] : Jonavos rajono Bukonių pagrindinės mokyklos patirtis / sudarė Gražvydas Kazakevičius, Laima Gudaitė, Jelizaveta Tumlovskaja. - 2012. - 
Ielektro. opt. diskas (DVD) 

1672  Nepriekaištingas konsultavimas / Peter Block. - Vilnius, 2013. - 332, [3] p 

1673 Nepriekaištingas konsultavimas / Peter Block. - Vilnius, 2013. - 332, [3] p 

1674 Nepriekaištingas konsultavimas / Peter Block. - Vilnius, 2013. - 332, [3] p 

1675 Nepriekaištingas konsultavimas / Peter Block. - Vilnius, 2013. - 332, [3] p 

1676 Nepriekaištingas konsultavimas / Peter Block. - Vilnius, 2013. - 332, [3] p 

1677 Mokyklų darbo organizavinas, siekiant užtikrinti veiksmingą mokymąsi / shlomo sharan, Ivy Geok Chin Tan. - Vilnius, [2013]. - 127, [1] p 

1678 Nepriekaištingas konsultavimas / Peter Block. - Vilnius, 2013. - 332, [3] p 

1679 Nepriekaištingas konsultavimas / Peter Block. - Vilnius, 2013. - 332, [3] p 

1680 Nepriekaištingas konsultavimas / Peter Block. - Vilnius, 2013. - 332, [3] p 

1681 Nepriekaištingas konsultavimas / Peter Block. - Vilnius, 2013. - 332, [3] p 

1682 Demokratija ir ugdymas / John Dewey. - Klaipėda, 2013. - 255, [1] p 

1683 Demokratija ir ugdymas / John Dewey. - Klaipėda, 2013. - 255, [1] p 

1684 Demokratija ir ugdymas / John Dewey. - Klaipėda, 2013. - 255, [1] p 

1685 Demokratija ir ugdymas / John Dewey. - Klaipėda, 2013. - 255, [1] p 

1686 Demokratija ir ugdymas / John Dewey. - Klaipėda, 2013. - 255, [1] p 

1687 Miestelio romanas / Grigorijus Kanopavičius. - Vilnius, 2013. - 429, [2] p 

1688 Miestelio romanas / Grigorijus Kanopavičius. - Vilnius, 2013. - 429, [2] p 

1689 Varlė bunkeryje / Vytautas V. Lantsbergeris. - 3-asis leid. - Vilnius, 2013. - 63, [5] p 

1690 Tauta, kalba ir tapatybė / Algis Norvilas. - 2-asis leid. - Vilnius, 2013. - 148, [1] p 

1691  Medicina, etika ir teisė apie žmogų iki gimimo / Andrius Narbekovas, Birutė Obelenienė, Jonas Juškevičius, Kazimieras Meilius, Angelija Valančiūtė, 
Palmira Rudalevičienė, Danielius Serapinas, Daiva Bartekvičienė. - Kaunas, 2012. - 479, [1] p 

1692 Žodis iš tolminkiemio / [Lietuvos respublikos] švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2013. - 110, [1]p 

1693 Valstybės atkūrimas / [sudarė Romualdas Ozoolas ir Birutė Valionytė. - Vilnius, [2013]. - 510, [1] p 



1694 Metai/ Kristijonas Donelaitis. - Vilnius, 2013. - 146, [3] p 

1695 Metai/ Kristijonas Donelaitis. - Vilnius, 2013. - 146, [3] p 

1700 Ugdymo revoliucijos vaikai / Hussein Lucas. - [Šiauliai],[2013]. - 216 p. 

1701 Laiminga vaikystė / Ilja Vinokur, Tatjana Sandler, Anatolij Uljanov, Marat Kasimov, Pavel Sysoev. - Vilnius, 2013. - 202, [1] p 

1702 Laiminga vaikystė / Ilja Vinokur, Tatjana Sandler, Anatolij Uljanov, Marat Kasimov, Pavel Sysoev. - Vilnius, 2013. - 202, [1] p 

1703 Istorija D.2. - 2006. 119, [1] p 

1704 Istorija D. 1 - 2006. - 181, [1] p 

1705 Mowią Wieki. - Warszawa, 2013 

1706 Alfonsas Nyka-Niliūnas: poetas ir jo pasaulis / Lietuvių litreratūros ir tauitos istitutas. - Vilnius, 2010. - 267, [1] p 

1707 Kalba ir jos menas / Viktorija daujotytė. - Vilnius, 2009. - 430, [1] p 

1708 Antanas Venclova epochų vėjuose / sudarytojas Ramutis Karmalavičius]. - Vilnius, 2007. - 268, [1] p., [8] iliustr., portr. lap 

1709 Jie parašė pirmąsias lietuviškas knygas / Albinas Jovaiša. - 2- asist. patais. ir papild. leid. - Vilnius, 2009. - 248 p 

1710 Skaitome romėnus / Dalia Dilytė. - Vilnius, 2009. - 324 p 

1711 Literatūros enciklopedija mokyklai / [sudarytojos Loreta Mačianskaitė, Donata Mitaitė, Dainos Pociūt-Abukevičienė, Dalia Satkauskytė. - [Vilnius], 
[2011]. - 427, [1] p 

1712 Ramybės atspindžiai / Manfredas Žvirgždas. - Vilnius, 2009. - 307, [1] p.  - (Ars critica) 

1713 Klajojantys siužetai baltų literatūrose / Silvestras Gaižiūnas. -  Vilnius, 2009.- 287, [1] p 

1714 Literatūros ir kitų menų sąvaika / Literatūros lyginamosios literatūros asociacija, Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, Vilniaus pedagoginis 
institutas, Vilniaus pedagoginis universitetas. - Vilnius, 2005. - 311, [1] p., [8] iliustr. lap. - (komparatyvistikos studijos) 

1715 Moderniosios Lietuvos kūrimas / Tomas Balkelis. - Vilnius, 2012. - 254, [2] p., [4] iliustr. lap 

1716 Princesė ir laimė / Ulfstark Silke Leffler. - Italija, [2013]. - [25] p. įsk. virš. - (Drakoniukas) 

1717 Projektas "Besimokančių mokyklų tinklai / Europos socialinis fondas, [Lietuvos respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Švietimo aprūpinimo centras. 
- Utena, 2010.-d.  

1718 Projektas "Besimokančių mokyklų tinklai / Europos socialinis fondas, [Lietuvos respublikos] švietimo ir mokslo ministerija, Švietimo aprūpinimo centras. 
- Utena, 2010.-d. 

1719 BNT septynios besimokančios mokyklų istorijos / Lietuvos respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2007. - 235 p 

1720 BNT septynios besimokančios mokyklų istorijos / Lietuvos respublikos švietimo ir mokslo ministerija. - Vilnius, 2007. - 235 p 

1721  Komandos: samprata, kūrimas, vadovavimas / Ligita Šimanskienė, Antanas Seilius. - Klaipėda, 2009. - 246, [1] p 

1722 Komandos: samprata, kūrimas, vadovavimas / Ligita Šimanskienė, Antanas Seilius. - Klaipėda, 2009. - 246, [1] p 

1723 Pasiekimų vertinimas ir įsivertinimas / Valdonė Indrašaitė, Gintautė Žibėnienė. - Vilnius, 2014. - 169, [1] p 

1724 Pasiekimų vertinimas ir įsivertinimas / Valdonė Indrašaitė, Gintautė Žibėnienė. - Vilnius, 2014. - 169, [1] p 

1725 Mokykla, mokytojai, mokiniai / Algis Mickūnas. - Vilnius,[2014]. - 238, [2] p. - (Civitas) 

1726 Mokykla, mokytojai, mokiniai / Algis Mickūnas. - Vilnius, [2014]. - 238, [2] p. - (Civitas) 

1727 Dora lyderystė / Alexandre Havard. - Vilnius, [2014]. - 205, [2] p 

1728 Dora lyderystė / Alexandre Havard. - Vilnius, [2014]. - 205, [2] p 

1729 Nestandartinis vaikas, arba kaip auklėti tėvus / Vladimir Levi. - Vilnius, 2013. - 459, [5] p 

1730 Nestandartinis vaikas, arba kaip auklėti tėvus / Vladimir Levi. - Vilnius, 2013. - 459, [5] p 

1731 Vaikai kilę iš dangaus / John Gray. - Vilnius, 2014. - 335, [1] p 

1732 Vaikai kilę iš dangaus / John Gray. - Vilnius, 2014. - 335, [1] p 



1733 Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų aprašas. / Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras. –Klaipėda, 2014. – 79 p.  

1734 Ugdymo organizavimo modelis (DVD) / Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras. – Vinlius 2014. 

1735 Valstybinė švietimo 2013-2022 metų strategija 

1736  Ikimokyklinio ugdymo turinio programų rengimo metodinės rekomendacijos 

1737 2015–2016 ir 2016–2017 m. m. pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrieji ugdymo planai. / Švietimo ir mokslo ministreija. – Vilnius, 2014. -76 
p.  

1738 2015–2016 ir 2016–2017 m. m. pradinio ugdymo ugdymo programos bendrasis ugdymo plenas. / Švietimo ir mokslo ministerija / Vil;nius, 2015.- 32 p.  

1739 Filmas „Trispalvis“ / Vytautas V. Landsbergis.  

1740 Partneriškas konsultavimas tobulinant / ŠMM Švietimo aprūpinimo cnetras. – Vilnius, 2015. – 84 p.  

1741 Partneriškas konsultavimas tobulinant / ŠMM Švietimo aprūpinimo cnetras. – Vilnius, 2015. – 84 p. 

1742 Neformaliosios švietimo lyderystės / ŠMM Švietimo aprūpinimo cnetras. – Vilnius, 2015. – 52 p. 

1743 Neformaliosios švietimo lyderystės / ŠMM Švietimo aprūpinimo cnetras. – Vilnius, 2015. – 52 p. 

1744 Lūkesčiai, patirtys, atradimai / ŠMM Švietimo aprūpinimo cnetras. – Vilnius, 2015. – 188 p. 

1745 Lūkesčiai, patirtys, atradimai / ŠMM Švietimo aprūpinimo cnetras. – Vilnius, 2015. – 188 p. 

1746 Lyderystė mokymuisi: teorija ir praktika mokyklos kaitai / Jūratė Valuckienė, Sigitas Balčiūnas ir kt. . – Šiauliai, 2015. – 223 p. 

1747 Produktyvusis mokymasis: edukacinė naujovė Lietuvos šviietimo sistemoje / Milda Brėdikytė, Auksė petruškevičiūtė ir kt. – Šiauliai, 2015. – 190 p.  

1748 Lietuva. Švietimas regionuose 2015. Mokykla 

1749 Atmerkti ausis / 2011-2012 m.m. kūrybiškumo mokymosi istorijos: išbandyti receptai – Vilnius, 2014. – 71 p. 

1750 Drąsa keistis / 2012-2013 m.m. kūrybiškumo mokymosi istorijos: poveikis. - Vilnius, 2014. – 63 p. 

1751 Pažinimo ekspedicijos / 2012-2013 m.m. kūrybiškumo mokymosi istorijos: pedagoginės praktikos. - Vilnius, 2015. – 79 p. 

1752 Kas vyksta klasėse / Thomas L. Good ir Jere Brophy. – Vilnius. 2014. – 511 p.  

1753 Kas vyksta klasėse / Thomas L. Good ir Jere Brophy. – Vilnius. 2014. – 511 p. 

1754 Geros mokyklos link / Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra. – Šiauliai 2015. – 159 p.  

1755 Geros mokyklos link / Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra. – Šiauliai 2015. – 159 p. 

1756 Geroji ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo turinio diegimo Lietuvoje patirtis. / Projektas „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo plėtra (IPUP)“.DVD 
–Vilnius 2013. 

1757 Pradinių klasių mokinių kūrybiškumo ugdymas sprendžiant praktines problemas. / Aušra Kazlauskienė, Ramutė Gaučaitė, Rasa Pocevičienė, Erika 
Masiliauskienė, Rasa Vilutienė, Lilija Norutienė. – Vilnius 2014. – 155 p.  

1758 Istorijos žodynas mokykloms / [sudarė Remigijus Černius]. – Vilnius, 2010. – 231 p.  

1759 Matomas mokymasis. Mokytojo vadovas / John Hattie. – Vilnius, 2012. – 286 p.  

1760 Nuodugnus mokymasis: paprasta naujovė, galinti keisti mokymą / Kieran Egan. – Vilnius, 2014. – 142 p.  

1761 Nuodugnus mokymasis: paprasta naujovė, galinti keisti mokymą / Kieran Egan. – Vilnius, 2014. – 142 p.  

1762 Nuodugnus mokymasis: paprasta naujovė, galinti keisti mokymą / Kieran Egan. – Vilnius, 2014. – 142 p.  

1763 Nuodugnus mokymasis: paprasta naujovė, galinti keisti mokymą / Kieran Egan. – Vilnius, 2014. – 142 p. 

1764 Lietuvos etnografiniai regionai / [sudarytojas Virginijus Jocys]. - Vilnius, 2015. – 239 p.  

1765 Traukinys rieda į amžinastį / Stasys Jamikis. – Kaunas. – 2014. – 167 p.  

1766 Meilė Lukšienė. Bibliografijos rodyklė, 1937-2013 / [sudarytojos Vilma Račkauskaitė, Zina Daugėlaitė, Gražina Rinkevičienė]. –Vilnius, 2014. – 222 p. 

1767 Prie tautos kultūros pamatų / Meilė Lukšienė. – Vilnius, 2014. – 622 p.  

1768 Lietuvos mokyklos ir pedagoginės minties istorijos šaltinių antologija XIX a. pirmoji pusė IV / [sudarė Meilė Lukšienė ir Olga Mastianica]. – Vilnius, 



2014. –183 p.   

1769 Valstybinės švietimo 2013–2022 metų strategijos įgyvendinimas / Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra. – Vilnius, 2015. . – 67p.  

1770 Mokinių probleminio elgesio įveikimas / parengtas įgyvendinant projektą „Pagalbos vaikams, turintiems elgesio ir emocijų subkumų, modelio kūrimas 
Šiaulių mieste“. – Šiauliai, 2016. – 39 p.  

1771 Naujas praktinis mąstymas: sisteminis ir kūrybiškas problemų sprendimas / Leif-Runar Forsth. – Vilnius, 2014. – 214 p.  

1772 Naujas praktinis mąstymas: sisteminis ir kūrybiškas problemų sprendimas / Leif-Runar Forsth. – Vilnius, 2014. – 214 p. 

1773 Mokinių probleminio elgesio įveikimas / parengtas įgyvendinant projektą „Pagalbos vaikams, turintiems elgesio ir emocijų subkumų, modelio kūrimas 
Šiaulių mieste“. – Šiauliai, 2016. – 39 p.  

1774 Mokinių probleminio elgesio įveikimas / parengtas įgyvendinant projektą „Pagalbos vaikams, turintiems elgesio ir emocijų subkumų, modelio kūrimas 
Šiaulių mieste“. – Šiauliai, 2016. – 39 p. 

1775 Mokinių probleminio elgesio įveikimas / parengtas įgyvendinant projektą „Pagalbos vaikams, turintiems elgesio ir emocijų subkumų, modelio kūrimas 
Šiaulių mieste“. – Šiauliai, 2016. – 39 p. 

1776 Mokinių probleminio elgesio įveikimas / parengtas įgyvendinant projektą „Pagalbos vaikams, turintiems elgesio ir emocijų subkumų, modelio kūrimas 
Šiaulių mieste“. – Šiauliai, 2016. – 39 p. 

1777 Europos lėšos ir patirtis – šansas kiekvienam regionui / Europos komitetas prie LR vyriausybės. – Vilnius 2000. – 31 p.  

1778 Ką turime žinoti apie pasirengimą ekstremaliosioms situacijoms ir karo metui: rimti patarimai linksmai /Krašto apsaugos ministerija. – Vilnius, 2015. – 
56 p.  

1779 Kaip mes naudojame ES paramą? / Europos komitetas prie LRV. – Vilnius, 2002. – 20 p.  

1780 SOCRATES Comenius: mokyklinis ugdymas / ES SOCRATES programos koordinavimo paramos fornas. – Kaunas, 2001. – 100 p. 

1781 SOCRATES Grundtvig: suaugusiųjų švietimas ir kiti mokymo būdai, Minerva: atviro ir nuotolinio mokymosi skatinimas / ES SOCRATES programos 
koordinavimo paramos fornas. – Kaunas, 2001. – 87 p. 

1782 Ką man reisškia Baltijos kelias? / Baltijos šalių moksleivių rašinio konkursas. – Vilnius, 2014. – 63 p.  

1783 Pamokos su gyvūnais. Vaikų švietimas apie šunis / Mokomoji medžiaga 1-2 klasėms. -2015. – 50 p.  

1784 Pamokos su gyvūnais. Vaikų švietimas apie šunis / Mokomoji medžiaga 3-4 klasėms. -2015. – 90 p. 

1785 Pamokos su gyvūnais. Vaikų švietimas apie šunis / Mokomoji medžiaga 6-5 klasėms. -2015. – 51 p. 

1786 Pamokos su gyvūnais. Vaikų švietimas apie šunis / Mokomoji medžiaga 7-8 klasėms. -2015. – 50 p. 

1787 Pamokos su gyvūnais. Vaikų švietimas apie šunis / Mokomoji medžiaga 9-10 klasėms. -2015. – 50 p. 

1788 Pamokos su gyvūnais. Vaikų švietimas apie šunis / Mokomoji medžiaga 11-12 klasėms. -2015. – 50 p. 

1789  Kūrybiškumas pradinėje mokykloje / Russell Jones, Dominic Wyse. Vilnius, 2013. – 203 p. 

1790 Kūrybiškumas pradinėje mokykloje / Russell Jones, Dominic Wyse. Vilnius, 2013. – 203 p. 

1791 Geroji ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo turinio diegimo Lietuvoje patirtis. / Projektas „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo plėtra (IPUP)“ 
DVD. –Vilnius 2013. 

1792 Knyga apie mokinių kūrybiškumą / Dominic Wyse. Pam Dowson. – Vilnius 2013. - 159 p.  

1793 Knyga apie mokinių kūrybiškumą / Dominic Wyse. Pam Dowson. – Vilnius 2013. - 159 p. 

1794 Srautas: optimali išgyvenimo psichologija : bestseleris / Mihaly Csikszentmihalyi. - [Gargždai], [2016]. - 318, [1] p. - ISBN 978-609-95691-4-7 

1795 Tiesiog klausykitės : [veiksmingi patarimai ir metodai, kaip išklausyti, suprasti ir bendrauti] / Mark Goulston. - Vilnius, 2017. - 317, [1] p. - ISBN 978-609-
01-2905-0 

1796 Grįžtamasis ryšys / Douglas Stone, Sheila Heen. - Vilnius, 2018. - 397, [1] p. - ISBN 978-609-01-3221-0 

1797 Pohumanistinis ugdymas Dekoduoti : monografija / Lilija Duoblienė. - Vilnius, 2018. - 371, [1] p. - ISBN 978-609-07-0020-4 

javascript:orderLoadLink(5909476,%201,%20'false');


1798 Grįžtamasis ryšys / Douglas Stone, Sheila Heen. - Vilnius, 2018. - 397, [1] p 

1799 Nepriklausomybės Gvardija / Artūras A. Skučas. - Vilnius, 2018. - 406, [2] p., [4] iliustr. lap 

1800 21 nepaneigiamas lyderystės dėsnis / John C. Maxwell. - Vilnius, 2017. - 341, [2] p 

1861 Naujos regionų tapatybės konstravimas. Integralumas, sumanumas, konkurencingumas : kolektyvinė monografija / Arūnas Augustinaitis, Jolanta 
Zabarskaitė, Danguolė Mikulėnienė, Violeta Meiliūnaitė, Liutauras Labanauskas, Austė Kiškienė, Remigijus Venckus, Kastytis Rudokas ; Kazimiero 
Simonavičiaus universitetas, Lietuvių kalbos institutas 

1862 Pradėkime nuo klausimo "Kodėl" : kaip puikūs lyderiai įkvepia veikti / Simon Sinek Vilnius : Eugrimas, 2021 

1863 Ką gali mokytojas? / Linas Slušnys, Daiva Šukytė.Vilnius : Vilniaus universitetas, 2021 

1864 Praktinis politikos analizės vadovas : aštuonių žigsnių kelias efektyviau spręsti problemas / Eugene Bardach ; [iš anglų kalbos išvertė Evelina 
Steponaitytė]; skaitovas Audrius Čaikauskas Vilnius : Lietuvos aklųjų biblioteka, 2020 

1865 Tu gali Atskleiskite proto galią : sužinokite, kaip veikia jūsų smegenys, atpalaiduokite dėmesį ir priviliokite kūrybiškumą / Srini Pillay ; iš anglų kalbos 
vertė Asta Tobulevičienė Vilnius : Alma littera, 2018 

1866 Valstybinės švietimo 2013–2022 metų strategijos įgyvendinimo pusiaukelė : medžiaga diskusijoms / NMVA  Švietimo politikos analizės skyrius: 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras, 2019 

1867 Švietimo būklės apžvalga, 2019 : medžiaga diskusijoms / [Lietuvos Respublikos] švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras Vilnius : 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras, 2019 

1868 Bendrųjų programų atnaujinimo gairės / [Lietuvos Respublikos] švietimo, mokslo ir sporto ministerija ; [rengėjai Šarūnas Gerulaitis, Jolanta 
Jevsejevienė, Nida Poderienė, Irena Raudienė].18, [1] p. ; 30 cm 

1869 Lytiškumo ugdymas ir rengimas šeimai pradinėse klasėse : patarimai mokytojui / Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija Vilnius : Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras, 2017 (Kaunas : Indigo print) 74 p. : iliustr. ; 30 cm 

1870 Socialinė klasė, kalba ir galia : laiškas mokytojai: Lorencas Milanis ir Barbijanos mokykla / Carmel Borg, Mario Cardona ir Sandro Caruana ; iš anglų 
kalbos vertė Janina De Munck ir Diana Kartanaitė. Kaunas : Šviesa, 2017 247, [1] p. 

1871 Patirtinis ugdymas vaikystėje: šiuolaikinės medijos ir informacinių komunikacijų technologijų galimybės . 2005 (Klaipėda : KU l-kla)– 2005. – 97, [1] p. 

1872 Edukacinių inovacijų diegimo atvejai : mokomoji knyga / Brigita Janiūnaitė ; [Kauno technologijos universitetas, Socialinių, humanitarinių mokslų ir 
menų fakultetas] Kaunas : Technologija, 2019 75, [1] p 

1873 Lyderystė / Peter G. Northouse. - [Kaunas], 2009. - 333, [1] p 

1874 Formuojamasis vertinimas individualiai pažangai skatinti [metodinė priemonė] / prof. dr. Aušra Kazlauskienė ir doc. dr. Ramutė Gaučaitė (Šiaulių 
universitetas) Šiauliai, 2018. -59. 

1875 Anupro kupros : [pasaka]. - 2013. - 175, [1] p. - Landsbergis, Vytautas V. (1962-) 

1876 Avižieno algoritmas ir kiti neramūs ritmai : mokslininko Algirdo A. Avižienio gyvenimo romanas. - 2-oji aut. red. - 2018. - 388, [2] p. - Vanagas, Rimantas 
(1948-) 

1877 Lietuva. Švietimo būklės apžvalga, 2018. Gera mokykla. - 2018. - 198, [1] p., [3] iliustr. lap. 

1878 Pedagogų etikos kodeksas, ŠMM. Vilnius. 2018. 

1879 Grupinio sprendimų priėmimo vadovas fasilitatoriams.  Sam Kaner. 2018 

1880 Mąstymas švietimo sistemoje/Matthew Lipman, Vilnius : Eugrimas, 2019, 286, [1] p. 

1881 Lietuvių liaudies žaidimai ir pramogos / Vytautas Steponaitis , 3-iasis papild. leid.[Vilnius] : Raidynėlis : Vilniaus etninės kultūros centras, 2019223, [1] 
p. : iliustr., portr. ; 25 cm 

1882 Profesinis kapitalas/ ugdymo pertvarka kiekvienoje mokykloje / Andy Hargreaves, Michael Fullan, Vilnius : Eugrimas, 2019 (Vilnius : Spauda)237, [3] p 

1883  Lytiškumo ugdymas ir rengimas šeimai /Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija ; [rengė Stasė Ustilaitė, Violeta Jonynienė, Albinas 
Lazauskas, Robertas Adomaitis, Žana Bumbulienė, Natalja Fatkulina, Vilnius : Nacionalinė švietimo agentūra, 2019  



1884 Sukurk kroodilą : kūrėjo išlaisvinimo idėjos / Gediminas Beresnevičius Vilnius : Tyto alba, 2019 (Vilnius : BALTO print) 
287, [1] p.  

1885 Atrask savo stichiją : [pažink save ir atrask savo pašaukimą] / Ken Robinson, Lou. Vilnius : Alma littera, 2019 

1886 Mokytis padedantis vertinimas / Dylan Wiliam. - Vilnius, 2020. - 239, [1] p 

1887 Mokytis padedantis vertinimas / Dylan Wiliam. - Vilnius, 2020. - 239, [1] p 

1888 Mokytis padedantis vertinimas / Dylan Wiliam. - Vilnius, 2020. - 239, [1] p 

1889 Mokytis padedantis vertinimas / Dylan Wiliam. - Vilnius, 2020. - 239, [1] p 

1890 Mokytis padedantis vertinimas / Dylan Wiliam. - Vilnius, 2020. - 239, [1] p 

 


